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OZNACZENIA STOSOWANE W SPRAWOZDANIU

W celu poprawy czytelnosci tabel i wykresOw, w opracowaniu zastosowano oznaczenia kwalifikacji oraz
kody wojewodztw. Tabela 1 zawiera kody wojewédztw z terenu dziatania OKE w Krakowie. W tabeli 2
przedstawiono oznaczenia i nazwy kwalifikacji, dla ktérych przeprowadzany byt egzamin potwierdzajgcy
kwalifikacje w zawodzie w sesji czerwiec/lipiec 2018 roku.

Tabela1l. Nazwy i kody wojewddztw
Nazwa wojewddztwa lubelskie matopolskie Podkarpackie
Kod wojewddztwa 06 12 18
Tabela 2. Oznaczenia i nazwy kwalifikacji
Ozna- Ozna-
czenie L czenie e
Kwalifi- Nazwa kwalifikacji Kwalifi- Nazwa kwalifikacji
kaciji kaciji
A.06 | Obstuga maszyn i urzadzen przemystu chemicznego E.20 | Eksploatacja urzadzen elektronicznych
A07 Wykonywanie, naprawa i renowacja wyrobow E 22 Eksploatacja instalacji i urzadzen do wytwarzania
' kaletniczych ' i przesytania energii cieplnej
. ) Eksploatacja instalacji i urzadzen do wytwarzania
A.08 | Wytwarzanie obuwia E.23 i przesytania energii elektrycznej
. ) . Eksploatacja maszyn, urzgdzen i instalaciji
A.10 | Wykonywanie wyrobow tapicerowanych E.24 elektrycznych
A12 | Wykonywanie ustug krawieckich E.25 Montaz i ek;ploataqa sieci zasilajgcych oraz trakcji
elektrycznej
A.13 | Wytwarzanie wyrob6w stolarskich E.27 Montaz |’ek_sploataCJa urzadzen elektronicznych
i systemow informatyki medycznej
A4 |Realizacja procesow introligatorskich E 30 Montaz_, eksploatacja i konserwacja urzadzen i instalaciji
chtodniczych
o . . Uzytkowanie pojazdow, maszyn, urzadzen i narzedzi
A.15 |Realizacja proceséw drukowania z form drukowych M.01 stosowanych w rolnictwie
. . Obstuga techniczna oraz naprawa pojazdéw, maszyn
A-18 | Prowadzenie sprzedazy M.02 i urzadzen stosowanych w rolnictwie
A.19 | Wykonywanie zabieg6w fryzjerskich M.08 | Wykonywanie prac wiertniczych
A.20 |Rejestracja i obrobka obrazu M.09 | Eksploatacja otworowa zt6z
A.22 | Prowadzenie dziatalnosci handlowej M.10 |Eksploatacja zt6z metodg odkrywkowa
A.23 | Projektowanie fryzur M.11 |Eksploatacja zt6z podziemnych
L o S . . Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych
A.25 | Wykonywanie i realizacja projektow multimedialnych M.12 i elektronicznych ukladéw pojazdéw samochodowych
A.26 | Sprzedaz produktoéw i ustug reklamowych M.14 | Montaz i naprawa elementow i uktadéw optycznych
A.27 | Organizacja i prowadzenie kampanii reklamowej M.17 | Montaz i obstuga maszyn i urzadzen
A.28 | Organizacja i nadzorowanie transportu M.18 Dlagnogowanle i naprawa podzespolow i zespolow
pojazdéw samochodowych
A.29 | Obstuga klientéw i kontrahentow M.19 | Uzytkowanie obrabiarek skrawajgcych
Organizagja | monitorowanie przephywu zasobow Wykonywanie i naprawa elementéw maszyn, urzgdzen
A.30 |iinformacji w procesach produkcji, dystrybucji M.20 i nérz é/;\: P yn, urzg
i magazynowania ¢
A31 Zarzadzanie srodkami technicznymi podczas realizacji M.24 Naprawa uszkodzonych nadwozi pojazdéw
' procesow transportowych ’ samochodowych
Organizacja i monitorowanie przeptywu zasobéw Wykonywanie i naprawa elementéw, wyrobéw oraz
A32 |- PR ) - M.25 .
i informacji w jednostkach organizacyjnych pokry¢ z blachy
A.33 | Obstuga podréznych w portach i terminalach M.28 | Wykonywanie prac lakierniczych
Organizacja i prowadzenie prac zwigzanych
A.34 |z przetadunkiem oraz magazynowaniem towarow M.30 | Wykonywanie i naprawa pomocy wzrokowych
i fadunkéw w portach i terminalach
A.35 |Planowanie i prowadzenie dziatalnosci w organizaciji M.31 Wyk_onywanle obstugi liniowej i hangarowej statkow
powietrznych
A.36 | Prowadzenie rachunkowosci M.34 | Organizacja i prowadzenie prac wiertniczych
A.40 | Planowanie i kontrola produkcji poligraficznej M.35 | Prowadzenie procesu przerébki kopalin statych
A.44 | Organizacja i prowadzenie ruchu pociggow M.36 | Organizacja procesu przerdbki kopalin statych
A.45 | Planowanie i realizacja przewozow kolejowych M.39 |Organizaca prowadzenie eksploatacji zioz
podziemnych
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Ozna- Ozna-
czenie e czenie e
rwalific Nazwa kwalifikaciji rwalific Nazwa kwalifikaciji
kacji kacji
A.48 | Projektowanie wyrobéw odziezowych M.40 | Organizacja i prowadzenie eksploatacji otworowej zt6z
Organizacja proces6w wytwarzania wyrobow Organizacja i prowadzenie eksploatacji zt6z metodg
A.49 . M.41
odziezowych odkrywkowg
A50 Organizacja i prowadzenie proceséw przetwarzania M.42 Organizacja i prowadzenie procesu obstugi pojazdéw
' drewna ’ samochodowych
A52 Organizacja i prowadzenie procesoéw wytwarzania M.43 Organizacja prac zwigzanych z eksploatacjg srodkow
' obuwia ’ technicznych stosowanych w rolnictwie
A54 Przygotowywanie materiatéw graficznych do procesu M.44 Organizacja i nadzorowanie procesow produkcji
' drukowania ’ maszyn i urzadzen
A.55 | Drukowanie cyfrowe R.03 | Prowadzenie produkcji rolniczej
A5G OrganlzaCJa i kontrplowanle procesow technologicznych R.04 |Prowadzenie produkcji pszczelarskiej
w przemysle chemicznym
A.59 P rzygotowywanle, sprzety, odczynnikow chemicznych R.05 | Zaktadanie i prowadzenie upraw ogrodniczych
i prébek do badan analitycznych
. . . Organizacja i prowadzenie przedsigbiorstwa
A.60 | Wykonywanie badan analitycznych R.06 w agrobiznesie
A.61 | Wykonywanie zabiegéw kosmetycznych twarzy R.07 | Ocena stanu srodowiska
A62 Wykonywanie zabiegéw kosmetycznych ciata, dtoni R.08 Planowanie i realizacja zadan zwigzanych z ochrong
’ i stop : $rodowiska
A.63 | Organizacja i prowadzenie archiwum R.09 | Prowadzenie chowu, hodowli i inseminacji zwierzat
A.64 | Opracowywanie materiatéw archiwalnych R.10 Wykonywame czynnosci pomocniczych z zakresu ustug
weterynaryjnych
A.65 | Rozliczanie wynagrodzen i danin publicznych R.11 Wykonyyvanle czynnoscl pomocnlczych'z zakresu
realizacji zadan inspekcji weterynaryjnej
A.67 Wykonywanie zadan rpzd;|e|czp-ekspedycyjnych w R.13 | Ochrona i zagospodarowanie zasob6w lesnych
ustugach pocztowych i kurierskich
A.68 | Obstuga klienta w jednostkach administracji R.14 | Uzytkowanie zasobdw lesnych
A.69 | Eksploatacja $rodkéw transportu drogowego R.16 | Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej
A.70 | Organizacja przewozu $rodkami transportu drogowego R.17 _Orgamzacla ! n_adzorowame produkcji rolniczej
i pszczelarskiej
A.71 | Projektowanie i wytwarzanie wyrobow odziezowych R.18 |Planowanie i organizacja prac ogrodniczych
A.74 OrggglzaCja procesow wytwarzania wyrobow R.19 | Organizowanie chowu i hodowli koni
odziezowych
B.01 | Eksploatacja maszyn i urzadzen drogowych R.20 | Szkolenie i uzytkowanie koni
. . Projektowanie, urzadzanie i pielegnacja roslinnych
B.02 | Wykonywanie robot drogowych R21 obiektow architektury krajobrazu
Wykonywanie ptaszczy ochronnych z blachy oraz o .
= g . - Organizacja prac zwigzanych z budowg oraz
B.03 | konstrukcji wsporczych i nosnych izolacji R.22 . N . - .
przemystowych konserwacjg obiektow matej architektury krajobrazu
. . . Organizacja i prowadzenie robét zwigzanych z budowa
B.05 | Montaz system6w suchej zabudowy R.23 obiekt6w inzynierii srodowiska
B.06 | Wykonywanie rob6t malarsko-tapeciarskich R.24 | Organizacja i prowadzenie rob6t melioracyjnych
B.07 | Wykonywanie rob6t posadzkarsko-oktadzinowych R.25 | Wykonywanie prac geologicznych
Wykonywanie robét zwigzanych z budowsg i remontem . .
B.08 sieci komunalnych R.26 | Wykonywanie kompozycji florystycznych
B.09 Wykonywan'le robot'_zwa_zanych Z montazem S.04 | Montaz nagran dzwigkowych
i remontem instalacji sanitarnych
B.10 | Wykonywanie izolacji przemystowych S.05 |Realizacja nagran studyjnych
. e i . Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach
B.15 | Wykonywanie robot ciesielskich T.01 swiadczacych ustugi hotelarskie
B.16 | Wykonywanie robo6t zbrojarskich i betoniarskich T.02 Produkq_a WerbO\,N spozywczych z wykorzystaniem
maszyn i urzadzen
B.18 | Wykonywanie rob6t murarskich i tynkarskich T.03 | Produkcja wyrob6w piekarskich
B.20 | Montaz konstrukcji budowlanych T.04 | Produkcja wyrobow cukierniczych
B.21 | Montaz urzadzen i systeméw energetyki odnawialnej T.05 | Produkcja przetworéw miesnych i ttuszczowych
Eksploatacja urzadzen i systeméw energetyki . . i
B.22 odnawialnej T.06 | Sporzadzanie potraw i napojow
B.23 Organizacja rob6t zwigzanych z budows i eksploatacjg T07 Prowadzenie dziatalno$ci turystycznej na obszarach
' sieci gazowych ' wiejskich
B.24 _Organlzaqa_ ro_bot zquanych Z montazem T.08 | Prowadzenie gospodarstwa agroturystycznego
i eksploatacjg instalacji gazowych
B.25 | Wykonywanie i renowacja detali architektonicznych T.09 | Wykonywanie ustug kelnerskich
B.26 Prowadzenie prac renowatorskich elementow T.10 |Organizacja ustug gastronomicznych

architektury
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mechatronicznych

Ozna- Ozna-
czenie - czenie T
rwalific Nazwa kwalifikacji rwalific Nazwa kwalifikacji
kacji kaciji
B.27 |Organizacia robot zwigzanych z budowa i eksploataca T.11 | Planowanie i realizacja ustug w recepcji
sieci komunalnych oraz instalacji sanitarnych
B.28 Organizacja rob6t zwigzanych z budowg i utrzymaniem T12 Obstuga gosci w obiekcie Swiadczgcym ustugi
' drog kolejowych ' hotelarskie
Organizacja rob6t zwigzanych z budowg i utrzymaniem . N .
B.29 obiektow mostowych T.13 |Planowanie i realizacja imprez i ustug turystycznych
B.30 Sporzgdzanie kosztoryséw oraz przygotowywanie T14 Prowadzenie informacji turystycznej oraz sprzedaz
' dokumentacji przetargowe;j ) ustug turystycznych
Organizacja rob6t zwigzanych z budowg i utrzymaniem P .
B.32 drég i obiektéw mostowych T.15 | Organizacja zywienia i ustug gastronomicznych
B.33 | Organizacja i kontrolowanie rob6t budowlanych T.16 OrggnlzaCJal nadzorowanie produkcji wyrobow
spozywczych
Wykonywanie pomiaréw sytuacyjnych .
B.34 |iwysokosciowych oraz opracowywanie wynikow Z.01 |Swiadczenie ustug w zakresie masazu
pomiaréw
B.35 | Obstuga geodezyjna inwestycji budowlanych Z2.02 Wykonywanie i dobieranie przedmiotow
' ' ortopedycznych oraz $rodkéw pomocniczych
Wykonywanie prac geodezyjnych zwigzanych e
B.36 z katastrem i gospodarka nieruchomosciami Z.03 | Ochrona os6b i mienia
.. R . . Swiadczenie ustug opiekurczych osobie chorej
E.01 |Montaz i utrzymanie linii telekomunikacyjnych Z2.04 i niesamodzielnej
E02 Montaz, kqnflgu_raqal utrzymanie urzadzen sieci 2.05 | $wiadczenie ustug opiekuriczych
telekomunikacyjnych
E.03 |Montaz urzadzen i systeméw mechatronicznych Z.06 Swiadczenie usiug opiekunczo-wspierajacych osobie
podopiecznej
E.05 |Montaz uktadéw i urzadzen elektronicznych 2.07 St\g”rzggjzeme ustug opiekuriczo-wspierajacych osobie
E.06 | Wykonywanie instalacji urzadzen elektronicznych z.0g |Ydzielanie pomocy i organizowanie wsparcia osobie
niepetnosprawnej
E.07 |Montaz i konserwacja maszyn i urzgdzen elektrycznych 7.09 | Swiadczenie ustug w zakresie terapii zajeciowej
E.08 | Montaz i konserwacja instalacji elektrycznych Z.10 |Swiadczenie ustug medycznych w zakresie ortoptyki
E.09 Uruchamianie oraz utrzymanie linii i urzgdzen transmisji 711 Swiadczenie ustug opiekunczych i wspomagajacych
' cyfrowej ' rozwdj dziecka
Wykonywanie medycznych czynnosci ratunkowych
E.10 |Montaz, uruchamianie i utrzymanie sieci transmisyjnych | Z.12 Finnych SW|adgzer_1 opieki zdrowotnej w stanach .
nagtego zagrozenia zdrowotnego oraz prowadzenie
edukacji w tym zakresie
Obstuga oprogramowania i sprzetu informatycznego
E.11 |wspomagajacych uzytkownika z niepetnosprawnoscia Z.13 | Zarzgdzanie bezpieczehAstwem w srodowisku pracy
wzrokowg
Prowadzenie dziatalnosci profilaktyczno-leczniczej pod
E12 Montaz i eksploatacja komputeréw osobistych oraz 714 nadzorem i na zlecenie lekarza dentysty oraz
' urzadzen peryferyjnych ' utrzymanie gabinetu w gotowosci do pracy i
prowadzenie promocji zdrowia
E13 Projektowanie lokalnych sieci komputerowych 715 Asystowanie lekarzowi dentyscie i utrzymanie gabinetu
' i administrowanie sieciami ' w gotowosci do pracy
. S . Wykonywanie i naprawa wyrobéw medycznych
Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz : ) 2 .
E.14 administrowanie bazami Z.17 |z zakresu protetyki dentystycznej, ortodoncji oraz epitez
twarzy
E15 Uruchamianie oraz utrzymanie terminali i przytaczy 718 Swiadczenie ustug medycznych w zakresie protetyki
) abonenckich ) stuchu
Sporzadzanie i wytwarzanie produktéw leczniczych
E.16 |Montaz i eksploatacja sieci rozlegtych Z.19 |oraz prowadzenie obrotu srodkami farmaceutycznymi
i materiatami medycznymi
Wykonywanie obstugi liniowej statkdw powietrznych i : . R .
E.17 obstugi hangarowej wyposazenia awionicznego Z.20 | Wykonywanie dezynfekcji i sterylizacji medycznej
. . . . Swiadczenie ustug medycznych w zakresie diagnostyki
E.18 |Eksploatacja urzadzen i system6w mechatronicznych z.21 obrazowej, elektromedycznej i radioterapii
E19 Projektowanie i programowanie urzadzen i systemow
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Il. OGOLNE INFORMACJE O EGZAMINIE
POTWIERDZAJACYM KWALIFIKACJE W ZAWODZIE

Egzamin potwierdzajacy kwalifikacje w zawodzie, zwany réwniez egzaminem zawodowym, jest formg
oceny poziomu opanowania przez zdajgcego wiedzy i umiejetnosci z zakresu danej kwalifikacji
wyodrebnionej w zawodzie, ustalonych w podstawie programowej ksztalcenia w zawodach. Skfada sie
Z czesci pisemnej i czesci praktyczne).

Cze$¢ pisemna egzaminu mogta by¢ przeprowadzona z wykorzystaniem:

— systemu elektronicznego
lub
— arkuszy egzaminacyjnych i kart odpowiedzi.

Terminy przeprowadzenia egzaminu zawodowego ustalone zostaly przez Dyrektora Centralnej Komisiji

Egzaminacyjnej:
— czes$¢ pisemna - w dniu 19 czerwca 2018 roku,
— czes$c¢ praktyczna —od 22 czerwca do 4 lipca 2018 roku.

Egzamin przeprowadzono w 167 kwalifikacjach — dla uczniéw i absolwentéw szk6t zawodowych,
eksterndw oraz absolwentéw kwalifikacyjnych kurséw zawodowych.

Do egzaminu w zawodzie przystgpito na terenie woj. malopolskiego, 25611 zdajgcych, w tym do obu
czesci egzaminu — 21677 zdajacych.

Swiadectwa kwalifikacyjne otrzymato 84,02% zdajgcych sposréd wszystkich, ktorzy przystapili do obu
czesci egzaminu.

SWIADECTWA
KWALIFIKACYJNE O

CZESC PISEMNA CZESC PRAKTYCZNA

przyst gpito przyst gpito otrzymato
20906 20764 18214
23259 24029
89,88% 86,41% 84,02%

W tabeli 3 przedstawiono zestawienie zbiorcze wynikéw zdajgcych w woj. matopolskim w rozbiciu na
typ deklaracji (uwzgledniono tylko przystepujgcych do obu czesci egzaminu).

Tabela 3. Zestawienie zbiorcze wynikdw zdaj acych w woj. matopolskim

Typ deklaracji Wojewo6dztwo kwlz_;I(i:fTIE:cji Liczba zdaj acych | Zdawalno $c w %
absolwenci szkot matopolskie 41 87 45,98%
eksterni matopolskie 15 26 73,08%
absolwenci KKz matopolskie 61 1594 91,72%
uczniowie matopolskie 132 19970 83,59%

Do egzaminu z wykorzystaniem systemu elektronicznego przystgpito 3734 zdajagcych w 71
kwalifikacjach sposrdd wszystkich, ktdrzy przystapili do czesci pisemnej egzaminu.

Dobejmuje tylko zdajgcych, ktorzy uzyskali wyniki z obu czgs$ci egzaminu (przystagpili do obu czesci egzaminu)

Ogodlne informacje o0 egzaminie potwierdzajgcym kwalifikacje w zawodzie strona 5



Wyniki czesci pisemnej i praktycznej egzaminu w zawodach ustalita okregowa komisja egzaminacyjna
po elektronicznym odczytaniu wypetnionej odpowiednio karty odpowiedzi oraz karty oceny na podstawie
liczby punktéw uzyskanych przez zdajgcych.

Zdajacy zdat egzamin zawodowy, jezeli uzyskat:

— z czesci pisemnej - co najmniej 50% punktéw mozliwych do uzyskania (na 40 punktow)
oraz

— z czesci praktycznej — co najmniej 75% punktéw mozliwych do uzyskania (na 100 punktow).

Ogodlne informacje o0 egzaminie potwierdzajgcym kwalifikacje w zawodzie strona 6



WYNIKI EGZAMINU DLAWOJ. MALOPOLSKIEGO

WYNIKI OGOLNE EGZAMINU POTWIERDZAJ ACEGO KWALIFIKACJE

W ZAWODZIE
Tabela 4. Wyniki egzaminu w poszczego6lnych kwalifik  acjach
Pl qpi}q Zdato Pl qpi}q Zdato F;jré);svtvggirto scvﬁgggz:?\:?o
p (Gmeceerie| e | cgsepsenna | SO0 | cespsena | csa | oo
gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
1. A.06 58 46 79,31% 58 57 98,28% 58 45 77,59%
2. A.07 100,00% 100,00% 1| 100,00%
3. A.10 100,00% 100,00% 1| 100,00%
4. A.12 13 69,23% 10 90,00% 10 8 80,00%
5. A.13 93 88 94,62% 85 83 97,65% 84 80 95,24%
6. A.l4 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
7. A.15 13 11 84,62% 13 13| 100,00% 13 11 84,62%
8. A.18 777 682 87,77% 773 726 93,92% 765 655 85,62%
9. A.19 325 306 94,15% 319 314 98,43% 318 298 93,71%
10. A.20 102 94 92,16% 100 56 56,00% 100 55 55,00%
11. A.22 7 7| 100,00% 12 5 41,67% 5 3 60,00%
12. A.23 7 6 85,71% 18 10 55,56% 6 3 50,00%
13. A.25 131 128 97,71% 138 112 81,16% 128 107 83,59%
14. A.26 426 414 97,18% 470 315 67,02% 424 296 69,81%
15. A.27 36 33 91,67% 33 30 90,91% 27 26 96,30%
16. A.28 123 118 95,93% 129 87 67,44% 121 84 69,42%
17. A.29 7 6 85,71% 10 7 70,00% 6 4 66,67%
18. A.30 777 762 98,07% 820 623 75,98% 769 600 78,02%
19. A3l 704 697 99,01% 713 605 84,85% 692 596 86,13%
20. A.32 69 68 98,55% 166 128 77,11% 68 59 86,76%
21. A.33 49 49| 100,00% 51 38 74,51% 48 36 75,00%
22. A.34 14 9 64,29% 26 8 30,77% 7 5 71,43%
23. A.35 732 709 96,86% 774 702 90,70% 720 651 90,42%
24. A.36 109 70 64,22% 111 64 57,66% 60 31 51,67%
25. A.40 2 0 0,00%
26. A.44 22 10 45,45% 26 0 0,00% 20 0 0,00%
27. A.45 1 0 0,00% 4 1 25,00% 1 0 0,00%
28. A.48 69 67 97,10% 68 44 64,71% 66 42 63,64%
29. A.49 12 5 41,67%
30. A.50 11 5 45,45%
31 A.52 1 1| 100,00% 6 1 16,67% 1 0 0,00%
32. A.54 161 160 99,38% 165 114 69,09% 152 110 72,37%
33. A.55 31 31| 100,00% 30 30| 100,00% 29 29| 100,00%
34, A.56 29 18 62,07% 37 15 40,54% 28 11 39,29%
35. A.59 114 108 94,74% 113 107 94,69% 113 103 91,15%
36. A.60 13 3 23,08% 1 1| 100,00%
37. A.61 120 113 94,17% 227 186 81,94% 112 97 86,61%
38. A.62 536 524 97,76% 516 507 98,26% 512 496 96,88%
39. A.63 3 2 66,67% 18 15 83,33% 3 1 33,33%
40. A.64 29 29| 100,00% 34 32 94,12% 29 27 93,10%
41. A.65 268 260 97,01% 266 225 84,59% 261 219 83,91%
42. A.67 1 0 0,00%
43. A.68 241 219 90,87% 263 126 47,91% 235 120 51,06%
44, AT71 14 14| 100,00% 14 14| 100,00% 14 14| 100,00%
45, A74 6 6| 100,00% 4 2 50,00% 4 2 50,00%
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Otrzymato

o| e | o |z ot | Sadecino
Lp. %gﬁgizgie pisemnej Czesc pisemn a praktycznej S [T A (sposrod zdajacych
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %

46. B.01 289 288 99,65% 281 281( 100,00% 271 270 99,63%
47. B.02 259 221 85,33% 222 222 | 100,00% 202 179 88,61%
48. B.05 44 20 45,45% 29 29| 100,00% 15 12 80,00%
49. B.06 331 159 48,04% 232 229 98,71% 231 131 56,71%
50. B.07 308 271 87,99% 284 283 99,65% 281 258 91,81%
51. B.08 87 68 78,16% 77 77| 100,00% 76 63 82,89%
52. B.09 100 93 93,00% 95 95| 100,00% 95 89 93,68%
53. B.10 46 44 95,65% 46 46| 100,00% 46 44 95,65%
54. B.15 5 4 80,00% 5 5| 100,00% 5 4 80,00%
55. B.16 48 48| 100,00% 48 47 97,92% 47 46 97,87%
56. B.18 159 112 70,44% 142 140 98,59% 141 104 73,76%
57. B.20 15 14 93,33% 15 15| 100,00% 15 14 93,33%
58. B.21 105 105( 100,00% 110 99 90,00% 100 92 92,00%
59. B.22 26 17 65,38% 43 17 39,53% 24 9 37,50%
60. B.25 15 14 93,33% 20 20| 100,00% 15 14 93,33%
61. B.26 17 17| 100,00% 19 19| 100,00% 17 17| 100,00%
62. B.27 4 4| 100,00% 5 2 40,00% 4 1 25,00%
63. B.29 1 1| 100,00%

64. B.30 55 50 90,91% 146 124 84,93% 53 44 83,02%
65. B.32 13 11 84,62% 11 2 18,18% 10 2 20,00%
66. B.33 761 750 98,55% 800 640 80,00% 748 607 81,15%
67. B.34 110 80 72,73% 109 105 96,33% 107 78 72,90%
68. B.35 158 126 79,75% 165 98 59,39% 152 92 60,53%
69. B.36 4| 100,00% 39 10 25,64% 3 2 66,67%
70. E.O1 1 50,00%

71. E.02 6 66,67% 2 2| 100,00% 2 0 0,00%
72. E.03 81 71 87,65% 81 70 86,42% 71 60 84,51%
73. E.05 21 18 85,71% 19 19| 100,00% 19 17 89,47%
74. E.06 383 368 96,08% 379 368 97,10% 372 352 94,62%
75. E.O7 199 106 53,27% 90 87 96,67% 88 53 60,23%
76. E.O8 418 303 72,49% 386 379 98,19% 384 299 77,86%
77. E.09 29 28 79,31% 30 28 93,33% 28 22 78,57%
78. E.10 8 8| 100,00% 1 1| 100,00%

79. E.11 4 4| 100,00% 4 3 75,00% 4 3 75,00%
80. E.12 1913 1783 93,20% 1868 1716 91,86% 1820 1601 87,97%
81. E.13 1931 1607 83,22% 1812 1614 89,07% 1787 1432 80,13%
82. E.14 268 234 87,31% 412 218 52,91% 221 125 56,56%
83. E.15 113 89 78,76% 103 102 99,03% 100 82 82,00%
84. E.16 18 14 77,78% 12 9 75,00% 9 6 66,67%
85. E.18 515 496 96,31% 553 413 74,68% 505 386 76,44%
86. E.19 108 70 64,81% 105 46 43,81% 65 26 40,00%
87. E.20 49 36 73,47% 115 69 60,00% 35 18 51,43%
88. E.22 3 1 33,33%

89. E.23 6 0 0,00%

90. E.24 120 46 38,33% 89 41 46,07% 55 16 29,09%
91. E.30 17 7 41,18% 16 13 81,25% 16 6 37,50%
92. M.01 141 129 91,49% 126 126 100,00% 124 115 92,74%
93. M.02 123 105 85,37% 118 118 | 100,00% 118 102 86,44%
94. M.08 16 15 93,75% 14 14| 100,00% 14 14| 100,00%
95. M.11 31 20 64,52% 27 27| 100,00% 27 20 74,07%
96. M.12 763 743 97,38% 744 739 99,33% 735 716 97,41%
97. M.14 14 11 78,57% 8 8| 100,00% 1 1| 100,00%
98. M.17 51 48 94,12% 48 48| 100,00% 47 45 95,74%
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Otrzymato

Pl qpi}p Zdato Pl qpi}p Zdato Pdré%svtvggirto s'wi_a‘dectv_vo
. (Omaczenie | docEeSe | gesepsonna | S| espaema | e | ofaome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %

99. M.18 746 578 77,48% 685 665 97,08% 676 535 79,14%
100. M.19 189 178 94,18% 179 179( 100,00% 177 172 97,18%
101. M.20 208 199 95,67% 197 192 97,46% 195 184 94,36%
102. M.24 7 7| 100,00% 7 7| 100,00% 7 7| 100,00%
103. M.25 20 18 90,00% 20 20| 100,00% 20 18 90,00%
104. M.28 3 2 66,67% 3 3| 100,00% 3 2 66,67%
105. M.30 30 30| 100,00% 35 31 88,57% 28 25 89,29%
106. M.31 2 1 50,00% 9 1 11,11% 2 1 50,00%
107. M.34 23 21 91,30% 23 14 60,87% 21 13 61,90%
108. M.39 10 8 80,00% 8 8| 100,00% 8 8| 100,00%
109. M.42 70 67 95,71% 105 86 81,90% 57 46 80,70%
110. M.43 2 1 50,00% 4 4| 100,00%

111. M.44 47 39 82,98% 79 40 50,63% 35 25 71,43%
112. R.03 238 213 89,50% 205 202 98,54% 198 183 92,42%
113. R.04 71 70 98,59% 70 69 98,57% 70 69 98,57%
114. R.05 41 27 65,85% 38 37 97,37% 38 25 65,79%
115. R.06 1 1| 100,00%
116. R.09 56 46 82,14% 66 32 48,48% 46 24 52,17%
117. R.10 141 139 98,58% 135 134 99,26% 133 131 98,50%
118. R.11 74 72 97,30% 90 59 65,56% 71 51 71,83%
119. R.13 27 21 77,78% 30 7 23,33% 26 7 26,92%
120. R.14 2 2| 100,00%
121. R.16 18 17 94,44% 41 23 56,10% 16 11 68,75%
122. R.17 12 11 91,67% 11 10 90,91% 11 10 90,91%
123. R.18 1 0 0,00% 1 0 0,00% 1 0 0,00%
124. R.19 1 0 0,00% 11 1 9,09% 1 0 0,00%
125. R.21 134 106 79,10% 151 119 78,81% 130 94 72,31%
126. R.22 12 11 91,67% 59 29 49,15% 11 2 18,18%
127. R.23 1 0 0,00% 3 0 0,00% 1 0 0,00%
128. R.24 4 2 50,00%
129. R.25 8 B 62,50% 8 6 75,00% 8 4 50,00%
130. R.26 9 8 88,89% 6 5 83,33% 5 5| 100,00%
131. S.04 3 3| 100,00% 3 0 0,00% 3 0 0,00%
132. S.05 5 5| 100,00% 6 5 83,33% 5 4 80,00%
133. T.01 12 11 91,67% 13 12 92,31% 12 10 83,33%
134. T.02 15 15| 100,00% 16 16| 100,00% 15 15| 100,00%
135. T.03 9 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9 9| 100,00%
136. T.04 188 165 87,77% 179 179( 100,00% 179 160 89,39%
137. T.05 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
138. T.06 1987 1812 91,19% 1934 1930 99,79% 1925 1775 92,21%
139. T.07 9 9| 100,00% 17 4 23,53% 9 4 44,44%
140. T.08 14 13 92,86% 17 13 76,47% 14 10 71,43%
141. T.09 63 63| 100,00% 63 63| 100,00% 62 62| 100,00%
142. T.10 13 13| 100,00% 27 20 74,07% 13 11 84,62%
143. T.11 721 716 99,31% 733 683 93,18% 711 669 94,09%
144, T.12 2 2| 100,00% 13 10 76,92% 1 1| 100,00%
145. T.13 449 443 98,66% 482 404 83,82% 443 382 86,23%
146. T.14 3 1 33,33% 30 18 60,00% 1 0 0,00%
147. T.15 30 28 93,33% 432 237 54,86% 28 13 46,43%
148. T.16 16 10 62,50% 18 7 38,89% 11 4 36,36%
149. Z.01 240 220 91,67% 229 214 93,45% 226 201 88,94%
150. Z.02 10 10| 100,00% 9 9| 100,00% 9 9| 100,00%
151. Z.03 97 83 85,57% 89 53 59,55% 81 47 58,02%
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Otrzymato

s qpilp Zdato Pl q'?”f) Zdato Pdré ):jsvtvggirto éwigdectwo
. [Omaczene | doSEetel | gesepsorna | BEEE | escpmoona | aea | Sofleome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
152. Z.04 29 29| 100,00% 31 29 93,55% 27 26 96,30%
153. Z.06 23 23| 100,00% 23 23| 100,00% 23 23| 100,00%
154. Z.07 15 15| 100,00% 14 14| 100,00% 14 14| 100,00%
155. Z.08 16 16| 100,00% 16 16| 100,00% 16 16| 100,00%
156. Z.09 56 56| 100,00% 58 55 94,83% 56 53 94,64%
157. Z.10 8 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8 8| 100,00%
158. Z.11 37 37| 100,00% 35 35| 100,00% 35 35| 100,00%
159. 2.12 1 1| 100,00% 2 1 50,00% 1 0 0,00%
160. Z.13 67 66 98,51% 103 47 45,63% 66 36 54,55%
161. Z.14 171 167 97,66% 167 162 97,01% 166 161 96,99%
162. Z.15 4 1 25,00% 3 1 33,33% 2 0 0,00%
163. Z.17 1 0 0,00%
164. Z.18 23 23| 100,00% 24 23 95,83% 23 22 95,65%
165. Z.19 174 172 98,85% 176 167 94,89% 170 165 97,06%
166. Z.20 6 2 33,33%
167. Z.21 1 0 0,00%
Lacznie: 23259 20906 89,88% 24029 20764 86,41% 21677 18214 84,02%
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Wykres 2. Procent absolwentow, ktérzy zdali cz ~ e$¢€ praktyczn g egzaminu w poszczeg6lnych kwalifikacjach
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Tabela5. Zdawalno $¢€ egzaminu z podziatem na eksternéw, absolwentéw KKZ | uczniéw i absolwentow szkot
w poszczegolnych kwalifikacjach wyra  zona w %

Zdawalno $¢ ekstern Zdawalno $¢ kursant Zdawalno $¢ uczen Zdawalno $¢ absolwent
Lo Ck)vf/na'(':zen'i'e Czesé Czescé Cat Czescé Czescé Cat Czescé Czescé Cat Czesc¢ Czescé Cat
alifikacii ze$¢é ze$¢é aty ze$¢é ze$¢é aty ze$¢é ze$¢é aty ze$¢é ze$¢é aty
pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin
1. A.06 79,31% | 98,28% | 77,59%
2. A.07 100,00% | 100,00% | 100,00%
3. A.10 100,00% | 100,00% | 100,00%
4. A.12 100,00% | 87,50% | 87,50% | 25,00% | 100,00% | 50,00% 0,00%
5. A.13 100,00% | 100,00% | 100,00% | 95,45% | 97,59% | 95,12% 0,00%
6. A.14 100,00% | 100,00% | 100,00%
7. A.15 84,62% | 100,00% | 84,62%
8. A.18 100,00%| 100,00%| 100,00%| 97,78% | 97,83% | 95,56% | 88,07% | 93,88% | 84,94% 0,00% | 60,00%
9. A.19 100,00% | 100,00% | 100,00% | 94,58% | 98,30% | 93,17% | 40,00%
10. A.20 92,16% | 56,00% | 55,00%
11. A.22 100,00% 0,00% 0,00%| 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% 0,00% 100,00%
12. A.23 100,00% | 75,00% | 75,00% | 66,67% | 53,85% 0,00% 0,00%
13. A.25 100,00% 0,00% 0,00% | 97,69% | 81,75% | 84,25%
14. A.26 97,18% | 67,31% | 69,81% 0,00%
15. A.27 91,67% | 96,67% | 96,30% 33,33%
16. A.28 100,00% | 100,00% | 100,00% | 95,83% | 66,94% | 68,64% 50,00%
17. A.29 85,71% | 75,00% | 66,67% 50,00%
18. A.30 100,00% | 77,78% | 77,78% | 98,05% | 75,90% | 78,03% 100,00%
19. A.31 99,01% | 84,93% | 86,13% 66,67%
20. A.32 98,53% | 78,62% | 86,76% | 100,00% | 42,86%
21. A.33 100,00% | 74,51% | 75,00%
22. A.34 66,67% | 28,00% | 71,43% | 50,00% | 100,00%
23. A.35 100,00% | 100,00% | 100,00% | 96,99% | 90,69% | 90,40% 0,00%
24. A.36 100,00% 85,71% | 71,43% | 71,43% | 61,05% | 56,67% | 50,00% | 85,71% | 53,85% [ 33,33%
25. A.40 0,00%
26. A.44 42,86% 0,00% 0,00% | 100,00% 0,00% 0,00%
27. A.45 0,00% | 25,00% 0,00%
28. A.48 97,10% | 64,71% | 63,64%
29. A.49 41,67%
30. A.50 45,45%
31. A.52 100,00% | 16,67% 0,00%
32. A.54 99,38% | 69,09% | 72,37%
33. A.55 100,00% | 100,00% | 100,00%
34. A.56 62,07% | 41,18% | 39,29% 33,33%
35. A.59 94,74% | 94,69% | 91,15%
36. A.60 25,00% 20,00% | 100,00%
37. A.61 86,96% | 92,31% | 82,61% | 96,88% | 83,80% | 88,64% 0,00% | 54,55% 0,00%
38. A.62 100,00% | 100,00% | 100,00% | 97,60% | 98,14% | 96,67% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
39. A.63 50,00% | 87,50% | 50,00% | 100,00% | 50,00% 0,00%
40. A.64 100,00% | 92,86% | 92,86% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
41. A.65 99,07% | 94,39% | 94,34% | 96,10% | 79,61% | 78,15% | 83,33% | 42,86% [ 25,00%
42. A.67 0,00%
43. A.68 100,00% | 70,00% | 70,00% | 90,99% | 50,91% | 50,92% | 77,78% | 21,21% | 28,57%
44, A.71 100,00% | 100,00% | 100,00%
45, A.74 100,00% | 50,00% | 50,00%
46. B.01 99,65% | 100,00% | 99,63%
47. B.02 85,33% | 100,00% | 88,61%
48. B.05 45,45% | 100,00% | 80,00%
49. B.06 100,00% | 85,71% | 85,71% | 47,80% | 99,11% | 55,80% 0,00%
50. B.07 100,00%| 100,00%| 100,00% 88,24% | 99,65% [ 91,79% 0,00%
51. B.08 100,00% | 100,00% | 100,00% | 75,32% | 100,00% | 80,30%
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Zdawalno $¢ ekstern Zdawalno $¢ kursant Zdawalno $¢€ uczen Zdawalno $¢ absolwent
Lp. Oznqqzen_i‘e — . . . . . A >
kwalifikacji Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly
pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin
52. B.09 100,00% | 100,00% | 100,00% | 90,28% | 100,00% | 91,55%
53. B.10 95,65% | 100,00% | 95,65%
54. B.15 80,00% | 100,00% | 80,00%
55. B.16 100,00% 100,00% | 97,92% | 97,87%
56. B.18 57,14% | 100,00% | 66,67% | 70,67% | 98,52% | 73,88% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
57. B.20 93,33% | 100,00% | 93,33%
58. B.21 100,00%| 100,00%| 100,00% 50,00% 100,00% | 90,48% | 91,92% | 100,00% | 100,00%
59. B.22 68,00% | 39,47% | 39,13% 0,00% | 40,00% 0,00%
60. B.25 100,00% | 100,00% | 100,00% | 85,71% | 100,00% | 85,71%
61. B.26 100,00% | 100,00% | 100,00% 100,00%
62. B.27 100,00% | 40,00% | 25,00%
63. B.29 100,00%
64. B.30 57,14% | 50,00% 0,00% | 95,83% | 88,98% | 93,62% 71,43%
65. B.32 0,00% 84,62% | 20,00% | 20,00%
66. B.33 100,00% 100,00% 0,00% 0,00% | 98,55% | 80,66% | 81,26% 50,00%
67. B.34 72,73% | 96,33% | 72,90%
68. B.35 79,75% | 59,51% | 60,53% 50,00%
69. B.36 100,00% | 22,58% | 66,67% | 100,00% | 37,50%
70. E.O1 50,00%
1. E.02 66,67% | 100,00% 0,00%
72. E.03 85,71% | 100,00% | 83,33% | 87,67% | 85,14% | 84,38% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
73. E.05 85,00% | 100,00% | 89,47% | 100,00%
74. E.06 87,50% | 100,00% | 100,00% | 96,27% | 97,04% | 94,54% 100,00%
75. E.O7 80,00% | 95,83% | 86,96% | 48,77% | 96,77% | 50,82% | 42,86% | 100,00% | 50,00%
76. E.O8 90,48% | 100,00% | 94,87% | 70,89% | 97,96% | 76,25% | 40,00% | 100,00% | 50,00%
77. E.09 79,31% | 93,33% | 78,57%
78. E.10 100,00% 100,00%
79. E.11 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% 0,00% 0,00%
80. E.12 100,00% 0,00% 0,00%| 100,00% | 100,00% | 100,00% | 93,32% | 91,92% | 88,02% | 50,00% | 75,00% | 50,00%
81. E.13 100,00% 0,00% 0,00%| 93,33% | 92,31% | 100,00% | 83,30% | 89,24% | 80,05% | 54,55% | 40,00%
82. E.14 100,00%/| 100,00%| 100,00%| 82,35% | 57,14% | 57,14% | 88,98% | 54,72% | 57,43% | 64,29% | 32,43% 0,00%
83. E.15 78,76% | 99,03% [ 82,00%
84. E.16 71,43% | 75,00% | 66,67% | 100,00%
85. E.18 100,00% | 88,89% | 88,89% | 96,23% | 74,59% | 76,36% | 100,00% 0,00% 0,00%
86. E.19 90,00% | 90,00% [ 90,00% | 64,21% | 41,25% | 31,48% 0,00% | 26,67% 0,00%
87. E.20 77,27% | 60,00% [ 51,52% | 40,00% | 60,00% [ 50,00%
88. E.22 33,33%
89. E.23 0,00%
90. E.24 72,73% | 58,33% | 60,00% | 29,67% | 43,40% | 10,34% | 42,86% | 33,33% | 16,67%
91. E.30 41,18% | 81,25% | 37,50%
92. M.01 100,00% | 100,00% | 100,00% | 90,00% | 100,00% | 91,51% | 100,00%
93. M.02 100,00% | 100,00% | 100,00% | 85,00% | 100,00% | 86,21% | 100,00%
94. M.08 93,33% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
95. M.11 50,00% | 100,00% | 63,64% | 86,67% | 100,00% | 86,67% 0,00% | 100,00% 0,00%
96. M.12 100,00%| 100,00%| 100,00%| 100,00% | 100,00% | 100,00% | 97,24% | 99,29% | 97,30% | 100,00%
97. M.14 83,33% | 100,00% | 100,00% | 60,00% | 100,00% 100,00%
98. M.17 100,00% 93,88% | 100,00% | 95,74% | 100,00%
99. M.18 100,00%/| 100,00%| 100,00%| 91,43% | 97,06% | 90,32% | 77,16% | 97,06% | 78,50% | 53,85% | 100,00% | 100,00%
100. M.19 94,12% | 100,00% | 93,94% | 94,19% | 100,00% | 97,92%
101. M.20 100,00% 96,06% | 97,45% | 94,36% | 75,00% | 100,00%
102. M.24 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
103. M.25 90,00% | 100,00% | 90,00%
104. M.28 0,00%| 100,00% 0,00% 100,00% | 100,00% | 100,00%
105. M.30 100,00% | 85,71% 100,00% | 89,29% | 89,29%
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Zdawalno $¢ ekstern Zdawalno $¢ kursant Zdawalno $¢€ uczen Zdawalno $¢ absolwent
Lp. Ozna_u‘:zen‘i_e — . . . . . A oz
kwalifikacji Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly
pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin
106. M.31 100,00%| 100,00%| 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%
107. M.34 91,30% | 61,90% | 61,90% 50,00%
108. M.39 88,89% | 100,00% | 100,00% 0,00%
109. M.42 100,00%| 100,00%| 100,00%| 100,00% | 87,88% | 89,29% | 92,31% | 76,92% | 70,37% | 100,00% | 83,33%
110. M.43 100,00% 50,00% | 100,00% 100,00%
111. M.44 93,55% | 77,42% | 80,00% [ 90,00% | 36,36% | 33,33% | 16,67% 0,00% 0,00%
112. R.03 100,00%| 100,00%| 100,00%| 90,73% | 98,30% | 93,49% | 80,00% | 100,00% | 84,62% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
113. R.04 75,00%| 75,00%| 75,00%| 100,00% | 100,00% | 100,00%
114. R.05 72,73% | 100,00% | 70,00% | 63,33% | 96,43% | 64,29%
115. R.06 100,00%
116. R.09 82,14% | 47,69% | 52,17% 100,00%
117. R.10 99,27% | 99,26% | 98,50% | 75,00%
118. R.11 97,26% | 66,28% | 71,43% | 100,00% | 50,00% | 100,00%
119. R.13 77,78% | 23,33% | 26,92%
120. R.14 100,00%
121. R.16 94,12% | 55,00% | 66,67% 100,00% | 100,00% | 100,00%
122. R.17 75,00%| 75,00%| 75,00%| 100,00% | 100,00% | 100,00%
123. R.18 0,00% 0,00% 0,00%
124. R.19 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 33,33%
125. R.21 78,95% | 78,67% | 72,09% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
126. R.22 90,91% | 51,92% | 10,00% | 100,00% | 28,57% | 100,00%
127. R.23 0,00% 0,00% 0,00%
128. R.24 50,00%
129. R.25 62,50% | 75,00% | 50,00%
130. R.26 100,00% | 100,00% | 100,00% | 87,50% | 80,00% | 100,00%
131. S.04 100,00% 0,00% 0,00%
132. S.05 100,00% | 80,00% | 80,00% 100,00%
133. T.01 91,67% | 91,67% | 83,33% 100,00%
134. T.02 100,00% | 100,00% | 100,00%
135. T.03 100,00% | 100,00% | 100,00%
136. T.04 100,00% | 100,00% | 100,00% | 87,50% | 100,00% | 88,89% | 50,00%
137. T.05 100,00% | 100,00% | 100,00%
138. T.06 96,97% | 100,00% | 96,97% | 91,52% | 99,79% | 92,12% | 52,38% | 100,00%
139. T.07 100,00% | 25,00% | 44,44% 0,00%
140. T.08 92,86% | 81,25% | 71,43% 0,00%
141. T.09 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
142. T.10 100,00% | 76,92% | 84,62% 0,00%
143. T.11 99,31% | 93,17% | 94,08% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
144. T.12 100,00% | 76,92% | 100,00%
145. T.13 98,66% | 84,17% | 86,43% | 100,00% 0,00% 0,00%
146. T.14 62,07% 33,33% 0,00% 0,00%
147. T.15 100,00% | 52,94% | 52,94% | 84,62% | 54,67% | 36,36% 56,86%
148. T.16 62,50% | 38,89% [ 36,36%
149. Z.01 93,42% | 93,75% | 89,29% | 58,33% | 80,00% [ 50,00%
150. Z.02 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
151. Z.03 85,71% | 62,34% | 58,44% | 83,33% | 41,67% | 50,00%
152. Z.04 100,00% | 95,65% | 95,65% 100,00% | 87,50% | 100,00%
153. Z.06 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
154. Z.07 100,00% | 100,00% | 100,00%
155. Z.08 100,00% | 100,00% | 100,00%
156. Z.09 100,00% | 94,64% | 94,64% 100,00%
157. Z.10 100,00% | 100,00% | 100,00%
158. Z.11 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
159. 2.12 100,00% | 50,00% 0,00%
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Zdawalno $¢ ekstern Zdawalno $¢ kursant Zdawalno $¢€ uczen Zdawalno $¢ absolwent
Lp. Ozne‘tgzen_i‘e — . . . . . A >
kwalifikacji Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly
pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin

160. Z.13 98,36% | 57,38% | 56,67% | 100,00% | 28,57% | 33,33%
161. Z.14 98,81% | 97,59% | 96,99% | 33,33% 0,00%
162. Z.15 25,00% | 33,33% 0,00%
163. z.17 0,00%
164. Z.18 100,00% | 95,65% | 95,65% 100,00%
165. Z.19 99,40% | 97,02% | 97,02% | 83,33% | 50,00% | 100,00%
166. Z.20 0,00% 40,00%
167. Z.21 0,00%

tacznie: 88,46%| 78,57%| 73,08%| 93,28% | 94,12% | 91,72% | 89,99% | 86,58% | 83,59% | 60,07% | 50,00% | 45,98%
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WYNIKI ZDAJ ACYCH W ROZBICIU NA TYPY DEKLARACJI

Tabela 6. Wyniki egzaminu z kwalifikacji — uczniowi e szkét
Przyst gpito Przyst gpito Plzpsiy éc\/:/tizggz:?\:\?o
Oznaczenie do cz esci ';dglo do cz gsci e 'Zda}o e dwg’)t;h kwalifikacyjne
Lp. kwalifikaciji pisemnej Czgsc pisemn 3 praktycznej LA IR & egczZ:rﬁicr:u (spoér()(_j zdajqc_ych
2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
1. A.06 58 46 79,31% 58 57 98,28% 58 45 77,59%
2. A.07 100,00% 1 100,00% 1 1| 100,00%
3. A.10 100,00% 1 100,00% 1 1| 100,00%
4. A.12 25,00% 2 100,00% 2 1 50,00%
5. A.13 88 84 95,45% 83 81 97,59% 82 78 95,12%
6. A.14 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
7. A.15 13 11 84,62% 13 13| 100,00% 13 11 84,62%
8. A.18 721 635 88,07% 719 675 93,88% 717 609 84,94%
9. A.19 295 279 94,58% 294 289 98,30% 293 273 93,17%
10. A.20 102 94 92,16% 100 56 56,00% 100 55 55,00%
11. A.22 2 2| 100,00% 5 0 0,00%
12. A.23 3 2 66,67% 13 7 53,85% 2 0 0,00%
13. A.25 130 127 97,69% 137 112 81,75% 127 107 84,25%
14. A.26 426 414 97,18% 468 315 67,31% 424 296 69,81%
15. A.27 36 33 91,67% 30 29 96,67% 27 26 96,30%
16. A.28 120 115 95,83% 124 83 66,94% 118 81 68,64%
17. A.29 7 6 85,71% 8 6 75,00% 6 4 66,67%
18. A.30 768 753 98,05% 809 614 75,90% 760 593 78,03%
19. A.31 704 697 99,01% 710 603 84,93% 692 596 86,13%
20. A.32 68 67 98,53% 159 125 78,62% 68 59 86,76%
21. A.33 49 49| 100,00% 51 38 74,51% 48 36 75,00%
22. A.34 12 8 66,67% 25 7 28,00% 7 5 71,43%
23. A.35 730 708 96,99% 773 701 90,69% 719 650 90,40%
24. A.36 95 58 61,05% 90 51 56,67% 50 25 50,00%
25. A.40 2 0 0,00%
26. A.44 21 9 42,86% 25 0 0,00% 19 0 0,00%
27. A.45 1 0 0,00% 4 1 25,00% 1 0 0,00%
28. A.48 69 67 97,10% 68 44 64,71% 66 42 63,64%
29. A.49 12 5 41,67%
30. A.50 11 5 45,45%
31. A.52 1 1| 100,00% 6 1 16,67% 1 0 0,00%
32. A.54 161 160 99,38% 165 114 69,09% 152 110 72,37%
33. A.55 31 31| 100,00% 30 30| 100,00% 29 29| 100,00%
34. A.56 29 18 62,07% 34 14 41,18% 28 11 39,29%
35. A.59 114 108 94,74% 113 107 94,69% 113 103 91,15%
36. A.60 8 2 25,00%
37. A.61 96 93 96,88% 179 150 83,80% 88 78 88,64%
38. A.62 501 489 97,60% 485 476 98,14% 481 465 96,67%
39. A.63 2 1 50,00% 16 14 87,50% 2 1 50,00%
40. A.64 28 28| 100,00% 28 26 92,86% 28 26 92,86%
41. A.65 154 148 96,10% 152 121 79,61% 151 118 78,15%
42. A.68 222 202 90,99% 220 112 50,91% 218 111 50,92%
43. B.05 44 20 45,45% 29 29| 100,00% 15 12 80,00%
44. B.06 318 152 47,80% 225 223 99,11% 224 125 55,80%
45. B.07 306 270 88,24% 283 282 99,65% 280 257 91,79%
46. B.08 77 58 75,32% 67 67| 100,00% 66 53 80,30%
47. B.09 72 65 90,28% 71 71| 100,00% 71 65 91,55%
48. B.10 46 44 95,65% 46 46| 100,00% 46 44 95,65%
49. B.15 5 4 80,00% 5 5| 100,00% 5 4 80,00%
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Otrzymato

Pl qpi}p Zdato Pl qpi}p Zdato Pdré%svtvggirto s'wi_a‘dectv_vo
. (Omaczenie | docEeSe | gesepsonna | S| espaema | e | ofaome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %

50. B.16 47 47| 100,00% 48 47 97,92% 47 46 97,87%
51. B.18 150 106 70,67% 135 133 98,52% 134 99 73,88%
52. B.20 15 14 93,33% 15 15| 100,00% 15 14 93,33%
53. B.21 103 103 | 100,00% 105 95 90,48% 99 91 91,92%
54. B.22 25 17 68,00% 38 15 39,47% 23 9 39,13%
55. B.25 7 6 85,71% 7 7| 100,00% 7 6 85,71%
56. B.26 1 1| 100,00%

57. B.27 4 4| 100,00% 5 2 40,00% 4 1 25,00%
58. B.30 48 46 95,83% 127 113 88,98% 47 44 93,62%
59. B.32 13 11 84,62% 10 2 20,00% 10 2 20,00%
60. B.33 760 749 98,55% 791 638 80,66% 747 607 81,26%
61. B.34 110 80 72,73% 109 105 96,33% 107 78 72,90%
62. B.35 158 126 79,75% 163 97 59,51% 152 92 60,53%
63. B.36 3 3| 100,00% 31 7 22,58% 3 2 66,67%
64. E.O1 2 1 50,00%

65. E.02 9 6 66,67% 2 2| 100,00% 2 0 0,00%
66. E.03 73 64 87,67% 74 63 85,14% 64 54 84,38%
67. E.O5 1 1| 100,00%

68. E.O6 375 361 96,27% 371 360 97,04% 366 346 94,54%
69. E.O7 162 79 48,77% 62 60 96,77% 61 31 50,82%
70. E.O8 371 263 70,89% 343 336 97,96% 341 260 76,25%
71. E.09 29 28 79,31% 30 28 93,33% 28 22 78,57%
72. E.10 8 8| 100,00%

73. E.11 3 3| 100,00% 3 3| 100,00% 3 3| 100,00%
74. E.12 1900 1773 93,32% 1857 1707 91,92% 1811 1594 88,02%
75. E.13 1904 1586 83,30% 1793 1600 89,24% 1774 1420 80,05%
76. E.14 236 210 88,98% 360 197 54,72% 202 116 57,43%
77. E.15 113 89 78,76% 103 102 99,03% 100 82 82,00%
78. E.16 14 10 71,43% 12 9 75,00% 9 6 66,67%
79. E.18 504 485 96,23% 543 405 74,59% 495 378 76,36%
80. E.19 95 61 64,21% 80 33 41,25% 54 17 31,48%
81. E.20 44 34 77,27% 95 57 60,00% 33 17 51,52%
82. E.22 3 1 33,33%

83. E.23 6 0 0,00%

84. E.24 91 27 29,67% 53 23 43,40% 29 & 10,34%
85. E.30 17 7 41,18% 16 13 81,25% 16 6 37,50%
86. M.01 120 108 90,00% 107 107 | 100,00% 106 97 91,51%
87. M.02 120 102 85,00% 116 116 | 100,00% 116 100 86,21%
88. M.08 15 14 93,33% 13 13| 100,00% 13 13| 100,00%
89. M.11 15 13 86,67% 15 15| 100,00% 15 13 86,67%
90. M.12 725 705 97,24% 709 704 99,29% 705 686 97,30%
91. M.14 5 3 60,00% 7 7| 100,00%

92. M.17 49 46 93,88% 47 47| 100,00% 47 45 95,74%
93. M.18 696 537 77,16% 646 627 97,06% 642 504 78,50%
94. M.19 155 146 94,19% 144 144 100,00% 144 141 97,92%
95. M.20 203 195 96,06% 196 191 97,45% 195 184 94,36%
96. M.24 4 4| 100,00% 4 4| 100,00% 4 4| 100,00%
97. M.28 2 2| 100,00% 2 2| 100,00% 2 2| 100,00%
98. M.30 29 29| 100,00% 28 25 89,29% 28 25 89,29%
99. M.31 1 0 0,00% 8 0 0,00% 1 0 0,00%
100. M.34 23 21 91,30% 21 13 61,90% 21 13 61,90%
101. M.39 9 8 88,89% 8 8| 100,00% 8 8| 100,00%
102. M.42 39 36 92,31% 52 40 76,92% 27 19 70,37%
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Otrzymato

s au?ilp Zdato Pl qpi}p Zdato Pdré %s:vggirto éwigdectwo
. [Omaczene | doSEetel | gesepsorna | BEEE | escpmoona | aea | Sofleome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
103. M.43 2 1 50,00% 1 1| 100,00%
104. M.44 10 9 90,00% 44 16 36,36% 3 1 33,33%
105. R.03 30 24 80,00% 26 26| 100,00% 26 22 84,62%
106. R.05 30 19 63,33% 28 27 96,43% 28 18 64,29%
107. R.06 1 1| 100,00%
108. R.09 56 46 82,14% 65 31 47,69% 46 24 52,17%
109. R.10 137 136 99,27% 135 134 99,26% 133 131 98,50%
110. R.11 73 71 97,26% 86 57 66,28% 70 50 71,43%
111. R.13 27 21 77,78% 30 7 23,33% 26 7 26,92%
112. R.14 2| 100,00%
113. R.18 0 0,00% 1 0 0,00% 1 0 0,00%
114. R.19 6 0 0,00%
115. R.21 133 105 78,95% 150 118 78,67% 129 93 72,09%
116. R.22 11 10 90,91% 52 27 51,92% 10 1 10,00%
117. R.23 1 0 0,00% 3 0 0,00% 1 0 0,00%
118. R.24 4 2 50,00%
119. R.25 8 5 62,50% 8 6 75,00% 8 4 50,00%
120. R.26 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
121. S.04 3 3| 100,00% 3 0 0,00% 3 0 0,00%
122. S.05 5 5| 100,00% 5 4 80,00% 5 4 80,00%
123. T.01 12 11 91,67% 12 11 91,67% 12 10 83,33%
124. T.02 15 15| 100,00% 16 16| 100,00% 15 15| 100,00%
125. T.03 9 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9 9| 100,00%
126. T.04 176 154 87,50% 171 171 | 100,00% 171 152 88,89%
127. T.05 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
128. T.06 1933 1769 91,52% 1899 1895 99,79% 1892 1743 92,12%
129. T.07 9 9| 100,00% 16 4 25,00% 9 4 44,44%
130. T.08 14 13 92,86% 16 13 81,25% 14 10 71,43%
131. T.09 50 50| 100,00% 50 50| 100,00% 50 50| 100,00%
132. T.10 13 13| 100,00% 26 20 76,92% 13 11 84,62%
133. T.11 720 715 99,31% 732 682 93,17% 710 668 94,08%
134. T.12 2 2| 100,00% 13 10 76,92% 1 1| 100,00%
135. T.13 448 442 98,66% 480 404 84,17% 442 382 86,43%
136. T.14 29 18 62,07%
137. T.15 13 11 84,62% 364 199 54,67% 11 4 36,36%
138. T.16 16 10 62,50% 18 7 38,89% 11 4 36,36%
139. Z.01 228 213 93,42% 224 210 93,75% 224 200 89,29%
140. Z.02 9 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9 9| 100,00%
141. Z.03 91 78 85,71% 77 48 62,34% 77 45 58,44%
142. Z.06 22 22| 100,00% 22 22| 100,00% 22 22| 100,00%
143. Z.07 15 15| 100,00% 14 14| 100,00% 14 14| 100,00%
144. Z.09 56 56| 100,00% 56 53 94,64% 56 53 94,64%
145. Z.10 8 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8 8| 100,00%
146. Z.11 35 35| 100,00% 35 35| 100,00% 35 35| 100,00%
147. Z.13 61 60 98,36% 61 35 57,38% 60 34 56,67%
148. Z.14 168 166 98,81% 166 162 97,59% 166 161 96,99%
149. Z.18 23 23| 100,00% 23 22 95,65% 23 22 95,65%
150. Z.19 168 167 99,40% 168 163 97,02% 168 163 97,02%
151. Z.20 1 0 0,00%
tacznie: 21190 19068 89,99% 21828 18898 86,58% 19970 16693 83,59%
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Tabela 7.  Wyniki egzaminu z kwalifikacji — absolwen  ci szkét
Przyst gpito Przyst gpito Plzpsiy s'cvzltirazggz:?\:\?o
Oznaczenie do cz gsci ';de}lo do cz gsci e ’Zda}o e dwg’)t;h kwalifikacyjne
Lp. kwalifikacji pisemnej Czgsc pisemn g praktycznej AL IR & egczZ:n?icrllu (spoér’éq zdajqc_ych
2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %

1. A2 1 0 0,00%

2. A.13 1 0 0,00%

3. A.18 8 0 0,00% 5 3 60,00%

4. A.19 5 2 40,00%

5. A.22 2 2| 100,00%

6. A.23 1 0 0,00%

7. A.26 2 0 0,00%

8. A.27 3 1 33,33%

9. A.28 2 1 50,00%
10. A.29 2 1 50,00%
11. A.30 2 2| 100,00%
12. A.31 3 2 66,67%
13. A.32 1 1| 100,00% 7 3 42,86%
14. A.34 2 1 50,00% 1 1| 100,00%
15. A.35 1 0 0,00%
16. A.36 7 6 85,71% 13 7 53,85% 3 1 33,33%
17. A.44 1 1| 100,00% 1 0 0,00% 1 0 0,00%
18. A.56 3 1 33,33%
19. A.60 5 1 20,00% 1 1| 100,00%
20. A.61 1 0 0,00% 22 12 54,55% 1 0 0,00%
21. A.62 5 5| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
22. A.63 1 1| 100,00% 2 1 50,00% 1 0 0,00%
23. A.64 1 1| 100,00% 6 6| 100,00% 1 1| 100,00%
24. A.65 6 © 83,33% 7 3 42,86% 4 1 25,00%
25. A.67 1 0 0,00%
26. A.68 9 7 77,78% 33 7 21,21% 7 2 28,57%
27. B.06 6 0 0,00%
28. B.07 1 0 0,00%
29. B.18 2 2| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
30. B.21 1 1| 100,00% 2 2| 100,00%
31. B.22 1 0 0,00% 5 2 40,00% 1 0 0,00%
32. B.29 1 1| 100,00%
33. B.30 7 5 71,43%
34. B.33 2 1 50,00%
35. B.35 2 1 50,00%
36. B.36 100,00% 8 3 37,50%
37. E.O3 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
38. E.O6 1 1| 100,00%
39. E.O07 7 3 42,86% 4 4| 100,00% 4 2 50,00%
40. E.08 5 2 40,00% 4 4| 100,00% 4 2 50,00%
41. E.10 1 1| 100,00%
42. E.11 1 1| 100,00% 1 0 0,00% 1 0 0,00%
43. E.12 6 3 50,00% 4 3 75,00% 2 1 50,00%
44. E.13 11 6 54,55% 5 2 40,00%
45. E.14 14 9 64,29% 37 12 32,43% 4 0 0,00%
46. E.16 4 4| 100,00%
47. E.18 1 1| 100,00% 1 0 0,00% 1 0 0,00%
48. E.19 3 0 0,00% 15 4 26,67% 1 0 0,00%
49. E.20 5 2 40,00% 20 12 60,00% 2 1 50,00%
50. E.24 7 & 42,86% 12 4 33,33% 6 1 16,67%
51. M.01 1 1| 100,00%
52. M.02 1 1| 100,00%
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Otrzymato

s an?ilp Zdato Pl q'?”f) Zdato Pdré ):jsvtvggirto éwigdectwo
. [Omaczene | doSEetel | gesepsorna | BEEE | escpmoona | aea | Sofleome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
53. M.08 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
54. M.11 2 0 0,00% 1 1| 100,00% 1 0 0,00%
55. M.12 6 6| 100,00%
56. M.14 3 3| 100,00%
57. M.17 2 2| 100,00%
58. M.18 13 7 53,85% 3 100,00% 1 1| 100,00%
59. M.20 4 3 75,00% 1 1| 100,00%
60. M.34 2 1 50,00%
61. M.39 1 0 0,00%
62. M.42 1 1| 100,00% 18 15 83,33%
63. M.43 2 2| 100,00%
64. M.44 6 1 16,67% 4 0 0,00% 2 0 0,00%
65. R.03 2 100,00% 2 2| 100,00% 2 2| 100,00%
66. R.09 1 1| 100,00%
67. R.10 75,00%
68. R.11 1| 100,00% 4 2 50,00% 1| 100,00%
69. R.16 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
70. R.19 3 1 33,33%
71. R.21 1 100,00% 1 1| 100,00% 100,00%
72. R.22 1 100,00% 7 2 28,57% 100,00%
73. R.26 8 87,50% 5 4 80,00% 100,00%
74. S.05 1 1| 100,00%
75. T.01 1 1| 100,00%
76. T.04 2 1 50,00%
77. T.06 21 11 52,38% 1 1| 100,00%
78. T.07 1 0 0,00%
79. T.08 1 0 0,00%
80. T.10 1 0 0,00%
81. T.11 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
82. T.13 1 1| 100,00% 2 0 0,00% 1 0 0,00%
83. T.14 3 1 33,33% 1 0 0,00% 0 0,00%
84. T.15 51 29 56,86%
85. Z.01 12 7 58,33% 5 4 80,00% 2 1 50,00%
86. Z2.02 1 1| 100,00%
87. Z.03 6 B 83,33% 12 5 41,67% 4 2 50,00%
88. Z.04 5 5| 100,00% 8 7 87,50% 4 100,00%
89. Z.06 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
90. Z.09 2 2| 100,00%
91. Z.11 2 2| 100,00%
92. Z.12 1 1| 100,00% 2 1 50,00% 1 0 0,00%
93. Z.13 6 6| 100,00% 42 12 28,57% 6 2 33,33%
94. Z.14 3 1 33,33% 1 0,00%
95. Z.15 4 1 25,00% 3 1 33,33% 2 0 0,00%
96. 2.17 1 0 0,00%
97. Z.18 1 1| 100,00%
98. Z.19 B 83,33% 8 50,00% 2 2| 100,00%
99. Z2.20 2 40,00%
100. 2.21 0 0,00%
tacznie: 273 164 60,07% 456 228 50,00% 87 40 45,98%
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Tabela 8.

Wyniki egzaminu z kwalifikacji — absolwen

ci kwalifikacyjnych kurséw zawodowych

Przyst gpito Przyst gpito Fledsiclle s'cv:/tirazggz:?\:\?o
Oznaczenie drcz)ycsz erjlzl 3 ;de}lo doycz chi o At e dwg’)t;h kwalifikacyjne
Lp. kwalifikacji pisemnej Czgsc pisemn g praktycznej AL IR & egczZ:n?icrllu (spoér’éq zdajqc_ych
2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %

1. A.12 8 8| 100,00% 8 7 87,50% 8 7 87,50%

2. A.13 4 4| 100,00% 2 2| 100,00% 2 2| 100,00%

3. A.18 45 44 97,78% 46 45 97,83% 45 43 95,56%

4. A.19 25 25| 100,00% 25 25| 100,00% 25 25| 100,00%

5. A.22 3 3| 100,00% 3 3| 100,00% 3 3| 100,00%

6. A.23 4 4| 100,00% 4 3 75,00% 4 & 75,00%

7. A.25 1 1| 100,00% 1 0 0,00% 1 0 0,00%

8. A.28 3 3| 100,00% 3 3| 100,00% 3 3| 100,00%

9. A.30 9 9| 100,00% 9 7 77,78% 9 7 77,78%
10. A.35 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
11. A.36 7 6 85,71% 7 5 71,43% 7 5 71,43%
12. A.61 23 20 86,96% 26 24 92,31% 23 19 82,61%
13. A.62 30 30| 100,00% 30 30| 100,00% 30 30| 100,00%
14. A.65 108 107 99,07% 107 101 94,39% 106 100 94,34%
15. A.68 10 10| 100,00% 10 7 70,00% 10 7 70,00%
16. A.71 14 14| 100,00% 14 14| 100,00% 14 14| 100,00%
17. A.74 6 6| 100,00% 4 2 50,00% 4 2 50,00%
18. B.01 289 288 99,65% 281 281( 100,00% 271 270 99,63%
19. B.02 259 221 85,33% 222 222 | 100,00% 202 179 88,61%
20. B.06 7 7| 100,00% 7 6 85,71% 7 6 85,71%
21. B.08 10 10| 100,00% 10 10| 100,00% 10 10| 100,00%
22. B.09 28 28| 100,00% 24 24| 100,00% 24 24| 100,00%
23. B.16 1 1| 100,00%
24. B.18 7 4 57,14% 6 6| 100,00% 6 4 66,67%
25. B.21 2 1 50,00%
26. B.25 8 8| 100,00% 13 13| 100,00% 8 8| 100,00%
27. B.26 17 17| 100,00% 18 18| 100,00% 17 17| 100,00%
28. B.30 7 4 57,14% 12 6 50,00% 6 0 0,00%
29. B.32 1 0 0,00%
30. B.33 1| 100,00% 6 0 0,00% 0 0,00%
31. E.O3 6 85,71% 6 6| 100,00% ® 83,33%
32. E.05 20 17 85,00% 19 19| 100,00% 19 17 89,47%
33. E.06 8 7 87,50% 7 7| 100,00% 6 6| 100,00%
34. E.O7 30 24 80,00% 24 23 95,83% 23 20 86,96%
35. E.08 42 38 90,48% 39 39| 100,00% 39 37 94,87%
36. E.12 6 6| 100,00% 6 6| 100,00% 6 6| 100,00%
37. E.13 15 14 93,33% 13 12 92,31% 12 12| 100,00%
38. E.14 17 14 82,35% 14 8 57,14% 14 8 57,14%
39. E.18 10 10| 100,00% 9 8 88,89% 9 8 88,89%
40. E.19 10 9 90,00% 10 9 90,00% 10 9 90,00%
41. E.24 22 16 72,73% 24 14 58,33% 20 12 60,00%
42. M.01 20 20| 100,00% 19 19| 100,00% 18 18| 100,00%
43. M.02 2 2| 100,00% 2 2| 100,00% 2 2| 100,00%
44, M.11 14 7 50,00% 11 11| 100,00% 11 7 63,64%
45. M.12 31 31| 100,00% 34 34| 100,00% 29 29| 100,00%
46. M.14 6 5 83,33% 1| 100,00% 1 1| 100,00%
47. M.17 1| 100,00%
48. M.18 35 32 91,43% 34 33 97,06% 31 28 90,32%
49. M.19 34 32 94,12% 35 35| 100,00% 33 31 93,94%
50. M.20 1 1| 100,00%
51. M.24 3 3| 100,00% 3 3| 100,00% 3 3| 100,00%
52. M.25 20 18 90,00% 20 20| 100,00% 20 18 90,00%
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Przyst gpito Przyst gpito Pl z}pi}o é(azzggz:?\:\?o
L, |maczene | Dol | ethma | R98G | ecaoena | s | Jodileome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
53. M.30 1 1| 100,00% 7 6 85,71%
54. M.42 28 28| 100,00% 33 29 87,88% 28 25 89,29%
55. M.43 1 1| 100,00%
56. M.44 31 29 93,55% 31 24 77,42% 30 24 80,00%
57. R.03 205 186 90,73% 176 173 98,30% 169 158 93,49%
58. R.04 67 67| 100,00% 66 66| 100,00% 66 66| 100,00%
59. R.05 11 8 72,73% 10 10| 100,00% 10 7 70,00%
60. R.16 17 16 94,12% 40 22 55,00% 15 10 66,67%
61. R.17 8 8| 100,00% 7 7| 100,00% 7 7| 100,00%
62. R.19 1 0 0,00% 2 0,00% 1 0,00%
63. T.04 10 10| 100,00% 8 8| 100,00% 8 8| 100,00%
64. T.06 33 32 96,97% 34 34| 100,00% 33 32 96,97%
65. T.09 13 13| 100,00% 13 13| 100,00% 12 12| 100,00%
66. T.15 17 17| 100,00% 17 9 52,94% 17 9 52,94%
67. Z.04 24 24| 100,00% 23 22 95,65% 23 22 95,65%
68. Z.08 16 16| 100,00% 16 16| 100,00% 16 16| 100,00%
Lacznie: 1770 1651 93,28% 1717 1616 94,12% 1594 1462 91,72%
Tabela 9. Wyniki egzaminu z kwalifikacji — eksterni
Przyst gpito Przyst gpito Pl z}pi}o s’(\?vtizggz:?\:\?o
Lp. Oznaczenie 600 GG czes’?: (::;?i?emn a e G2CEE] czes’éz;:lkciyczn 3 docg;vs'occih LS
kwalifikacji pisemnej praktycznej egzaminu (sposr'oq zdajagych
2 cze$ci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
1. A.18 3 3| 100,00% 3 3| 100,00% 3 3| 100,00%
2. A.22 2 2| 100,00% 2 0 0,00% 2 0 0,00%
3. A.36 1 1| 100,00%
4. B.07 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
5. B.21 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
6. B.33 1 1| 100,00%
7. E.12 1 1| 100,00% 1 0 0,00% 1 0 0,00%
8. E.13 1 1| 100,00% 1 0 0,00% 1 0 0,00%
9. E.14 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
10. M.12 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
11. M.18 2 2| 100,00% 2 2| 100,00% 2 2| 100,00%
12. M.28 1 0 0,00% 1 1| 100,00% 1 0 0,00%
13. M.31 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
14. M.42 2 2| 100,00% 2 2| 100,00% 2 2| 100,00%
15. R.03 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
16. R.04 4 3 75,00% 4 3 75,00% 4 3 75,00%
17. R.17 4 3 75,00% 4 3 75,00% 4 3 75,00%
tacznie: 26 23 88,46% 28 22 78,57% 26 19 73,08%
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WYNIKI CZESCI PISEMNEJ W ROZBICIU NA FORME TESTU

Tabela 10. Wyniki uczniéw szkétz cz  es$ci pisemnej egzaminu przeprowadzonej z wykorzystani em arkuszy egzaminacyjnych

i komputera
Lp. (lzzn"’_“?ze”_i_e Arkusze egzaminacyjne Komputer
walifikacji Przyst gpito Zdalo Zdalo % Przyst agpito Zdalo Zdalo %
1. A.06 58 46 79,31%
2. A.07 1 1 100,00%
3. A.10 1 1 100,00%
4. A.12 10 9 90,00% 3 0 0,00%
5. A.13 62 57 91,94% 31 31 100,00%
6. A.l4 1 1 100,00%
7. A.15 13 11 84,62%
8. A.18 701 621 88,59% 76 61 80,26%
9. A.19 290 273 94,14% 35 33 94,29%
10. A.20 15 13 86,67% 87 81 93,10%
11. A.22 7 7 100,00%
12. A.23 7 6 85,71%
13. A.25 53 52 98,11% 78 76 97,44%
14. A.26 265 258 97,36% 161 156 96,89%
15. A.27 31 31 100,00% 5 2 40,00%
16. A.28 97 92 94,85% 26 26 100,00%
17. A.29 7 6 85,71%
18. A.30 713 698 97,90% 64 64 100,00%
19. A3l 641 634 98,91% 63 63 100,00%
20. A.32 69 68 98,55%
21. A.33 49 49 100,00%
22. A.34 14 9 64,29%
23. A.35 710 687 96,76% 22 22 100,00%
24. A.36 103 68 66,02% 6 2 33,33%
25. A.44 22 10 45,45%
26. A.45 1 0 0,00%
27. A.48 34 34 100,00% 35 33 94,29%
28. A.52 1 1 100,00%
29. A.54 58 58 100,00% 103 102 99,03%
30. A.55 31 31 100,00%
31. A.56 29 18 62,07%
32. A.59 114 108 94,74%
33. A.60 13 3 23,08%
34. A.61 117 110 94,02% 3 100,00%
35. A.62 530 518 97,74% 6 6 100,00%
36. A.63 3 2 66,67%
37. A.64 29 29 100,00%
38. A.65 268 260 97,01%
39. A.68 241 219 90,87%
40. AT71 14 14 100,00%
41. A74 6 6 100,00%
42. B.01 289 288 99,65%
43. B.02 259 221 85,33%
44, B.05 36 15 41,67% 8 5 62,50%
45. B.06 266 134 50,38% 65 25 38,46%
46. B.07 219 195 89,04% 89 76 85,39%
47. B.08 45 36 80,00% 42 32 76,19%
48. B.09 80 75 93,75% 20 18 90,00%
49. B.10 46 44 95,65%
50. B.15 5 4 80,00%
51. B.16 48 48 100,00%
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Lp. (lzzna_“?zen_i_e Arkusze egzaminacyjne Komputer
walifikacji Przyst apito Zdato Zdato % Przyst apito Zdato Zdato %
52. B.18 132 92 69,70% 27 20 74,07%
53. B.20 15 14 93,33%
54, B.21 59 59 100,00% 46 46 100,00%
55. B.22 25 17 68,00% 1 0 0,00%
56. B.25 8 8 100,00% 6 85,71%
57. B.26 17 17 100,00%
58. B.27 4 4 100,00%
59. B.30 53 49 92,45% 2 1 50,00%
60. B.32 4 4 100,00% 9 7 77,78%
61. B.33 521 516 99,04% 240 234 97,50%
62. B.34 79 56 70,89% 31 24 77,42%
63. B.35 111 87 78,38% a7 39 82,98%
64. B.36 4 4 100,00%
65. E.O1 2 1 50,00%
66. E.02 9 6 66,67%
67. E.03 78 68 87,18% 3 3 100,00%
68. E.05 20 17 85,00% 1 1 100,00%
69. E.06 272 262 96,32% 111 106 95,50%
70. E.07 140 73 52,14% 59 33 55,93%
71. E.08 271 194 71,59% 147 109 74,15%
72. E.09 29 23 79,31%
73. E.10 8 8 100,00%
74. E.11 4 4 100,00%
75. E.12 1281 1187 92,66% 632 596 94,30%
76. E.13 1354 1096 80,95% 577 511 88,56%
77. E.14 251 220 87,65% 17 14 82,35%
78. E.15 34 17 50,00% 79 72 91,14%
79. E.16 13 10 76,92% 5 4 80,00%
80. E.18 422 403 95,50% 93 93 100,00%
81. E.19 75 54 72,00% 33 16 48,48%
82. E.20 41 32 78,05% 8 4 50,00%
83. E.24 82 30 36,59% 38 16 42,11%
84. E.30 17 7 41,18%
85. M.01 141 129 91,49%
86. M.02 123 105 85,37%
87. M.08 16 15 93,75%
88. M.11 31 20 64,52%
89. M.12 710 690 97,18% 53 53 100,00%
90. M.14 14 11 78,57%
91. M.17 35 33 94,29% 16 15 93,75%
92. M.18 672 525 78,13% 74 53 71,62%
93. M.19 168 158 94,05% 21 20 95,24%
94, M.20 158 151 95,57% 50 48 96,00%
95. M.24 7 7 100,00%
96. M.25 20 18 90,00%
97. M.28 3 2 66,67%
98. M.30 30 30 100,00%
99. M.31 2 1 50,00%
100. M.34 23 21 91,30%
101. M.39 10 8 80,00%
102. M.42 67 64 95,52% 3 3 100,00%
103. M.43 2 1 50,00%
104. M.44 44 37 84,09% 3 2 66,67%
105. R.03 235 210 89,36% 3 3 100,00%
106. R.04 71 70 98,59%
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Lp. (lzzn"’_“?zen_i_e Arkusze egzaminacyjne Komputer
walifikacji Przyst apito Zdato Zdalo % Przyst apito Zdalo Zdalo %
107. R.05 38 26 68,42% 3 1 33,33%
108. R.09 56 46 82,14%
109. R.10 141 139 98,58%
110. R.11 74 72 97,30%
111. R.13 27 21 77,78%
112. R.14 2 2 100,00%
113. R.16 18 17 94,44%
114. R.17 12 11 91,67%
115. R.18 1 0 0,00%
116. R.19 1 0,00%
117. R.21 124 99 79,84% 10 7 70,00%
118. R.22 12 11 91,67%
119. R.23 1 0 0,00%
120. R.25 8 B 62,50%
121. R.26 9 8 88,89%
122. S.04 3 3 100,00%
123. S.05 5 5 100,00%
124. T.01 11 10 90,91% 1 1 100,00%
125. T.02 15 15 100,00%
126. T.03 9 9 100,00%
127. T.04 162 146 90,12% 26 19 73,08%
128. T.05 1 1 100,00%
129. T.06 1905 1742 91,44% 82 70 85,37%
130. T.07 9 9 100,00%
131. T.08 14 13 92,86%
132. T.09 54 54 100,00% 9 9 100,00%
133. T.10 13 13 100,00%
134. T.11 721 716 99,31%
135. T.12 2 2 100,00%
136. T.13 392 386 98,47% 57 57 100,00%
137. T.14 3 1 33,33%
138. T.15 29 27 93,10% 1 100,00%
139. T.16 14 10 71,43% 0 0,00%
140. Z.01 189 171 90,48% 51 49 96,08%
141. Z2.02 10 10 100,00%
142. Z.03 95 83 87,37% 2 0 0,00%
143. 2.04 29 29 100,00%
144. Z.06 23 28 100,00%
145. 2.07 15 15 100,00%
146. Z.08 16 16 100,00%
147. Z.09 56 56 100,00%
148. Z.10 8 8 100,00%
149. Z.11 37 37 100,00%
150. Z.12 1 1 100,00%
151. Z.13 67 66 98,51%
152. Z.14 164 162 98,78% 5 71,43%
153. Z.15 2 1 50,00% 0 0,00%
154. 2.17 1 0 0,00%
155. Z.18 23 28 100,00%
156. Z.19 174 172 98,85%
157. Z2.20 5 2 40,00% 1 0 0,00%
158. 2.21 1 0 0,00%
tacznie: 19525 17604 90,16% 3734 3302 88,43%
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WYNIKI OGOLNE UCZNIOW SZKOt Z EGZAMINU POTWIERDZAJ ACEGO

KWALIFIKACJE W ZAWODZIE

Tabela 11. Wyniki ogélne egzaminu z kwalifikacji w szkotach (uwzgl edniono wyniki uczniéw przyst epujacych do obu cz esci
egzaminu po raz pierwszy)

Pr_fyzt a- Srednia
I1t0 Ao b
Ozna- |11 Cesci Zdalo Zdalo Suzymalo | zdawal
Lp. Nazwa i adres szkot Cz€ni€ | egzaminu czes¢ pisemn g czesé praktyczn g o ; =
# Y kwalifi po raz kwalifikacyjne W woje
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
1, | Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 2 w B.32 8 6| 750% 2| 25,0% 2| 250%| 20,0%
Bochni, Bochnia, Stasiaka 1
2. ;ggm‘lklé’gcmé staessigf(’flszko* Nr 2w B.33 43 43 100,0% 33| 76,7% 33| 76,7%| 81,1%
3. gi‘ém'lkg’g Cﬁ:‘;wsf:;gﬁflszko* Nr2w B.34 9 8| 88,9% 9| 100,0% 8| 88.9%| 72,9%
g | Lecpnikum NI 1w zespole SzkOfNr 2 w B.35 11 10| 90,9% 10| 90,9% 9| 81,8%| 60,5%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 2 w Zespole 7 ® ® ®
5. Szkét Nr 2 w Bochni, Bochnia, Stasiaka 1 B.06 8 3 R 8 (R &) T BT
Branzowa Szkofa | Stopnia Nr 2 w Zespole 2 o o ®
6. Szkét Nr 2 w Bochni, Bochnia, Stasiaka 1 B.07 22 20 |1190,9% 22 | 160,09 20 et
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 2 w Zespole 3 o o ®
7 Szkét Nr 2 w Bochni, Bochnia, Stasiaka 1 B.10 1 1 1| 1 R
8. ggﬂzrﬁ;vasfjskigfasl‘fqa'”a | Stopnia, T.01 1 1 100,0% 1 100,0% 1]100,0%| 83,3%
. | Branzowa Szkola Specjalna | Stopnia, T.06 6 5| 833% 5| 83,3% 5| 83.3%| 92,2%
10. ggi‘;\“n?gcg‘rz gg'ge""'”a Szkota Zawodowa, | » g4 9 8| 88,9% 7| 77.8% 7| 77.8%| 86,6%
11. g'oe&“nti’gcg‘;gg'gea'”a Szkota Zawodowa, |, g5 1 1] 100,0% 1 100,0% 1]100,0%| 83,9%
12. g'gi‘;‘“n?gcg‘rz g((;llgealna Szkota Zawodowa, |, gg 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,09%| 51,1%
13. g'oe&“nti’gcg‘;gg'gea'”a Szkota Zawodowa, | ) 1o 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,09%| 79,1%
14. ggi%”n?gcg‘rzgg'gea'”a Szkola Zawodowa, | \; 4, 4 3| 75,0% 3| 75,0% 3| 75,0%| 80,7%
Technikum Nr 2 w Zespole Szko6t Nr 1 im. 7 ® ® o
15. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 A25 21 27 e 25 e 25 R
Technikum Nr 2 w Zespole Szkot Nr 1 im. 2 o o ®
16. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 A.30 26 26 [ 21| 80.8% 21
Technikum Nr 2 w Zespole Szk6t Nr 1 im. a ® ® ®
1. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 A3l 43 43 Eel 42 e 12 EnE
Technikum Nr 2 w Zespole Szko6t Nr 1 im. 7 ® ® ®
18. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 A54 39 30 R 31 e 31
Technikum Nr 2 w Zespole Szk6t Nr 1 im. 3 o o ®
19. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 E.O8 28 28| 100,0% 28 | 100,0% 28| 100,0% | 77,9%
Technikum Nr 2 w Zespole Szko6t Nr 1 im. a ® ® 9
20. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 E.12 66 66 | 100,0% 66 | 100,0% 66 | 100,0% | 88,0%
Technikum Nr 2 w Zespole Szk6t Nr 1 im. 3 9 9 ®
2L St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 E.13 49 47| 95.9% 43 47
Technikum Nr 2 w Zespole Szk6t Nr 1 im. 2 ® ® 9
22. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 E.30 ! SR 6 et 3 R
Technikum Nr 2 w Zespole Szkot Nr 1 im. 2 o o ®
23. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 M.12 16 16| 100,0% 16 | 100,0% 16| 100,0% | 97,4%
Technikum Nr 2 w Zespole Szk6t Nr 1 im. 3 o o ®
24. St. Staszica, Bochnia, Windakiewicza 23 M.19 6 6 i 6 el 6 [
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1 w Zespole
25. | Szkoét Nr 1 im. St. Staszica, Bochnia, E.O8 7 2| 28,6% 6| 857% 2| 28,6% | 77,9%
Windakiewicza 23
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1 w Zespole
26. | Szkoét Nr 1 im. St. Staszica, Bochnia, M.12 7 7| 100,0% 7| 100,0% 71100,0% | 97,4%
Windakiewicza 23
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Przysta- Srednia

Ozna- obF:Jik():g:s'ci Zdato Zdato Otrzymato ARG
L] Nazwa i adres szkok czenie | egzaminu | cze$¢ pisemna | czesé praktyczn a swiadectwo hose
& Y kwalifi | po raz kwalifikacyjne w woje-
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1 w Zespole
27.| Szk6t Nr 1 im. St. Staszica, Bochnia, M.18 11 8| 72,7% 11| 100,0% 8| 72,7% | 79,1%
Windakiewicza 23
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1 w Zespole
28. | Szk6t Nr 1 im. St. Staszica, Bochnia, M.19 9 8| 88,9% 9 ( 100,0% 8| 88,9%| 97,2%
Windakiewicza 23
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1 w Zespole
29. | Szko6t Nr 1 im. St. Staszica, Bochnia, M.20 6 6| 100,0% 5| 83,3% 5| 83,3%| 94,4%
Windakiewicza 23
30, | Policealna Szkola Zawodowa SIGMA w A62 15 14| 93,3% 15 100,0% 14| 93,3%| 96,9%
Bochni, Bochnia, Kraszewskiego 14a
31, Policealna Szkota Zawodowa SIGMA w 713 11 11/ 100,0% 5| 455% 5| 455%]| 54,5%

Bochni, Bochnia, Kraszewskiego 14a

Technikum Nr 3 w Zespole Szk6t Nr 3 im.
32. | ks. prof. J6zefa Tischnera w Bochni, A.35 33 33| 100,0% 33| 100,0% 33| 100,0% | 90,4%
Bochnia, Krakowska 20

Technikum Nr 3 w Zespole Szkot Nr 3 im.
33. | ks. prof. J6zefa Tischnera w Bochni, T.06 65 65| 100,0% 65| 100,0% 65| 100,0% [ 92,2%
Bochnia, Krakowska 20

Technikum Nr 3 w Zespole Szkot Nr 3 im.
34. | ks. prof. J6zefa Tischnera w Bochni, T.11 41 41 100,0% 40| 97,6% 40| 97,6% | 94,1%
Bochnia, Krakowska 20

Branzowa Szkota | stopnia Nr 3 w Zespole
35. | Szko6t Nr 3 im. ks. prof. Jozefa Tischneraw | A.18 16 15| 93,8% 16 | 100,0% 15| 93,8%| 85,6%
Bochni, Bochnia, Krakowska 20

Branzowa Szkota | stopnia Nr 3 w Zespole

36. | Szko6t Nr 3 im. ks. prof. J6zefa Tischneraw | T.06 19 17| 89,5% 19| 100,0% 17| 89,5% | 92,2%
Bochni, Bochnia, Krakowska 20
37. | Technikum nr 2, Lapanéw, Lapanéw 32 A.30 9 8| 88,9% 4| 44,4% 4| 44,4%| 78,0%
38. | Technikum nr 2, Lapanéw, Lapanéw 32 A.31 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3] 100,0% | 86,1%
39. | Technikum nr 2, Lapanéw, Lapanéw 32 T.06 9 8| 88,9% 9| 100,0% 8| 88,9% | 92,2%
40. | Szkota Policealna, Lapandéw, Lapanéw 32 Z.03 4 2| 50,0% 2| 50,0% 1| 25,0%| 58,0%
41. | Technikum nr 1, tapanéw, tapanéw 32 A.18 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 85,6%
42. | Technikum nr 1, tapanéw, tapanéw 32 B.33 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 81,1%
43. | Technikum nr 1, tapanéw, tapanéw 32 E.12 10 9| 90,0% 9| 90,0% 8| 80,0 | 88,0%
44. | Technikum nr 1, tapanéw, tapanéw 32 E.13 8 7| 87,5% 5| 62,5% 5| 62,5%| 80,1%
45. | Technikum nr 1, tapanéw, tapanéw 32 M.20 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0% | 94,4%
26. gzzkoia Zawodowa nr 1, tapanéw, tapanéw B.07 10 8| 80,0% 9| 90,0% 8| 80,0%| 91.8%
47, gzzkoia Zawodowa nr 1, Lapanéw, Lapanow M.18 9 8| 88.9% 9| 100,0% 8| 88.9%]| 79.1%
48. gzzigmgzgosz"o*a Zawodowa, Zegocina, | 5 1g 3 2| 66,7% 3| 100,0% 2| 66,7%| 85,6%
49, | Policealna Szkola Zawodowa, Brzesko, A.68 2 2| 100,0% 1| 50,0% 1| 50,09%| 51,1%
50. ﬁggﬁdgsasfko*a Zawodowa, Brzesko, E.14 1 1 100,0% o| 00% 0| 00%]| 56,6%
51. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 B.33 22 22| 100,0% 18| 81,8% 18| 81,8% | 81,1%
52. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 B.34 5 51| 100,0% 5] 100,0% 5] 100,0% | 72,9%
53. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 B.35 11 11| 100,0% 9| 81,8% 9| 81,8%| 60,5%
54. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 E.03 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% | 84,5%
55. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 E.08 25 21| 84,0% 25| 100,0% 21| 84,0%| 77,9%
56. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 E.12 36 35| 97,2% 35| 97,2% 34| 94,4%| 88,0%
57. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 E.13 42 38| 90,5% 40| 95,2% 37| 88,1%| 80,1%
58. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 E.18 41 41| 100,0% 36| 87,8% 36| 87,8%| 76,4%
59. | Technikum, Brzesko, Piastowska 2 T.06 21 21| 100,0% 21| 100,0% 21| 100,0% | 92,2%
g0, | Branzowa Szkofa | Stopnia, Brzesko, A.18 23 17| 73,9% 23| 100,0% 17| 73,9%| 85,6%

Piastowska 2
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Przysta- Srednia

ito do B
Ozng— ob‘:JI czesci Zdato Zdato é?vtizgg:?\:\?o Z?%ngl
Lp. Nazwa i adres szkot CZENI€ | egzaminu | cze$é pisemn g | czesé praktyczn 3 P i
B Yy kwalifi | po raz kwalifikacyjne w woje
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
61. glr:;i‘\’/v";ak aséko*a | Stopnia, Brzesko, B.05 1 o| 0,0% 1| 100,0% 0| 0,0%| 80,0%
62. glr;";‘é‘\’,v";?( aS;koia I Stopnia, Brzesko, B.06 23 16| 69,6% 23| 100,0% 16| 69,6%| 56,7%
63. Eir:;i?/v";?( asgko*a | Stopnia, Brzesko, B.07 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18] 100,0% | 91,8%
64. Elr;";‘é‘\’,v";i aséko*a | Stopnia, Brzesko, M.18 11 6| 54,5% 11| 100,0% 6| 54,5%| 79,1%
65. E[:Qé‘\’,v";?( :gko*a | Stopnia, Brzesko, T.06 9 8| 88,9% 9| 100,0% 8| 889%| 92,2%
66, | 26SPot Szkot Ponadgimnazjainych Nr 1 - A.26 23 23| 100,0% 15| 65,2% 15| 65,2% | 69,8%
Technikum, Brzesko, Okulickiego 2
Zesp6t Szkoét Ponadgimnazjalnych Nr 1 - 7 o o 0
67. | Tochnikum. Brzesko, Okuliekiogo 2 A.30 25 25| 100,0% 23| 92,0% 23| 92,0%| 78,0%
g8, | 2eSpSt Szkét Ponadgimnazjainych Nr 1 - A31 32 32| 100,0% 31| 96,9% 31| 96,9%| 86,1%
Technikum, Brzesko, Okulickiego 2
69, | £espot Szkot Ponadgimnazjainych Nr 1 - E.12 22 21| 955% 20| 90,9% 19| 86,4%| 88,0%
Technikum, Brzesko, Okulickiego 2
70, | 26SP6t Szkét Ponadgimnazjainych Nr1- | g 44 23 18| 78,3% 20| 87,0% 17| 73.9%| 80,1%
Technikum, Brzesko, Okulickiego 2
71. ?{;gz‘z);"za Szkofa | Stopnia Specjalna, Ziota, | + ¢ 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0%| 92,2%
Technikum im. Kardynata Stefana 7 ® ® ®
72. | \sryhskiego, Czchow, Sadecka 187 A.35 20 20 | 100,0% 20 | 100,0% 20| 100,0% | 90,4%
Technikum im. Kardynata Stefana N 0 0 ®
73. | \ysryriskiego, Czchow, Sadecka 187 T.06 21 21| 100,0% 21| 100,0% 21| 100,0% | 92,2%
Branzowa Szkota | Stopnia im. Kardynata
74. | Stefana Wyszynskiego, Czchéw, Sadecka A.18 3 1| 33,3% 3| 100,0% 1| 33,3%| 85,6%
187
75. | Technikum, Szczurowa, Rynek 14 A.18 8 6| 75,0% 8| 100,0% 6| 75,0% | 85,6%
76. é?/fzdk”lﬁza Szkola Zawodowa, Szczurowa, | 5 4g 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 85,6%
Branzowa Szkota | stopnia w Specjalnym
77. | Oérodku Szkolno-Wychowawczym, B.07 2 1| 50,0% 2| 100,0% 1| 50,0%| 91,8%

Chrzan6w, Paderewskiego 1

Branzowa Szkotfa | stopnia w Specjalnym
78. | Osrodku Szkolno-Wychowawczym, M.18 2 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%| 79,1%
Chrzan6w, Paderewskiego 1

Branzowa Szkota | stopnia w Specjalnym
79. | Osrodku Szkolno-Wychowawczym, T.01 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 83,3%
Chrzanoéw, Paderewskiego 1

Branzowa Szkota | stopnia w Specjalnym
80. | Osrodku Szkolno-Wychowawczym, T.04 3 1| 33,3% 3| 100,0% 1| 33,3%| 89,4%
Chrzan6w, Paderewskiego 1

Branzowa Szkota | stopnia w Specjalnym

81. | Osrodku Szkolno-Wychowawczym, T.06 3 o| 0,0% 31| 100,0% 0| 00%| 92,2%
Chrzan6w, Paderewskiego 1
82. | Technikum Nr 1, Chrzanéw, Fabryczna 27 E.18 20 20| 100,0% 15| 75,0% 15| 75,0% | 76,4%
83. | Technikum Nr 1, Chrzanéw, Fabryczna 27 M.19 7 6| 85,7% 7 | 100,0% 6| 857%| 97,2%
84. E;%?;g;"%szﬁko*a's“’p”'a Nr 1, Chrzanow, | » ;g 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 85,6%
8s. E;?J’:;g’ﬁ%ko*a'smpn'a Nr 1, Chrzanbw, | , 14 3 2| 66,7% 3| 100,0% 2| 66,7%| 93,7%
86. E;%?;g;"% 5227k°*a'St°p”'a Nr 1, Chrzanw, | g o5 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 80,0%
87. E;%’:;g;"gsgko*a'smpn'a Nr 1, Chrzan6w, | g gg 5 ol 0,0% 5| 100,0% o| 00%| 567%
88. E;?J?;‘C’;"gséko*a'smpn'a Nr1, Chrzanw, | g o7 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5(100,0% | 91,8%
89. E;%?;g;"%szﬁko*a's“’p”'a Nr 1, Chrzanow, |\ 1q 1 1 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 79,1%
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Ozng— obF:JI czesci Zdato Zdato é?vtizgg:?\:\?o Z?%ngl
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liczba liczba % liczba % liczba % %

90. E;?J?;‘C’;"g 5227k°*a I Stopnia Nr 1, Chrzanow, |\, 19 1 1 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 97,2%
ol E;%?;g;"%séko*a I Stopnia Nr 1, Chrzanow, | o o5 1 ol 0,0% 1] 100,0% 0| 00%| 658%
92. E;?J’:;g":g%ko*a | Stopnia Nr 1, Chrzanow, | 45 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% | 100,0%
93. E;%?;g;"% 5227k°*a I Stopnia Nr 1, Chrzanow, | + ¢ 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3] 100,0% | 92,2%
4. gzkoia Policealna Nr 2, Chrzanéw, F. Focha A61 1 1| 100,0% 1] 100,0% 1] 100,0%| 86,6%
5. gzkoia Policealna Nr 2, Chrzanéw, F. Focha A62 32 31| 96.9% 30| 93.8% 29| 90.6%| 96,9%
6. gzkoia Policealna Nr 2, Chrzanéw, F. Focha 701 10 10| 100,0% 9| 90.0% 9| 900%]| 88,.9%
97. | Technikum, Libiaz, Gérnicza 3 A.30 25 25 100,0% 21| 84,0% 21| 84,0%| 78,0%
98. | Technikum, Libiaz, Gérnicza 3 A.31 21 21 100,0% 17| 81,0% 17| 81,0%| 86,1%
99. | Technikum, Libiaz, Gérnicza 3 A.35 12 11| 91,7% 10| 83,3% 10| 83,3%| 90,4%
100. | Technikum, Libigz, Gérnicza 3 E.06 15 14| 93,3% 11| 73,3% 11| 73.3%| 94,6%
101. | Technikum, Libigz, Gérnicza 3 M.11 15 13| 86,7% 15| 100,0% 13| 86,7%| 74,1%
102. | Technikum, Libigz, Gérnicza 3 M.20 14 14 100,0% 14 100,0% 14]100,0%| 94,4%
103. | Technikum, Libigz, Gérnicza 3 T.13 6 6| 100,0% 5| 83,3% 5| 83,3%| 86,2%
104. gfggg‘\','v‘;”l"z'\" 1w Trzebini, Trzebinia, A28 25 22| 88,0% 9| 36,0% 9| 36,0%| 69,4%
105. IaifQQ&ﬁTer 1 w Trzebini, Trzebinia, A.33 28 28| 100,0% 24| 85,7% 24| 857%| 75,0%
106. g‘fgg&"tﬂ‘z’\" 1 w Trzebini, Trzebinia, A.35 1 o| 0,0% 0| 0,0% 0| 0,0%| 90,4%
107. I;?gggxlllv(;Ter 1 w Trzebini, Trzebinia, A59 19 16| 84,2% 16| 84,2% 15| 78,.9%| 91,2%
108. gfggg‘\%g’l‘;\" 1 w Trzebini, Trzebinia, T.06 35 35| 100,0% 34| 97.1% 34| 97,1%| 92,2%
109. gfggg‘\','v‘;”l"z'\" 1w Trzebini, Trzebinia, T11 15 15| 100,0% 13| 86,7% 13| 86,7%| 94,1%
110. IaifQQ&ﬁTer 1 w Trzebini, Trzebinia, T3 11 11 100,0% 10| 90,9% 10| 90,9%| 86,2%
111. | Technikum nr 2, Trzebinia, Gwarkéw 3 E.12 38 35| 92,1% 36| 94,7% 34| 89,5%| 88,0%
112. | Technikum nr 2, Trzebinia, Gwarkéw 3 T.06 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 92,2%
113. g@;‘flfé"\‘,’fsszko*a | Stopnia nr 2, Trzebinia, | g ¢ 5 4| 80,0% 5| 100,0% 4| 80,0%| 56,7%
114. gﬁgf&"ﬁfzm*a | Stopnia nr 2, Trzebinia, | g 7 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0% | 91,8%
115. g@‘;‘ﬁ("é"\‘,’%&ko*a | Stopnia nr 2, Trzebinia, | 14 8 7| 87,5% 7| 87,5% 6| 750%| 79,1%
116. gﬁgrzkoév\\:\%Szkoia | Stopnia nr 2, Trzebinia, M.20 1 0 0.0% 1] 100,0% 0 0.0%| 94,4%
117. g@‘;‘f&"\‘ﬁfzm*a | Stopnia nr 2, Trzebinia, | 1 g 8 6| 75,0% 8| 100,0% 6| 750%| 92,2%
118. lgg';m';;m o 1, Dabrowa Tarnowska, A.30 13 13| 100,0% 10| 76,9% 10| 76,9%| 78,0%
119. li‘;zm';;‘m gr 1, Dabrowa Tarnowska, A31 23 23| 100,0% 20| 87,0% 20| 87,0%| 86,1%
120. Egggm';;’: é" 1, Dabrowa Tamowska, A.35 16 14| 87,5% 16 | 100,0% 14| 87,5%| 90,4%
121. E";zmgz‘ o 1, Dabrowa Tarnowska, T11 11 10| 90,9% 10| 90,9% 10| 90,9% | 94,1%
122. E;?Qé&gﬁasf(kgs*glz Ssztlngua, Dabrowa A18 21 20| 95,2% 21| 100,0% 20| 95,2%| 85,6%
123, .Er‘;"’r‘gé\?v"s"sasﬁkgs*glh SSZtl?ipélla, Dabrowa R.03 1 ol 00% 1 100,0% o| 00%| 924%
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liczba liczba % liczba % liczba % %
124, | Branzowa Szkofa | Stopnia, Dabrowa T.06 4 3| 75,0% 4| 100,0% 3| 75,0%| 92,2%
Tarnowska, Kosciuszki 5
125. | Technikum, Bren, Bren 3 B.33 21 19| 90,5% 12| 57,1% 12| 57,1%| 81,1%
126. | Technikum, Bren, Bren 3 R.21 16 10| 62,5% 10| 62,5% 9| 56,3%| 72,3%
127.| Zasadnicza Szkota Zawodowa, Bren, Bren 3 | A.18 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 85,6%
128. | Zasadnicza Szkota Zawodowa, Bren, Bren 3 | R.03 2| 40,0% 5| 100,0% 2| 40,0%| 92,4%
129, | Technikum w Szczucinie, Szczucin, E.13 9 7| 77.8% 9| 100,0% 7| 77.8%| 80,1%
Wincentego Witosa 2
130, | Technikum w Szczucinie, Szczucin, E.15 29 25| 86,2% 29 | 100,0% 25| 86,2% | 82,0%
Wincentego Witosa 2
Technikum w Szczucinie, Szczucin, 7 ® ® ®
131. Wincentego Witosa 2 M.20 12 12| 100,0% 12 | 100,0% 12| 100,0% | 94,4%
132, | Branzowa Szkola | stopnia, Szczucin, A.18 7 6| 857% 6| 857% 6| 857%| 856%
Wincentego Witosa 2
Branzowa Szkota | stopnia, Szczucin, 7 ® ® o
133. Wincentego Witosa 2 T.06 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1|100,0% | 92,2%
134, | Prywatna Branzowa Szkota | Stpnia, Gorlice, | 5 14 10 8| 80,0% 10| 100,0% 8| 80,0%| 85,6%
Kosciuszki 30
135. Prywatna Branzowa Szkota | Stpnia, Gorlice, T.06 3 2| 66.7% 3 100,0% 2| 66,7%| 92.2%

Kosciuszki 30

Branzowa Szkota | Stopnia Cechu Rzemiost
136. | i Przedsigbiorczosci im. Jana Kilinskiegow | A.18 1 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% | 85,6%
Gorlicach, Gorlice, Michalusa 6

Technikum Nr 3 w Gorlicach, Gorlice,

137. | oo A.18 27 26| 96,3% 27 100,0% 26| 96,3%| 85,6%
138 I\ﬁ‘;';rs"l'(‘;‘g‘ Nr 3 w Gorlicach, Gorlice, A28 14 13| 92,9% 10| 71,4% 10| 71,4%| 69,4%
139. Zﬁg’:}g‘g’;‘ Nr3 w Gorlicach, Gorlice, A.35 34 33| 97,1% 32| 94.1% 32| 941%| 90,4%
140. Xﬁ‘;ws"i'(‘:g‘ Nr 3 w Gorlicach, Gorlice, T11 19 19| 100,0% 18| 94,7% 18| 947%| 94,1%
141. ;ﬁ‘;';rs"l':;‘g‘ Nr 3 w Gorlicach, Gorlice, T3 17 17| 100,0% 15| 88,2% 15| 88,2%| 86,2%
142. | Technikum nr 2, Gorlice, Niepodlegtosci 5 B.33 22 22| 100,0% 21| 95,5% 21| 955% | 81,1%
143. | Technikum nr 2, Gorlice, Niepodlegtosci 5 B.35 11 10| 90,9% 8| 72,7% 8| 72,7%| 60,5%
144. | Technikum nr 2, Gorlice, Niepodlegtosci 5 T.06 15 14| 93,3% 15| 100,0% 14| 93,3% | 92,2%
145, E{;‘gég}’g&zﬂa | Stopnia, Gorlice, A.18 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 85,6%
146. ﬁlr:ggg}’;’ag‘}i;'c‘loéa | Stopnia, Gorlice, B.06 40 23| 57,5% 39| 97,5% 23| 57,5%| 56,7%
147, E:ggég}"égﬁsz'c‘loéa | Stopnia, Gorlice, B.07 33 30| 90,9% 33| 100,0% 30| 90,9%| 91,8%
148. E{:Sgg}’;’gﬁ;'g’;a | Stopnia, Gorlice, B.18 10 8| 80,0% 10| 100,0% 8| 80,0%| 73,8%
149. Eirgggg}"efg}féz'c‘ioéa | Stopnia, Gorlice, T.04 14 13| 92,9% 14 | 100,0% 13| 92,9% | 89,4%
150. ﬁ[:ggg}’;’gﬁ;'éf;a | Stopnia, Gorlice, T.06 11 9| 81,8% 11 100,0% 9| 81,8%| 922%
151, | Policealne Niepubliczne Studium A.65 9 9| 100,0% 7| 77.8% 7| 77.8%| 83,9%
Ekonomiczne, Gorlice, Krakowska 5
152, x’;shzr)‘/'r';gﬂi’egg 11'8(30”'09’ Ks. Kard. Stefana |, ¢ 26 26| 100,0% 19| 73,1% 19| 73.1%| 69,8%
153. \I\?;shzr;zgwegg 11'8(30”'09' Ks. Kard. Stefana |, 57 27 27/ 100,0% 26| 96,3% 26| 96,3%| 96,3%
154. x;shzr;rfgmegg 11'86°r"°e' Ks. Kard. Stefana |, 54 13 13| 100,0% 12| 92,3% 12| 92,3%| 72,4%
155. Jffshzrﬂﬁiﬂ?eﬁé 11'8(30”'09’ Ks. Kard. Stefana | g 5 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0%| 92,0%
156. Technikum Nr 1, Gorlice, Ks. Kard. Stefana B.22 1 11 100,0% 8| 72.7% 8| 72.7%| 37.5%

Wyszynskiego 18
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157. x;shzryzgmeggll,goomce, Ks. Kard. Stefana | ¢ ¢ 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14(100,0%| 94,6%
158. xycshzr;zgmeggll,soornce, Ks. Kard. Stefana | ¢ ;4 25 24| 96,0% 23| 92,00% 22| 88,0%| 80,1%
159. J\?;Shzr;zggi’eggll'geor"ce' Ks. Kard. Stefana. | ¢, , 13 13| 100,0% 6| 46,2% 6| 46,2%| 56,6%
160. x;shzryzgmeggll'seor"ce' Ks. Kard. Stefana | ¢ 14 15 15| 100,0% 12| 80,0% 12| 80,0%| 76,4%
161. \I\,efshzr;r';gﬂi‘eggll'seor"ce' Ks. Kard. Stefana | ¢ ;9 14 14| 100,0% 8| 571% 8| 57,1%| 40,0%
162. x;shzryzgmeggll,goomce, Ks. Kard. Stefana | ¢ 5 11 8| 72,7% 7| 63,6% 7| 63,6%| 51,4%
163. | Technikum nr 4, Gorlice, Michalusa 6 A.19 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 93,7%
164. | Technikum nr 4, Gorlice, Michalusa 6 E.08 8 81 100,0% 8| 100,0% 8(100,0% | 77,9%
165. | Technikum nr 4, Gorlice, Michalusa 6 E.12 25 22| 88,0% 19| 76,0% 18| 72,0%| 88,0%
166. | Technikum nr 4, Gorlice, Michalusa 6 E.13 13 9| 69,2% 11| 84,6% 9 69,2%| 80,1%
167. | Technikum nr 4, Gorlice, Michalusa 6 M.12 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% | 97,4%
168. Eﬂziﬂzngz'(o*a'smpn'a nr 2, Gorlice, M.18 25 18| 72,0% 24| 96,0% 17| 68,0%| 79,1%
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
169. | Medycznych i Spotecznych dla Dorostychw | Z.01 16 16| 100,0% 16| 100,0% 16| 100,0% | 88,9%
Gorlicach, Gorlice, Wiadystawa Jagietty 2
170. Egl‘;?(‘e"fz‘as\f\hgigégsgoﬂ“a Biecz, M.18 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 79,1%
171, ﬁg‘;‘l’g‘;iasvz\}‘lgtﬁl'egéoff'a Biecz, T.06 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0%| 92,2%
172. | Technikum, Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 | E.12 11 10| 90,9% 111 100,0% 10| 90,9% | 88,0%
173. | Technikum, Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 | E.13 12 11| 91,7% 12| 100,0% 11| 91,7%| 80,1%
174. | Technikum, Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 | M.12 14 14 | 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 97,4%
175. | Technikum, Biecz, Kazimierza Wielkiego 11 | T.06 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% | 92,2%
176. gffgéi;%gflim“r 1, Bobowa, A.65 4 4 100,0% 2| 50,0% 2| 50,0%| 83,9%
177. gﬂ‘;;as;?,vgfzm“r 1, Bobowa, E.14 2 ol 00% 2| 100,0% o| 00%| 566%
178. | Technikum nr 2, Bobowa, Grunwaldzka 10 | E.13 7 7| 100,0% 7] 100,0% 7] 100,0%| 80,1%
179. | Technikum nr 2, Bobowa, Grunwaldzka 10 M.12 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 97,4%
180. grrirr‘]\z,\‘l’;’;’gj;kféa'StOP”'a' Bobowa, A18 9 7| 77.8% 9| 100,0% 7| 77,8%| 85,6%
Branzowa Szkota | stopnia, Bobowa,
181 | o mraldizke 10 B.06 15 9| 60,0% 15| 100,0% 9| 60,0%| 56,7%
182. grri?]\z,\‘l’;’;’;j;kfga'Sto”“'a' Bobowa, B.07 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0%| 91,8%
183 ’Iz’/lc;lljlgegalnaSzkoiawGorllcach, Gorlice, 3 A68 14 14 100,0% 9| 64.3% 9| 64.3%]| 51,1%
184. | Technikum, Bystra, Bystra 156 R.21 11 7| 63,6% 8| 72,7% 6| 54,5%| 72,3%
185. | Technikum, Bystra, Bystra 156 T.06 13 13/ 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 92,2%
186. ﬁiﬁ\i‘;gﬁ;aggz'(o*aZaWOdowa' Hanczowa, |\, o 20 15| 75,0% 20| 100,0% 15| 75,0%| 92,7%
187. ﬁzfﬁi‘igﬁ;asgzmaZaWOdO""a' Hanczowa, |\, oo 13 11| 84,6% 13 100,0% 11| 84,6%| 86,4%
188. ggchmkum Rolnicze, Hanczowa, Hanczowa M.O1 14 13| 92.9% 14| 100,0% 13| 92.9%| 92,7%
189. ggd‘”'k“m Rolnicze, Hanczowa, Hanczowa | \; 45 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 86,4%
190. ggchmkum Rolnicze, Hanczowa, Hanczowa T07 9 9| 100,0% 4| 44.4% 4| aa4%| 44.4%
191. ggchmkum Rolnicze, Hanczowa, Hanczowa T15 1 1| 100,0% 1] 100,0% 1] 100,09%| 46.4%
192. | Technikum, Czernichéw, Rynek 17 R.09 2 2| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 52,2%
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193. | Technikum, Czernichéw, Rynek 17 R.10 38 37| 97,4% 38| 100,0% 37| 97,4% | 98,5%
194. | Technikum, Czernichéw, Rynek 17 T.11 27 27| 100,0% 25| 92,6% 25| 92,6% | 94,1%
195. | Technikum, Krzeszowice, Krakowska 15 A.30 39 39| 100,0% 35| 89,7% 35| 89,7% | 78,0%
196. | Technikum, Krzeszowice, Krakowska 15 A.31 40 40| 100,0% 31| 77,5% 31| 77,5% | 86,1%
197. | Technikum, Krzeszowice, Krakowska 15 T.13 10 10| 100,0% 9( 90,0% 9( 90,0% | 86,2%
Zasadnicza Szkota Zawodowa, 2 ® ® o
198. Krzeszowice, Krakowska 15 A.18 11 10| 90,9% 7| 63,6% 6| 54,5% | 85,6%
199, | Zasadnicza Szkota Zawodowa, A.19 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,09%| 93,7%
Krzeszowice, Krakowska 15
200, | 2asadnicza Szkota Zawodowa, B.06 1 o| 0,0% 1| 100,0% o| 0,0%| 567%
Krzeszowice, Krakowska 15
201, | 23sadnicza Szkota Zawodowa, B.08 1 1 100,0% 1 100,0% 1]100,0%| 82,9%
" | Krzeszowice, Krakowska 15 ' ! ! ! !
202, | Zasadnicza Szkota Zawodowa, B.09 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0%| 93,7%
Krzeszowice, Krakowska 15
Zasadnicza Szkota Zawodowa, 7 ® ® o
203. Krzeszowice, Krakowska 15 M.12 1 0 0,0% 1| 100,0% 0 0,0% | 97,4%
204, | Zasadnicza Szkota Zawodowa, M.18 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 83,3%| 79,1%
Krzeszowice, Krakowska 15
205, | Zasadnicza Szkota Zawodowa, T.03 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% | 100,0%
Krzeszowice, Krakowska 15
206, | 23sadnicza Szkota Zawodowa, T.04 1 1 100,0% 1{100,0% 1]100,0%| 89,4%
Krzeszowice, Krakowska 15
207, | 2asadnicza Szkota Zawodowa, T.06 3 2| 66,7% 3| 100,0% 2| 66,7%| 92,2%
Krzeszowice, Krakowska 15
208. ggchnlkum, Skata, ks. Stanistawa Potetka A.30 2 23| 95.8% 18| 75.0% 18| 75.0%| 78,0%
209. ESCh”'k“m' Skata, ks. Stanistawa Poletka | 5 34 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12 100,0% | 86,1%
210. ;’S‘chnlkum, Skata, ks. Stanistawa Potetka E12 19 13| 68.4% 19| 100,0% 13| 68.4%| 88,0%
211 ;Schnlkum, Skata, ks. Stanistawa Potetka E13 1 8| 72.7% 11 100,0% 8| 72.7%/| 801%
212. ﬁé@;‘ag‘z)"cea'”a' Skata, ks. Stanistawa 2.07 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14 100,0% | 100,0%
213. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 A.30 24 24 | 100,0% 13| 54,2% 13| 54,2% | 78,0%
214. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 A.31 28 27| 96,4% 23| 82,1% 22| 78,6% | 86,1%
215. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 A.35 18 18| 100,0% 16| 88,9% 16| 88,9% | 90,4%
216. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 E.06 10 9| 90,0% 10| 100,0% 9| 90,0% | 94,6%
217. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 E.08 19 11| 57,9% 17| 89,5% 11| 57,9% | 77,9%
218. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 E.12 28 26| 92,9% 28| 100,0% 26| 92,9% | 88,0%
219. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 E.13 26 15| 57,7% 26| 100,0% 15| 57,7% | 80,1%
220. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 E.18 11 9| 81,8% 5| 45,5% 5| 455% | 76,4%
221. | Technikum, Skawina, Kopernika 13 T.11 23 23| 100,0% 20| 87,0% 20| 87,0% | 94,1%
299 Branzoyva Szkota | stopnia, Skawina, A13 1 1| 100,0% 0 0.0% 0 0.0%]| 95.2%
Kopernika 13
223, | Branzowa SzKofa | stopnia, Skawina, A.18 6 5| 833% 1| 167% 1| 16,7%| 85,6%
Kopernika 13
224, | Branzowa Szkofa | stopnia, Skawina, A.19 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2|100,0%| 93,7%
Kopernika 13
Branzowa Szkota | stopnia, Skawina, a ® ® o
225. Kopernika 13 B.07 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1|100,0% | 91,8%
226, | Branzowa Szkofa | stopnia, Skawina, B.09 1 1| 100,0% 1 100,0% 1]100,0%| 93,7%
Kopernika 13
297, Branzoyva Szkotfa | stopnia, Skawina, E 07 4 0 0.0% 3| 75.0% 0 0.0%| 60.2%
Kopernika 13
22g, | Branzowa Szkofa | stopnia, Skawina, E.08 2 1| 50,0% 2| 100,0% 1| 50,0%| 77,9%
Kopernika 13
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229, | Branzowa Szkofa | stopnia, Skawina, M.20 1 1| 100,0% 1{ 100,0% 1| 100,0% | 94,4%
Kopernika 13
Branzowa Szkota | stopnia, Skawina, 7 ® a o
230. Kopernika 13 T.04 1 0 0,0% 1| 100,0% 0 0,0% | 89,4%
231, | Branzowa Szkofa | stopnia, Skawina, T.06 10 8| 80,0% 10| 100,0% 8| 80,00 | 92,2%
Kopernika 13
232, | Branzowa Szkofa | Stopnia Specjalna, T.06 3 1| 333% 3| 100,0% 1| 333%| 92,2%
Skawina, Zwirki i Wigury 9
Branzowa Szkota | Stopnia, Smrokow, 7 ® 7 o
233. Smrokow 44A A.18 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% | 85,6%
234, | Branzowa Szkofa | Stopnia, Smrokow, T.06 1 11 100,0% 1| 100,0% 1]100,0% | 92,2%
Smrokow 44A
Szkota Branzowa | stopnia im. Stanistawa
235. | Staszica w Swigtnikach Gornych, Swiagtniki | A.18 2 2| 100,0% 2| 100,0% 21 100,0% | 85,6%

Gorne, Bruchnalskiego 35

Szkota Branzowa | stopnia im. Stanistawa
236. | Staszica w Swigtnikach Gornych, Swigtniki B.09 1 0 0,0% 1| 100,0% 0 0,0% | 93,7%
Gorne, Bruchnalskiego 35

Szkota Branzowa | stopnia im. Stanistawa
237. | Staszica w Swigtnikach Gérnych, Swigtniki | M.18 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 79,1%
Gorne, Bruchnalskiego 35

Szkota Branzowa | stopnia im. Stanistawa
238. | Staszica w Swigtnikach Gérnych, Swigtniki | M.20 4 3| 75,0% 41 100,0% 3| 75,0%| 94,4%
Gorne, Bruchnalskiego 35

Szkota Branzowa | stopnia im. Stanistawa

239. | Staszica w Swigtnikach Gérnych, Swigtniki | T.06 3 31 100,0% 3 100,0% 3]100,0% | 92,2%
Gorne, Bruchnalskiego 35
240. | Technikum, Giebuttéw, Os. Szkolne 8 A.33 20 20| 100,0% 12| 60,0% 12| 60,0% | 75,0%
241. | Technikum, Giebuttéw, Os. Szkolne 8 T.11 12 11| 91,7% 7| 58,3% 6| 50,0%| 94,1%
242. ggigfﬁé"’g Szkofa | Stopnia, Giebuttow, Os. | g 5 1 o| 0,0% 1{ 100,0% o| 00%]| 80,0%
243, | Srenzona Szkota | Stopnia, Giebuttow, Os. | g g 1 ol 00% 1] 100,0% 0| 00%| 829%
244, ggir(‘)fr?(‘e"’g Szkota | Stopnia, Giebultow, Os. | g gq 1 1 100,0% 1| 100,0% 1|100,0%| 93,7%
245, | Sranzowa Szkola | Stopnia, Giebultow, Os. |y 1, 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0%| 97,4%
246. g;?(’;fr?é"’g Szkota | Stopnia, Giebuttow, Os. |, 14 4 2| 50,0% 3| 75,0% 2| 50,0%| 79,1%
Krakowska Szkota Innowacji - Policealna 7 ® 7 ®
247. Szkota Zawodowa, Krakéw, Dietla 70 A.68 9 g 00 5 et o Felen] aldl
Krakowska Szkota Innowacji - Policealna 7 ® 7 9
248. Szkota Zawodowa, Krakéw, Dietla 70 R.10 44 44 100,0% 43| 97,7% 43| 97,7%| 98,5%
Krakowska Szkota Innowacji - Policealna N o 7 o
249. Szkota Zawodowa, Krakéw. Dietla 70 R.11 43 431 100,0% 35| 81,4% 35| 81,4%| 71,8%
250. | Szkota Policealna, Giebuttéw, Os. Szkolne 8 | E.14 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 56,6%
Branzowa Szkota | Stopnia im. ks. prof.
251. | Jozefa Tischnera w Limanowej, Limanowa, | A.18 16 15| 93,8% 16| 100,0% 15| 93,8% | 85,6%

Jana Pawia Il 42a

Branzowa Szkota | Stopnia im. ks. prof.
252. | J6zefa Tischnera w Limanowej, Limanowa, | A.19 4 4| 100,0% 41 100,0% 41100,0% | 93,7%
Jana Pawta Il 42a

Branzowa Szkota | Stopnia im. ks. prof.
253. | Jozefa Tischnera w Limanowej, Limanowa, | M.18 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 79,1%
Jana Pawta Il 42a

Branzowa Szkota | Stopnia im. ks. prof.
254. | Jozefa Tischnera w Limanowej, Limanowa, | T.04 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 89,4%
Jana Pawta Il 42a

Branzowa Szkota | Stopnia im. ks. prof.

255. | J6zefa Tischnera w Limanowej, Limanowa, | T.06 31 25| 80,6% 31| 100,0% 25| 80,6% | 92,2%
Jana Pawta Il 42a
256. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 A.18 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 85,6%

Wyniki egzaminu dla woj. matopolskiego strona 41



pr.fyzl 7 Srednia
I1t0 Ao -
Ozng— ob% czesci Zdato Zdato é?vtizgg:?\:\?o Z?%ngl
Lp. Nazwa i adres szkot Czenie | egzaminu | cze$é pisemna | czesé praktyczn a auet "
& Y kwalifi | poraz kwalifikacyjne W woje
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
257. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 A.35 68 68| 100,0% 59| 86,8% 59| 86,8% | 90,4%
258. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 B.33 54 54| 100,0% 50| 92,6% 50| 92,6% | 81,1%
259. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 B.34 12 9| 75,0% 12| 100,0% 9| 75,0%| 72,9%
260. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 B.35 14 14| 100,0% 12| 85,7% 12| 85,7% | 60,5%
261. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 R.09 17 16| 94,1% 10| 58,8% 10| 58,8% | 52,2%
262. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 R.10 24 24| 100,0% 241 100,0% 241 100,0% | 98,5%
263. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 T.06 63 62| 98,4% 63| 100,0% 62| 98,4% | 92,2%
264. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 T.11 17 17| 100,0% 17| 100,0% 17| 100,0% | 94,1%
265. | Technikum, Limanowa, Pitsudskiego 81 T.15 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 46,4%
266. | Dranzowa ;’)Z';Ta | stopnia, Limanow, A.18 1 10| 90,9% 11 | 100,0% 10| 90,9%| 856%
267, | Branzowa gSOng(:)Lia I stopnia, Limanowa, A.19 3 2| 66,7% 3| 100,0% 2| 66,7%| 93,7%
268, | Dranzowa (;Z'gi*a I stopnia, Limanowa, B.18 3 2| 66,7% 3| 100,0% 2| 66,7%| 73.8%
269, | Branzowa ;’)Z';Ta I stopnia, Limanowa, T.06 9 8| 88,9% 9| 100,0% 8| 88,9%| 92,2%
270. | Technikum, Limanowa, Zygmunta Augusta 8 | A.26 13 13| 100,0% 7| 53,8% 7| 53,8%| 69,8%
271. | Technikum, Limanowa, Zygmunta Augusta 8 | E.08 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 77,9%
272. | Technikum, Limanowa, Zygmunta Augusta 8 | E.12 34 33| 97,1% 34| 100,0% 33| 97,1%| 88,0%
273. | Technikum, Limanowa, Zygmunta Augusta 8 | E.13 28 28| 100,0% 28| 100,0% 28| 100,0% | 80,1%
274. | Technikum, Limanowa, Zygmunta Augusta 8 | E.18 29 28| 96,6% 25| 86,2% 25| 86,2% | 76,4%
275. | Technikum, Limanowa, Zygmunta Augusta 8 | M.12 31 31| 100,0% 31| 100,0% 31| 100,0% | 97,4%
276. | Technikum, Limanowa, Zygmunta Augusta 8 | M.17 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0% | 95,7%
277. E;Z’r‘rfmg iﬁ';ﬂ*;;sgmn'a' Limanowa, M.18 11 8| 72,7% 10| 90,9% 8| 72,7%| 79,1%
278. iﬁgﬂﬁ:g"cea'”a' Limanowa, Zygmunta | » g5 19 19 | 100,0% 19 | 100,0% 19| 100,0%| 96,9%
279, | Technikum im. ks. prof. Jozefa Tischneraw | , 1 19 19 | 100,0% 19 | 100,0% 19| 100,0%| 93,7%
Limanowej, Limanowa, Jana Pawta Il 42a
280, | Technikum im. ks. prof. Jozefa Tischneraw | » 5 32 32| 100,0% 29| 90,6% 29| 90,6%| 69,8%
Limanowej, Limanowa, Jana Pawta Il 42a
Technikum im. ks. prof. J6zefa Tischnera w 7 ® ® ®
281. Limanowej, Limanowa, Jana Pawta Il 42a A.35 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 90,4%
2gp. | Technikum im. ks. prof. Jozefa Tischneraw | g 4 g 40 40 | 100,0% 39| 97,5% 39| 97,5%| 97,.9%
Limanowej, Limanowa, Jana Pawta Il 42a
283, | Technikum im. ks. prof. Jozefa Tischneraw | g 55 26 26 | 100,0% 26 | 100,0% 26| 100,0% | 81,1%
" | Limanowej, Limanowa, Jana Pawta Il 42a : VA A A :
284, | Technikum im. ks. prof. J6zefa Tischneraw | 1 ;4 15 15| 100,0% 14| 933% 14| 933%| 86,2%
Limanowej, Limanowa, Jana Pawta Il 42a
285. ézlsr?:”g; )izz‘;‘zaszaw"dowa' Mszana B.06 3 1| 33,3% 31| 100,0% 1| 333%| 56,7%
Technikum im. $w. Antoniego z Padwy, 2 ® ® 9
286. Mszana Dolna, Starowiejska 4 A.26 31 27| 87,1% 22| 71,0% 20| 64,5% | 69,8%
2gy7. | Technikum im. $w. Antoniego z Padwy, B.30 45 45| 100,0% 43| 95,6% 43| 956%| 83,0%
Mszana Dolna, Starowiejska 4
Technikum im. $w. Antoniego z Padwy, 2 ® ® o
288. Mszana Dolna, Starowiejska 4 E.07 13 9| 69,2% 12| 92,3% 8| 61,5% | 60,2%
2gg. | Technikum im. $w. Antoniego z Padwy, E.13 29 23| 79,3% 28| 96,6% 23| 79,3%| 80,1%
Mszana Dolna, Starowiejska 4
290. Lesczgr:]'g“[’;(‘) I'g; S‘S";’égrxioerj‘;ig"f Padwy, M.20 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14(100,0% | 94,4%
Branzowa Szkota | Stopnia im. $w.
291. | Antoniego z Padwy, Mszana Dolna, A.18 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 83,3%| 85,6%
Starowiejska 4
Branzowa Szkota | Stopnia im. $w.
292. | Antoniego z Padwy, Mszana Dolna, A.19 5 3| 60,0% 5| 100,0% 3| 60,0%| 93,7%
Starowiejska 4
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Branzowa Szkota | Stopnia im. $w.
293. | Antoniego z Padwy, Mszana Dolna, B.20 14 13| 92,9% 14| 100,0% 13| 92,9% | 93,3%
Starowiejska 4

Branzowa Szkota | Stopnia im. $w.
294. | Antoniego z Padwy, Mszana Dolna, M.17 17 16| 94,1% 17| 100,0% 16| 94,1% | 95,7%
Starowiejska 4

Branzowa Szkota | Stopnia im. $w.
295. | Antoniego z Padwy, Mszana Dolna, T.03 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% | 100,0%
Starowiejska 4

Branzowa Szkota | Stopnia im. $w.

296. | Antoniego z Padwy, Mszana Dolna, T.06 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 92,2%
Starowiejska 4

297. | Technikum, Mszana Dolna, Inz. J. Marka 2 | A.35 17 16| 94,1% 16| 94,1% 15| 88,2%| 90,4%

298. | Technikum, Mszana Dolna, Inz. J. Marka 2 T.06 35 34| 97,1% 35| 100,0% 34| 97,1%| 92,2%

299. | Technikum, Mszana Dolna, Inz. J. Marka 2 T.11 25 251 100,0% 24| 96,0% 24| 96,0% | 94,1%

Branzowa Szkota | Stopnia, Szczyrzyc,

300. A.18 2 2| 100,0% 1| 50,0% 1| 50,0% | 85,6%
Szczyrzyc 84

301, | Branzowa Szkota | Stopnia, Szczyrzyc, R.03 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,00 | 92,4%
Szczyrzyc 84

302. Niepubliczne Technikum w Ksigzu Wielkim, R.03 4 4 100,0% 4 100,0% 41100,0%| 92,4%

Ksigz Wielki, Wincentego Witosa 10

BRANZOWA SZKOLA ZAWODOWA | 7 ® 7 o
303. STOPNIA, Zagorzyce, Zagorzyce 9 R.05 2 1| 50,0% 1| 50,0% 1| 50,0%| 65,8%

BRANZOWA SZKOtA ZAWODOWA |

304. | STOPNIA, Zagorzyce, Zagorzyce 9 T.01 2 2| 100,0% 1| 50,0% 1| 50,0%| 83,3%
305. | Technikum, Miechéw, Ractawicka 23 A.18 27 26| 96,3% 27| 100,0% 26| 96,3% | 85,6%
306. | Technikum, Miechéw, Ractawicka 23 A.30 34 34| 100,0% 30| 88,2% 30| 88,2%| 78,0%
307. | Technikum, Miechéw, Ractawicka 23 A.35 53 45| 84,9% 52| 98,1% 441 83,0%| 90,4%
308. | Technikum, Miechdw, Ractawicka 23 B.34 11 9| 81,8% 11| 100,0% 9| 81,8%| 72,9%
309. | Technikum, Miechdw, Ractawicka 23 B.35 10 8| 80,0% 9| 90,0% 8| 80,0%| 60,5%
310. | Technikum, Miechdw, Ractawicka 23 T.06 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 92,2%
311, | Branzowa Szkofa | Stopnia, Miechow, A.18 2 o| 0,0% 2| 100,0% o| 00%| 856%
312. S;T;\‘I’V‘I’Zak aS;I;oia | Stopnia, Miechow, T.06 4 3| 75,0% 4 100,0% 3| 750%| 92,2%
313. | Szkota Policealna, Miechéw, Ractawicka 23 | A.62 20 20| 100,0% 20| 100,0% 20| 100,0% | 96,9%
314. | Szkota Policealna, Miechéw, Ractawicka 23 | A.68 12 11| 91,7% 6| 50,0% 6| 50,0%| 51,1%
315. | Szkota Policealna, Miechéw, Ractawicka 23 | Z.01 8 6| 75,0% 8| 100,0% 6| 75,0% | 88,9%
316. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 E.13 31 14| 45,2% 29| 93,5% 14| 452%| 80,1%
317. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 E.15 22 10| 45,5% 21| 95,5% 10| 455% | 82,0%
318. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 M.01 20 18| 90,0% 20| 100,0% 18| 90,0% | 92,7%
319. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 M.02 23 23| 100,0% 23| 100,0% 23| 100,0% | 86,4%
320. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 M.12 42 39| 92,9% 421 100,0% 39| 92,9%| 97,4%
321. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 M.18 32 22| 68,8% 30| 93,8% 22| 68,8% | 79,1%
322. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 T.06 28 27| 96,4% 28| 100,0% 27| 96,4% | 92,2%
323. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 T.11 19 19| 100,0% 17| 89,5% 17| 89,5% | 94,1%
324. | Technikum, Miechéw, B. Prusa 2 T.15 1 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% | 46,4%
325. | Technikum nr 1, Dobczyce, Szkolna 20A A.19 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 93,7%
326. | Technikum nr 1, Dobczyce, Szkolna 20A B.33 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 81,1%
327. | Technikum nr 1, Dobczyce, Szkolna 20A E.08 6 3| 50,0% 6| 100,0% 3| 50,0% | 77,9%
328. | Technikum nr 1, Dobczyce, Szkolna 20A E.12 21 19| 90,5% 18| 85,7% 16| 76,2% | 88,0%
329. | Technikum nr 1, Dobczyce, Szkolna 20A E.13 21 14| 66,7% 18| 85,7% 13| 61,9%| 80,1%
330. | Technikum nr 1, Dobczyce, Szkolna 20A E.18 17 17| 100,0% 17 | 100,0% 17| 100,0% | 76,4%
331. | Technikum nr 1, Dobczyce, Szkolna 20A T.06 31 29| 93,5% 31| 100,0% 29| 935% | 92,2%
332, | £asadnicza Szkota Zawodowa nr 1, B.07 9 9| 100,0% 9 100,0% 9]100,0%| 91,8%

Dobczyce, Szkolna 20A
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333, | Z3sadnicza Szkota Zawodowa nr 1, M.12 27 26| 96,3% 23| 852% 23| 852%| 97,4%
Dobczyce, Szkolna 20A
Zasadnicza Szkota Zawodowa nr 1, 7 ® ® o
334. Dobczyce, Szkolna 20A T.06 12 10| 83,3% 12| 100,0% 10| 83,3% | 92,2%
335. | Technikum, Lubien, Lubien 20 T.06 19 13| 68,4% 19| 100,0% 13| 68,4% | 92,2%
336. | Technikum, Lubien, Lubien 20 T.11 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0% | 94,1%
337, E(r)anzowa Szkota | Stopnia, Lubien, Lubien A18 5 4| 80.0% 3| 60.0% 3| 60,0%]| 85.6%
338, g(;anzowa Szkota | Stopnia, Lubien, Lubien M.18 4 4| 100,0% 4 100,0% 4]1000%]| 79,1%
339, E(r)anzowa Szkota | Stopnia, Lubien, Lubien T.06 5 2| 40,0% 5| 100,0% 2| 40,0%]| 92,2%
340, | Prywatne Technikum w Myslenicach, T.06 11 6| 54,5% 11 100,0% 6| 545%| 92,2%
Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53
Prywatna Zasadnicza Szkota Zawodowa, 7 ® ® ®
4L Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53 A3 L 1=t 0 s 0 D i
342, | Prywatna Zasadnicza Szkota Zawodowa, | 5 ;g 1 1] 100,0% 1{100,0% 1]100,0% | 85,6%
Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53
Prywatna Zasadnicza Szkota Zawodowa, 7 ® ® ®
343. Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53 A19 L 0 gL 1 0 | et
344, | Prywatna Zasadnicza Szkota Zawodowa, | ;g 3 2| 66,7% 3| 100,0% 2| 66,7%| 79,1%
Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53
345, | Prywatna Zasadnicza Szkota Zawodowa, | 1 g 1 1] 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 92,2%
Myslenice, Kazimierza Wielkiego 53
346, | Branzowa Szkofa | Stopnia Specjalna, M.20 1 1] 100,0% o| 00% 0| 00%| 94.4%
Myslenice, 3-go Maja 97 b
347, | Branzowa Szkofa | Stopnia Specjalna, T.06 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0%| 92,2%
Myslenice, 3-go Maja 97 b
Prywatna Szkota Policealna dla Dorostych w
348. | Myslenicach, Myslenice, Kazimierza A.68 5 51 100,0% 3| 60,0% 3| 60,0%| 51,1%
Wielkiego 53
349. | Technikum Nr 1, Myslenice, Zeromskiego 17 | A.18 25 251 100,0% 25| 100,0% 25| 100,0% | 85,6%
350. | Technikum Nr 1, Myslenice, Zeromskiego 17 | A.28 14 13| 92,9% 11| 78,6% 11| 78,6% | 69,4%
351. | Technikum Nr 1, Myslenice, Zeromskiego 17 | A.35 50 50| 100,0% 49| 98,0% 49| 98,0% | 90,4%
352. | Technikum Nr 1, Myslenice, Zeromskiego 17 | B.33 35 351 100,0% 29| 82,9% 29| 82,9% | 81,1%
353. | Technikum Nr 1, My$lenice, Zeromskiego 17 | M.12 43 41| 95,3% 43| 100,0% 41| 953%| 97,4%
354. | Technikum Nr 1, My$lenice, Zeromskiego 17 | M.18 30 28| 93,3% 30| 100,0% 28| 93,3% | 79,1%
355. | Technikum Nr 1, My$lenice, Zeromskiego 17 | M.19 21 21| 100,0% 21| 100,0% 21| 100,0% | 97,2%
356, | Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, | » g 12 11| 91,7% 12| 100,0% 11| 91,7%| 85,6%
Zeromskiego 17
357, Branzow_a Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, B.08 4 3| 75.0% 4 100,0% 3| 75.0%| 82.9%
Zeromskiego 17
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, a ® ® ®
358. Zeromskiego 17 B.09 1 11 100,0% 11| 100,0% 1(100,0% | 93,7%
359, Branzow_a Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, B.18 1 0 0.0% 0 0.0% 0 00%| 73.8%
Zeromskiego 17
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, a ® ® o
360. Zeromskiego 17 E.08 1 11 100,0% 11| 100,0% 1(100,0% | 77,9%
361, | Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, |\, 1, 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 97,4%
Zeromskiego 17
362, | Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, |\, 14 20 16| 80,0% 20| 100,0% 16| 80,0%| 79,1%
Zeromskiego 17
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, a ® ® ®
363. Zeromskiego 17 M.19 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 97,2%
364. Branzow_a Szkotfa | Stopnia Nr 1, Myslenice, M.20 2 2| 100,0% 2| 100,0% 21100,0%| 94,4%
Zeromskiego 17
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1, Myslenice, a ® ® o
365. Zeromskiego 17 M.24 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 100,0%
366, | Branzowa Szkofa | Stopnia Nr 1, Myslenice, |  5¢ 16 15| 93,8% 16 | 100,0% 15| 93,8%| 92,2%
Zeromskiego 17
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367. IA?CST:;]'I‘&;“ ;;%f)‘\)’\/‘;z?g'eas”o”Om'czne' T.12 1 1| 100,0% 1{ 100,0% 1| 100,0% | 100,0%
368. | Technikum Nr 2, Myslenice, 3-Maja 97b A.26 22 22| 100,0% 18| 81,8% 18| 81,8% | 69,8%
369. | Technikum Nr 2, Myslenice, 3-Maja 97b E.12 53 48| 90,6% 42| 79,2% 39| 73,6%| 88,0%
370. | Technikum Nr 2, Myslenice, 3-Maja 97b E.13 35 29| 82,9% 24| 68,6% 22| 62,9%| 80,1%
371. | Technikum Nr 2, Myslenice, 3-Maja 97b T.06 19 19 | 100,0% 19| 100,0% 19| 100,0% | 92,2%
Technikum im. Karola Wojtylty w 7 ® 7 ®
372. Sutkowicach, Sutkowice, Szkolna 34 E.18 8 81 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 76,4%
Technikum im. Karola Wojtyty w N o N ®
373. Sulkowicach, Sutkowice, Szkolna 34 M.19 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 97,2%
374, | Technikum im. Karola Wojtyly w T.06 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12]100,0%| 92,2%
" | Sutkowicach, Sutkowice, Szkolna 34 ' ' ! ’ ’
Branzowa Szkota | stopnia im. Wojska N 3 N ®
375. Polskiego, Sutkowice, Szkolna 34 A.18 8 41 50,0% 7| 87,5% 4| 50,0% | 85,6%
Branzowa Szkota | stopnia im. Wojska 7 ® 7 ®
376. Polskiego, Sulkowice, Szkolna 34 M.18 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 79,1%
377, | Branzowa Szkota | stopnia im. Wojska M.19 2 2| 100,0% 2 100,0% 2| 100,0%| 97,2%
Polskiego, Sutkowice, Szkolna 34
37g. | Branzowa Szkola | stopnia im. Wojska M.20 1 1{100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 94,4%
Polskiego, Sutkowice, Szkolna 34
Branzowa Szkota | stopnia im. Wojska 7 ® 7 ®
379. Polskiego, Sulkowice, Szkolna 34 T.06 3 2| 66,7% 31| 100,0% 2| 66,7%| 92,2%
380. | Technikum, Grybéw, Armii Krajowej 19 M.12 19 18| 94,7% 19| 100,0% 18| 94,7% | 97,4%
381. if;gﬁe?rfgzowa | Stopnia, Grybow, Armii |, ;3 9 9| 100,0% 9 100,0% 9| 100,09%| 95.2%
382. Ef;g*\f& e?rfgzowa | Stopnia, Grybow, Armii | 5 19 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 85,6%
383. Ef;gﬁe?rfgzowa | Stopnia, Grybow, Armii |, ;g 19 15| 78,9% 19 100,0% 15| 78.9%| 79,1%
Branzowa Szkota | stopnia "Praktyk" w N o N ®
384. Wieloglowach, Wielogtowy, Wielogtowy 56 A.18 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 85,6%
Branzowa Szkota | stopnia "Praktyk" w 7 ® 7 o
385. Chetmcu, Chetmiec, Marcinkowicka 9 A18 3 3 (e 2 [ 2l b
Branzowa Szkota | stopnia "Praktyk" w N o N ®
386. Chetmcu, Chetmiec, Marcinkowicka 9 A.19 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 93,7%
Branzowa Szkota | stopnia "Praktyk" w 7 ® a ®
387. Chetmcu, Chetmiec, Marcinkowicka 9 M.20 ! 1 R 0 Lt 0 OO0 | R
Branzowa Szkota | stopnia "Praktyk" w N 0 N ®
388. Chetmcu, Chetmiec, Marcinkowicka 9 T.06 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 92,2%
389. | Technikum, Krynica-Zdréj, Nadbrzezna 3 B.33 19 19| 100,0% 16| 84,2% 16| 84,2% | 81,1%
390. | Technikum, Krynica-Zdréj, Nadbrzezna 3 E.12 16 14| 87,5% 16| 100,0% 14| 87,5% | 88,0%
391. | Technikum, Krynica-Zdr6j, Nadbrzezna 3 E.13 26 20| 76,9% 24| 92,3% 19| 73,1%| 80,1%
392. | Technikum, Krynica-Zdr6j, Nadbrzezna 3 T.06 19 19 | 100,0% 19| 100,0% 19| 100,0% | 92,2%
393. | Technikum, Krynica-Zdr6j, Nadbrzezna 3 T.11 24 24 100,0% 24| 100,0% 241 100,0% | 94,1%
394, | Branzowa Szkota | Stopnia w Krynicy- A18 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 833%| 856%
Zdroju, Krynica-Zdrdj, Szkolna 3
395, | Branzowa Szkola | Stopnia w Krynicy- B.18 1 1{100,0% 1] 100,0% 1]100,0%| 73,8%
Zdroju, Krynica-Zdroj, Szkolna 3
Branzowa Szkota | Stopnia w Krynicy- 7 ® 7 ®
396. Zdroju, Krynica-Zdréj, Szkolna 3 T.06 5 4| 80,0% 5| 100,0% 4| 80,0%| 92,2%
397. | Szkota Branzowa | stopnia, £acko, £acko 26 | A.18 2 1| 50,0% 1| 50,0% 1| 50,0% | 85,6%
398. | Szkota Branzowa | stopnia, £acko, tacko 26 | B.18 3 1| 33,3% 3| 100,0% 1| 33,3%| 73,8%
399. | Szkota Branzowa | stopnia, £acko, tacko 26 | E.07 4 3| 75,0% 41 100,0% 3| 75,0%| 60,2%
400. | Szkota Branzowa | stopnia, £acko, £acko 26 | M.18 3 1| 33,3% 3| 100,0% 1| 33,3%| 79,1%
401. | Szkota Branzowa | stopnia, £acko, tacko 26 | T.06 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 92,2%
402. | Technikum, £gcko, Lacko 26 A.35 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 90,4%
403. | Technikum, £gcko, Lacko 26 B.18 1 0 0,0% 1| 100,0% 0 0,0%| 73,8%
404. | Technikum, £acko, Lacko 26 B.33 23 23| 100,0% 22| 95,7% 22| 95,7%| 81,1%
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405. | Technikum, Tegoborze, sw. Floriana 23 T.15 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 46,4%
RzemiesInicza Branzowa Szkota | stopnia w
Ztockiem Cechu Rzemiost R6znych i 7 ® ® o
406. Przedsigbiorczosci w Nowym Saczu, B.08 1 11 100,0% 11| 100,0% 1(100,0% | 82,9%
Ztockie, Ztockie 69
RzemiesInicza Branzowa Szkota | stopnia w
Ztockiem Cechu Rzemiost R6znych i 7 ® ® ®
407. Przedsigbiorczosci w Nowym Saczu, B.09 1 11 100,0% 11| 100,0% 1(100,0% | 93,7%
Ztockie, Ztockie 69
RzemiesInicza Branzowa Szkota | stopnia w
Ztockiem Cechu Rzemiost R6znych i 7 ® ® ®
408 Przedsigbiorczosci w Nowym Saczu, M.18 L 0 o 1ot 0 Lm0 | T
Ztockie, Ztockie 69
409. | Technikum, Stary Sgcz, Daszynskiego 15 B.21 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 92,0%
410. | Technikum, Stary Sgcz, Daszynskiego 15 B.33 9 9| 100,0% 7| 77,8% 7| 77,8%| 81,1%
411. | Technikum, Stary Sgcz, Daszynskiego 15 E.12 18 15| 83,3% 15| 83,3% 13| 72,2% | 88,0%
412. | Technikum, Stary Sacz, Daszynskiego 15 E.13 16 15| 93,8% 16 | 100,0% 15| 93,8% | 80,1%
413. | Technikum, Stary Sacz, Daszynskiego 15 M.17 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0% | 95,7%
414. | Technikum, Stary Sacz, Daszynskiego 15 R.13 22 17| 77,3% 7| 31,8% 7| 31,8%| 26,9%
415. | Technikum, Stary Sacz, Daszynskiego 15 T.06 24 24| 100,0% 24| 100,0% 241100,0% | 92,2%
416. | Technikum, Stary Sgcz, Daszynskiego 15 T.13 15 14| 93,3% 12| 80,0% 12| 80,0% | 86,2%
417, | Zasadnicza Szkola Zawodowa, Stary Sacz, | 1 g4 1 11 100,0% 1| 100,0% 1 100,0% | 100,0%
Daszynskiego 15
418 Zasadnicza Szkota Zawodowa, Stary Sgcz, T.06 5 3| 60,0% 5| 100,0% 3| 60,09%]| 92,2%

Daszynskiego 15
Technikum Nr 3 w Zespole Szkot Nr 1 im.

419. | Wk Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, A.20 19 19| 100,0% 13| 68,4% 13| 68,4% | 55,0%
Stowackiego 13

Technikum Nr 3 w Zespole Szkot Nr 1 im.
420. | Wt Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, A.25 13 13| 100,0% 11| 84,6% 11| 84,6%| 83,6%
Stowackiego 13

Technikum Nr 3 w Zespole Szk6t Nr 1 im.
421. | Wt Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, A.26 9 9 100,0% 3| 33,3% 3| 33,3%| 69,8%
Stowackiego 13

Technikum Nr 3 w Zespole Szkot Nr 1 im.
422. | Wt Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, A.30 16 16 | 100,0% 14| 87,5% 14| 87,5% | 78,0%
Stowackiego 13

Technikum Nr 3 w Zespole Szkot Nr 1 im.
423. | Wk Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, A.31 9 9| 100,0% 8| 88,9% 8| 88,9%| 86,1%
Stowackiego 13

Technikum Nr 3 w Zespole Szk6t Nr 1 im.
424. | Wt Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, A.48 12 12| 100,0% 11| 91,7% 11| 91,7% | 63,6%
Stowackiego 13

Technikum Nr 3 w Zespole Szk6t Nr 1 im.
425. | Wt Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, A.54 13 13| 100,0% 9| 69,2% 9| 69,2% | 72,4%
Stowackiego 13

Technikum Nr 3 w Zespole Szkot Nr 1 im.
426. | Wk Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, E.12 45 42| 93,3% 44| 97,8% 42| 93,3% | 88,0%
Stowackiego 13

Technikum Nr 3 w Zespole Szkot Nr 1 im.
427. | Wt Orkana w Nowym Targu, Nowy Targ, E.13 39 39| 100,0% 35| 89,7% 35| 89,7%| 80,1%
Stowackiego 13

Zasadnicza Szkota Zawodowa Cechu
428. | Rzemiost R6znych w Nowym Targu, Nowy A.18 5 4| 80,0% 4| 80,0% 4| 80,0% | 85,6%
Targ, Szaflarska 9

Zasadnicza Szkota Zawodowa Cechu
429. | Rzemiost R6znych w Nowym Targu, Nowy T.06 9 7| 77,8% 9| 100,0% 7| 77,8%| 92,2%
Targ, Szaflarska 9

Prywatne Policealne Studium Zawodowe -
Zaoczne, Nowy Targ, sw. Katarzyny 1
Policealna Szkotfa Stuzb Medycznych, Nowy
Targ, $w. Katarzyny 1

430. A.62 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 96,9%

431. Z.14 8 8| 100,0% 8| 100,0% 81 100,0% | 97,0%

Wyniki egzaminu dla woj. matopolskiego strona 46



Przysta- Srednia

pito do Ot I d I-
Ozna- & rzymato zdawal
obu czesci Zdato Zdato e e

Lp. Nazwa i adres szkoly E\fg:ilf? egpz::r;;u czes¢ pisemn g czes¢ praktyczn g kwalifikacyjne W woje-

-kacji | pierwszy wodztwie

liczba liczba % liczba % liczba % %

Policealna Szkotfa Stuzb Medycznych, Nowy

432. Targ, $w. Katarzyny 1

Z.19 9 9| 100,0% 9| 100,0% 91 100,0% | 97,1%

433. | Technikum Nr 2, Nowy Targ, Kowaniec 125 | A.18 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 85,6%

434. | Technikum Nr 2, Nowy Targ, Kowaniec 125 | T.11 30 30| 100,0% 30| 100,0% 30| 100,0% | 94,1%

435. | Technikum Nr 2, Nowy Targ, Kowaniec 125 | T.13 25 251 100,0% 25| 100,0% 25| 100,0% | 86,2%

Branzowa Szkota | stopnia Specjalna Nr 5,

436. Nowy Targ, Jana Pawta Il 85

B.07 3 0 0,0% 3| 100,0% 0 0,0% | 91,8%

Branzowa Szkota | stopnia Specjalna Nr 5,

43r. Nowy Targ, Jana Pawta Il 85

T.01 5 4| 80,0% 5| 100,0% 4| 80,0%| 83,3%

Branzowa Szkota | stopnia Specjalna Nr 5,

438. Nowy Targ, Jana Pawta Il 85

T.04 6 3| 50,0% 6| 100,0% 3| 50,0% | 89,4%

Branzowa Szkota | stopnia Specjalna Nr 5,

439. Nowy Targ, Jana Pawta Il 85

T.06 7 1| 14,3% 7| 100,0% 1| 143%| 92,2%

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placéwek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

440. B.33 71 71| 100,0% 59| 83,1% 59| 83,1%| 81,1%

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placéwek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

441. B.34 22 16| 72,7% 22| 100,0% 16| 72,7%| 72,9%

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placéwek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

442. B.35 10 8| 80,0% 7| 70,0% 6| 60,0%| 60,5%

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placéwek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

443. E.O8 21 211 100,0% 211 100,0% 21| 100,0% | 77,9%

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placéwek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

444, E.13 11 10| 90,9% 10| 90,9% 9| 81,8%| 80,1%

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placéwek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

445, E.15 18 16| 88,9% 18| 100,0% 16| 88,9% | 82,0%

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placowek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

446. M.12 24 24| 100,0% 24| 100,0% 24| 100,0% | 97,4%

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placowek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

Technikum nr 1 w Zespole Szkét
Technicznych i Placéwek im. Stanistawa
Staszica w Nowym Targu, Nowy Targ,
Wojska Polskiego 9

Branzowa Szkota | Stopnia nr 1 w Zespole
Szkoét Technicznych i Placowek im.
Stanistawa Staszica w Nowym Targu, Nowy
Targ, Wojska Polskiego 9

Branzowa Szkota | Stopnia nr 1 w Zespole
Szkoét Technicznych i Placowek im.
Stanistawa Staszica w Nowym Targu, Nowy
Targ, Wojska Polskiego 9

Branzowa Szkota | Stopnia nr 1 w Zespole
Szkoét Technicznych i Placowek im.
Stanistawa Staszica w Nowym Targu, Nowy
Targ, Wojska Polskiego 9

447. M.17 16 15| 93,8% 16 | 100,0% 15| 93,8% | 95,7%

448. R.21 9 6| 66,7% 9| 100,0% 6| 66,7% | 72,3%

449. A.18 20 14| 70,0% 19| 95,0% 14| 70,0% | 85,6%

450. E.07 10 3| 30,0% 10| 100,0% 3| 30,0%| 60,2%

451. E.08 11 4| 36,4% 11| 100,0% 4| 36,4%| 77,9%
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Branzowa Szkota | Stopnia nr 1 w Zespole
Szkét Technicznych i Placowek im. a o o 0
452. Stanistawa Staszica w Nowym Targu, Nowy M.18 24 23| 95,8% 24| 100,0% 23| 95,8% | 79,1%
Targ, Wojska Polskiego 9
Branzowa Szkota | Stopnia nr 1 w Zespole
Szkét Technicznych i Placowek im. 7 o ® 3
453. Stanistawa Staszica w Nowym Targu, Nowy T.06 17 16| 94,1% 17| 100,0% 16| 94,1% | 92,2%
Targ, Wojska Polskiego 9
454. | Technikum, Nowy Targ, Kokoszkéw 71 R.03 7 7| 100,0% 7 | 100,0% 7| 100,0% | 92,4%
455. | Technikum, Nowy Targ, Kokoszkéw 71 R.09 18 17| 94,4% 14| 77,8% 13| 72,2% | 52,2%
456. | Technikum, Nowy Targ, Kokoszkéw 71 R.10 22 22| 100,0% 22| 100,0% 22| 100,0% | 98,5%
457. | Technikum, Nowy Targ, Kokoszkéw 71 T.04 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 89,4%
458. | Technikum, Nowy Targ, Kokoszkéw 71 T.06 20 20| 100,0% 20| 100,0% 20| 100,0% | 92,2%
459. | Technikum, Nowy Targ, Kokoszkéw 71 T.16 1 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% | 36,4%
460, | Zasadnicza Szkota Zawodowa, Nowy Targ, | 1 g 18 16| 88,9% 17| 94,4% 15| 83,3%/| 92,2%
Kokoszkéw 71
Policealna Szkota Aktywizacji Zawodowej
461. | "ZAK" w Nowym Targu, Nowy Targ, A.62 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 96,9%
Koscielna 20
Policealna Szkota Aktywizacji Zawodowej
462. | "ZAK" w Nowym Targu, Nowy Targ, A.65 14 13| 92,9% 12| 85,7% 11| 78,6% | 83,9%
Koscielna 20
Policealna Szkota Aktywizacji Zawodowej
463. | "ZAK" w Nowym Targu, Nowy Targ, A.68 14 13| 92,9% 4| 28,6% 4| 28,6% | 51,1%
Koscielna 20
Policealna Szkota Aktywizacji Zawodowej
464. | "ZAK" w Nowym Targu, Nowy Targ, T.08 4 3| 75,0% 3| 75,0% 2| 50,0% | 71,4%
Koscielna 20
465. Pieninska Szkota Zawodowa, Szczawnica, A19 1 1| 100,0% 1 100,0% 1| 100,0%| 93.7%
Szlachtowska 75B
Pieninska Szkota Zawodowa, Szczawnica, 7 ® ® o
466. Szlachtowska 758 B.18 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3] 100,0% | 73,8%
467 Pieninska Szkota Zawodowa, Szczawnica, M.18 5 4| 80.0% 5| 100,0% 4| 80.0%| 79.1%
Szlachtowska 75B
468. Pieninska Szkota Zawodowa, Szczawnica, T.06 3 1| 33.3% 3 100,0% 1| 33.3%| 92.2%
Szlachtowska 75B
Branzowa Szkota | Stopnia Zaktadu
469, | Doskonalenia Zawodowego w Krakowie z |, ;4 12 9| 75,0% 12| 100,0% 9| 75,0% | 85,6%
siedzibg w Czarnym Dunajcu, Czarny
Dunajec, Moscickiego 8
Branzowa Szkota | Stopnia Zakfadu
470, | Doskonalenia Zawodowego w Krakowie z | 5 ;9 2 1| 50,0% 2| 100,0% 1| 50,0%| 93,7%
siedzibg w Czarnym Dunajcu, Czarny
Dunajec, Moscickiego 8
Branzowa Szkota | Stopnia Zaktadu
471, | Doskonalenia Zawodowego w Krakowie z | 1 ¢ 11 9| 81,8% 11 100,0% 9| 81,8%| 92,2%
siedzibg w Czarnym Dunajcu, Czarny
Dunajec, Moscickiego 8
Branzowa Szkota | Stopnia Specjalna
472. | Stowarzyszenia Przyjaciot Szkét Katolickich, | T.06 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 92,2%
Czerwienne, Czerwienne 245
Zasadnicza Szkota Wielozawodowa im. $w. a ® ® 9
473. Jana Pawta Il, Jabtonka, Sobieskiego 78 A8 8 e i 8 [EE 8 e
Zasadnicza Szkota Wielozawodowa im. $w. N 0 0 ®
474. Jana Pawta Il, Jabtonka, Sobieskiego 78 A9 4 ol LU ol 8 4 [T
Zasadnicza Szkota Wielozawodowa im. $w. 7 ® ® o
475, Jana Pawta Il, Jabtonka, Sobieskiego 78 B.18 3 2 3 (e 2 meere o e
Zasadnicza Szkota Wielozawodowa im. $w. 2 ® ® ®
476. Jana Pawta Il, Jabtonka, Sobieskiego 78 M.18 ! S e 7 5 I I
Zasadnicza Szkota Wielozawodowa im. $w. N o o ®
arr. Jana Pawta Il, Jabtonka, Sobieskiego 78 T.06 4 el ol 8 3 EEEE S
478. | Technikum, Jabtonka, Podhalanska 3 A.18 15 14| 93,3% 15| 100,0% 14| 93,3% | 85,6%
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479. | Technikum, Jabtonka, Podhalanska 3 E.12 25 251 100,0% 22| 88,0% 22| 88,0% | 88,0%
480. | Technikum, Jabtonka, Podhalanska 3 E.13 12 11| 91,7% 9| 75,0% 8| 66,7% | 80,1%
481. | Technikum, Jabtonka, Podhalanska 3 T.06 17 17 | 100,0% 17 | 100,0% 17| 100,0% | 92,2%
482. ?;i?;ﬁigagggﬁ:;‘;gcga'S“’p”'a' A.18 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 85,6%
483. ?;@?:ﬁ&agggﬁﬁaiggcga'St"p”'a' R.03 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,00 | 92,4%
484. ?é%?;ﬁlgagggﬁ:a?‘;g%za'S“’p”'a' T.06 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9] 100,0% | 92,2%
485. }:gg“ﬁﬁ;“kﬂosc'e”ko nad Dunajcem, E.12 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0%| 88,0%
486. E;gl‘l'(':ﬁ;’é'gosc'e“ko nad Dunajcem, E.13 10 6| 60,0% 10| 100,0% 6| 60,0%| 80,1%
487. }gggﬂﬁﬁggﬁosc'e”ko nad Dunajcem, T.06 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11{100,0%| 92,2%
488. I;;g“g‘g;‘(ﬁosc'e“ko nad Dunajcem, T.11 11 11 100,0% 9| 81,8% 9| 81,8%| 94,1%
489. I:gg“ﬁﬁgégosc'e”ko nad Dunajcem, T3 10 10| 100,0% 9| 90,0% 9| 90,0%| 86,2%
490. ﬁggaggé‘;zjgesrﬁkggijgﬁggj Kroscienko | 5 19 1 1] 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 93,7%
491. ﬁ:jag&‘;zjgesrﬁkj’%éﬁggggvj Kroscienko | 4 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 89,4%
492. g‘zsgh”'k“m' Lipnica Wielka, Lipnica Wielka | g 3 18 18| 100,0% 11| 61,1% 11| 61,1%| 81,1%
493, EAZ’;ZS;’V""SZkO*a'StOD”'a' Niedzica, 3 R.03 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,00 | 92,4%
494, ’I?Ar;\a}r;zg;/vaSzko}aIStopnla, Niedzica, 3 T.06 10 9| 90,0% 10| 100,0% 9| 90,00 | 92,2%
495. 2[;’;2}’)","5?;'2:3?1' Stopnia, Rabka-Zdroj, | 5 1g 5 2| 40,0% 5| 100,0% 2| 40,0%| 85,6%
496. 2[;’;2%"/"8?;'2:351' Stopnia, Rabka-Zdroj, | 1 o 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 89,4%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 1 w Rabce- 7 ® 7 o

497 | Zarou. Rabka.zdro), Orkana 49/107C A.18 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2] 100,0%| 85,6%
498. ligzm';;‘gi‘é“formatyczne' Rabka-Zdro), E.12 32 32 100,0% 32| 100,0% 32| 100,0%| 88,0%
499. ;gcé’;ﬂ:z;’(?é”formatyczne' Rabka-Zdro, E.13 30 25| 83,3% 27| 90,0% 23| 76,7%| 80,1%
500. lgg';ﬂ:';;‘ﬂi‘é“formatyczne' Rabka-Zdro), E.14 19 19| 100,0% 16| 84,2% 16| 84,2%| 56,6%
501. Eég?;ﬁ(‘)"’ﬁfg@ﬁg f“’p”'a Nr 4, Olkusz, A18 9 6| 66,7% 8| 88,9% 5| 556%)| 85,6%
502. Eézrl‘;r?(‘)"’vfgél';itig f“’p”'a Nra,Olkusz, | A 19 1 1 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 93,7%
503. Eég?;ﬁg"ﬁgg:;ﬂig ftc’p”'a Nr 4, Olkusz, B.0S 1 11 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0%| 80,0%
504. Eer;?ozr?(\)lvvsgéliokﬁl: f“’p”'a Nr 4, Olkusz, B.06 13 8| 61,5% 13| 100,0% 8| 61,5%| 56,7%
505. Eég’l‘ozr?(‘)"’vi‘ggl';zig ft"p”'a Nr 4, Olkusz, B.07 11 10| 90,9% 11 100,0% 10| 90,9%| 91,8%
506. Eég?;ﬁ(‘)"’ﬁfg@ﬁg f“’p”'a Nr 4, Olkusz, B.18 8 2| 25,0% 8| 100,0% 2| 250%| 73,8%
507. Eézrl‘;r?(‘)"’vfgél';itig f“’p”'a Nr4,Olkusz, | 1 o3 4 4| 100,0% 4| 100,0% 4| 100,0% | 100,0%
508. Eég?;ﬁg"ﬁgg:;ﬂig ftc’p”'a Nr 4, Olkusz, T.04 3 2| 66,7% 31| 100,0% 2| 66,7%| 89,4%
500. Eer;?ozr?(\)lvvsgéliokﬁl: f“’p”'a Nr 4, Olkusz, T.06 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 92,2%

Wyniki egzaminu dla woj. matopolskiego strona 49



pr.fyzl 7 Srednia
)0 dO -
Ozng— ob‘:JI czesci Zdato Zdato é?vtizgg:?\:\?o Z?%ngl
Lp. Nazwa i adres szkot CZENI€ | egzaminu | cze$é pisemn g | czesé praktyczn 3 P i
& Y kwalifi | poraz kwalifikacyjne W woje
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
510. gﬁﬂg‘z’w}?oiﬁgﬁ*gv\'lsﬁggg'; NrS5 Specjaina, | + g 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 92,2%
511, ']I-'echnlkum Nr 4, Olkusz, Legionéw Polskich A19 18 17| 94.4% 18 100,0% 17| 94.4%| 93.7%
512 Iechmkum Nr 4, Olkusz, Legionéw Polskich B33 15 15| 100,0% 10| 66,7% 10| 66,7%]| 81.1%
513. ']I-'echnlkum Nr 4, Olkusz, Legionéw Polskich T.06 15 13| 86.7% 15| 100,0% 13| 86.7%| 92.2%
514. '{echmkum Nr 4, Olkusz, Legionéw Polskich T11 14 14 100,0% 11| 78.6% 11| 78.6%| 941%
515, | Technikum Nr 1 w Zespole SzkGtNr Lim. |, 5 33 33| 100,0% 32| 97,0% 32| 97,0%| 78,0%
St. Staszica, Olkusz, Gornicza 12
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. 7 ® ® ®
516. | o1 Staszica, Olkuss, Qomiorn 12 A31 21 21| 100,0% 17| 81,0% 17| 81,0%| 86,1%
Technikum Nr 1 w Zespole Szko6t Nr 1 im. N 3 0 ®
517. | o1 Staszica, Olkusy. Qomicen 12 B.34 17 9| 52,9% 15| 88,2% 9| 52,9%| 72,9%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. 0 ® ® ®
518. St. Staszica, Olkusz, Gérnicza 12 B.35 ° S 6 S 6 (e I
519, | Téchnikum Nr 1w Zespole SzkGtNr1im. | g 45 32 32 100,0% 32| 100,0% 32| 100,0%| 84,5%
St. Staszica, Olkusz, Gornicza 12
520, | Technikum Nr 1 w Zespole Szk6tNr Lim. | o ¢ 13 13| 100,0% 12| 92,3% 12| 92,3%| 94,6%
St. Staszica, Olkusz, Gornicza 12
Technikum Nr 1 w Zespole Szko6t Nr 1 im. 7 ® ® ®
521 | o¢ Saszica, Olkuss. Gormicen 12 E.O7 15 8| 53,3% 15 | 100,0% 8| 53,3%| 60,2%
Technikum Nr 1 w Zespole Szko6t Nr 1 im. N 0 3 ®
522. | o1 Sraszica, Olkusy. Qomicen 12 E.08 12 7| 583% 12| 100,0% 7| 583%| 77,9%
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. 2 ® ® o
523. | 5 Siaszica, Olkuss. Gormicea 12 E.18 21 20| 95,2% 17| 81,0% 17| 81,0%| 76,4%
Technikum Nr 1 w Zespole Szko6t Nr 1 im. 2 ® ® 9
524. St. Staszica, Olkusz, Gornicza 12 E.30 9 1 7 3SR
525, | Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1im.— |\, 15 25 25| 100,0% 25 | 100,0% 25(100,0%| 97,4%
St. Staszica, Olkusz, Gornicza 12
Technikum Nr 1 w Zespole Szko6t Nr 1 im. 7 ® ® ®
526. | o Staszica, Olkuss, Qomiorn 12 M.18 25 24| 96,0% 25 | 100,0% 24| 96,0%| 79,1%
527, | Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr1im. |\, 14 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 97,2%
St. Staszica, Olkusz, Gornicza 12
Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im. 7 ® ® o
528. | o Saszicn, Olkuss. Gormicen 12 R.21 16 14| 87,5% 11| 68,8% 11| 68,8%| 72,3%
529. gz,)ar’r‘ﬂzfz";alzz'(o*a | Stopnia, Olkusz, M.18 18 17| 94,4% 17| 94,4% 16| 88,9%| 79,1%
530. gréarrrllizgzv;algzko}a | Stopnia, Olkusz, M.20 19 19| 100,0% 19 | 100,0% 19| 100,0% | 94,4%
531. 87532 ngfr‘fii'zr‘:l'\g 1 dia Dorostych, A.62 10 10| 100,0% 10 100,0% 10{ 100,0% | 96,9%
532. gﬁf&’g ngfr‘;i'znﬁl'\z" 1 dia Doroslych, z.01 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 88,9%
533. | Technikum Nr 3, Olkusz, F. Nullo 32 A18 19 19] 100,0% 19| 100,0% 19| 100,0% | 85,6%
534. | Technikum Nr 3, Olkusz, F. Nullo 32 A.26 18 18/ 100,0% 8| 44,4% 8| 44,4%| 69,8%
535. | Technikum Nr 3, Olkusz, F. Nullo 32 A.35 28 28| 100,0% 23| 82,1% 23| 82,1%| 90,4%
536. | Technikum Nr 3, Olkusz, F. Nullo 32 E.12 29 29 100,0% 28| 96,6% 28| 96,6% | 88,0%
537. | Technikum Nr 3, Olkusz, F. Nullo 32 E.13 46 33| 71,7% 44| 957% 32| 69,6%| 80,1%
538. | Technikum, Wolbrom, Skalska 18 E.12 19 16| 84,2% 15| 78,9% 14| 73,7%| 88,0%
539. | Technikum, Wolbrom, Skalska 18 E.13 24 20| 83,3% 18| 75,0% 17| 70,8%| 80,1%
540. gos,'\:;‘;‘z‘:&a S;';?f ég?v':)'fgac“ Zak’, A.68 14 14| 100,0% 12| 85,7% 12| 857%| 51,1%
541. ;facr’]‘lgi';w I[\'er Sig%iﬁ'gcém'“’ Oswigeim, | g 16 7 7 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0%| 97,9%
542, | Technikum Nr 4 w OSwiecimiu, Oswigcim, | g 59 12 12| 100,0% 5| 41,7% 5| 41,7%]| 92,0%
Stanistawy Leszczynskiej 8
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543, | Technikum Nr 4 w OSwiecimiu, Oswiecim, | 5 5, 12 5| 41,7% 2| 16,7% 1| 83%| 37,5%
Stanistawy Leszczynskiej 8
Technikum Nr 4 w Oswiecimiu, Oswiecim, 7 ® 7 ®
544. Stanistawy Leszczyriskiej 8 B.33 7 7| 100,0% 2| 28,6% 2| 28,6%| 81,1%
545, | Policealna Szkota Informatyki "Zak”, E.14 7 7| 100,0% 6| 857% 6| 857%| 56,6%
Oswiecim, Rynek Gtéwny 3
546, | Policealna Szkota Kosmetyczna "Zak, A61 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0%| 86,6%
Oswiecim, Rynek Glowny 3
Policealna Szkota Kosmetyczna "Zak", 7 ® 2 o
547. Oswiecim, Rynek Glowny 3 A.62 14 14| 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9% | 96,9%
548. Policealna Szkota Bezpieczenstwa i Higieny 713 5 5| 100,0% 5| 100,0% 51100,0%| 54,5%

Pracy "Zak", Oéwiecim, Rynek Gtéwny 3

Branzowa Szkota | stopnia Nr 2 w
549. | Oswigcimiu, Oswigcim, Stanistawy B.05 9 8| 88,9% 91 100,0% 8| 88,9%| 80,0%
Leszczynskiej 8

Branzowa Szkota | stopnia Nr 2 w
550. | Oswigcimiu, Oswigcim, Stanistawy B.06 9 5| 55,6% 91 100,0% 5| 55,6% | 56,7%
Leszczynskiej 8

Branzowa Szkota | stopnia Nr 2 w
551. | Oswiecimiu, O$wiecim, Stanistawy B.07 8 7| 87,5% 8| 100,0% 7| 87,5%| 91,8%
Leszczynskiej 8

Branzowa Szkota | stopnia Nr 2 w

552. | Oswiecimiu, O$wiecim, Stanistawy M.18 9 8| 88,9% 9| 100,0% 8| 88,9%| 79,1%
Leszczynskiej 8
553. | Technikum, O$wiecim, Obozowa 39 A.26 13 13| 100,0% 10| 76,9% 10| 76,9% | 69,8%
554. | Technikum, O$wigcim, Obozowa 39 A.35 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0% | 90,4%
555. | Technikum, O$wigcim, Obozowa 39 R.21 3 3| 100,0% 31| 100,0% 3| 100,0% | 72,3%
556. | Technikum, O$wigcim, Obozowa 39 T.06 19 17| 89,5% 19| 100,0% 17| 89,5% | 92,2%
557. | Technikum, O$wigcim, Obozowa 39 T.11 4 4 100,0% 4 100,0% 41100,0% | 94,1%
558. | Technikum, O$wigcim, Obozowa 39 T.13 14 14| 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9% | 86,2%
559. gﬁ‘(’)‘zzgv‘f,":%ko*a I Stopnia, OSwigcim, A.18 3 3 100,0% 2| 66,7% 2| 66,7%| 85,6%
560. grg"é‘zzgv‘\’/":gko*a | Stopnia, Oswiecim, T.04 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 89,4%
561. | Dranzowa Szkola | Stopnia, Oswiecim, T.06 22 19| 86,4% 22 | 100,0% 19| 86,4%| 92,2%
562. Egasr:;‘;]": GSZkO*a | Stopnia, Oswigcim, B.06 4 1| 25,0% 3| 75.0% 1| 25,0%| 56,7%
563, | Branzowa Szkola | Stopnia, Oswieeim, B.07 2 1| 50,0% 2| 100,0% 1| 50,09%| 91,8%
564. Egasgf;‘;]";‘ ngo*a I Stopnia, OSwigcim, T.06 3 1| 33,3% 2| 66,7% 1| 33,3%| 92.2%
Policealne Studium Kosmetyki i Wizazu w 7 ® 7 o
565. Oswiecimiu, Oswiecim, Wyzwolenia 3 A.62 22 22| 100,0% 22| 100,0% 221 100,0% | 96,9%
566. | Technikum, Oswigcim, Bema 8 A.06 28 20| 71,4% 28| 100,0% 20| 71,4%| 77,6%
567. | Technikum, O$wigcim, Bema 8 A.25 24 24| 100,0% 21| 87,5% 21| 87,5% | 83,6%
568. | Technikum, Oswigcim, Bema 8 A.55 29 29| 100,0% 29| 100,0% 29| 100,0% | 100,0%
569. | Technikum, Oswiecim, Bema 8 A.56 25 18| 72,0% 12| 48,0% 11| 44,0% | 39,3%
570. | Technikum, Oswiecim, Bema 8 E.06 23 23| 100,0% 22| 95,7% 22| 95,7% | 94,6%
571. | Technikum, Oswiecim, Bema 8 E.12 37 34| 91,9% 31| 83,8% 30| 81,1%| 88,0%
572. | Technikum, Oswiecim, Bema 8 E.13 31 25| 80,6% 19| 61,3% 19| 61,3%| 80,1%
573. | Technikum, Oswiecim, Bema 8 E.14 28 28| 100,0% 18| 64,3% 18| 64,3% | 56,6%
574. | Technikum, Oswiecim, Bema 8 E.20 17 16| 94,1% 9| 52,9% 9| 52,9%| 51,4%
Policealne Studium Zarzgdzania i a ® 7 ®
575. Marketingu, O$wiecim, Wyzwolenia 3 A.68 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 51,1%
576. gfacr:g';w I[\'ersf‘;c";%ss"kvi';cém'“’ Oswigeim, | A 2g 28 28 | 100,0% 16| 57,1% 16| 57.1%| 69,4%
577, Technikum Nr 2 w Oswiecimiu, Oswiecim, A.29 5 4| 80,0% 3| 60,0% 3| 60,0%| 66,7%

Stanistawy Leszczynskiej 8
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578. ;f;r’l‘lgi';w [\gsic\/;%m;cémlu' Oswigcim, | A 39 25 25 100,0% 20| 80,0% 20| 80,0%| 78,0%
579. ;‘fgr']‘lgi';w [\'gszzgy?fé‘{(”i'gcém'“' Oswieeim, | a 31 28 28| 100,0% 27| 96,4% 27| 96,4%| 86,1%
580. gfacr:g;';w I[\'ersf‘;c";%ss"kvi';cém'“’ Oswigeim, | A 30 53 52| 98,1% 47| 88,7% 47| 88,7%| 86,8%
581. ;‘facr’]‘lg;';w I[\'erszzc";ﬁ,fé"kvi'gcém'“’ Oswigcim, | £ g3 28 27| 96,4% 20| 71,4% 20| 71,4%| 84,5%
582. ;fgr?lg;';w [\gsf‘;c";ycr’fs‘[(vi'gcém'“' Oswigcim, | £ 15 46 43| 93,5% 27| 58,7% 27| 58,7%| 88,0%
583, ;f;r’l‘lgi';w [\gsic\/;%m;cémlu' Oswigcim, | £ 45 39 35| 89,7% 28| 71,8% 26| 66,7%| 80,1%
584. ;‘fgr']‘lgi';w [\'gszzgy?fé‘{(”i'gcém'“' Oswiecim, | £ 14 16 16| 100,0% 14| 87,5% 14| 87,5%| 56,6%
585. gfacr:g;';w I[\'ersf‘;c";%ss"kvi';cém'“’ Oswigeim, | £ 1g 29 28| 96,6% 17| 58,6% 17| 58,6%| 764%
5g6. | Lechnikum Nr 2 w Oswigcimiu, Oswigcim, | £ 1 q 23 17| 73.9% 8| 34,8% 8| 34,8%| 40,0%
Stanistawy Leszczynskiej 8
587. gfacr:g;';w I[\'ersf‘;c";%ss"kvi';cém'“’ Oswigeim, | \112 39 39 100,0% 39| 100,0% 39| 100,0%| 97,4%
588. ;f;r’l‘lgi';w [\gsic\/;%m;cémlu' Oswigcim, | \11g 28 19| 67,9% 28| 100,0% 19| 67,9%| 79,1%
589. ;fgr?lg;';w [\gsf‘;c";ycr’fs‘[(vi'gcém'“' Oswigcim, | \1 42 21 21 100,0% 15| 71,4% 15| 71,4%| 80,7%
590, | Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu | , 55 4 4 100,0% 3| 75,0% 3| 75,0%| 51,7%
Zak", Oswiecim, Rynek Gtéwny 3
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu 2 ® ® o
59L. | Zakc. Otwiveim. Rynek Glowy 3 A.65 9 8| 88.9% 7| 77.8% 7| 77.8%| 83,9%
592. 82'\/3%‘2‘%%’?1;‘;;";86 Technikum, A13 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% | 95,2%
593. (S)aéﬁéi{:ﬁk?azﬁewfge Technikum, M.12 26 26 | 100,0% 26 | 100,0% 26| 100,0% | 97,4%
594, 8252?%%&%%%86 Technikum, M.19 29 29/ 100,0% 29 100,0% 29(100,0% | 97,2%
595, | Salezjanska Publiczna Branzowa Szkota | | , 14 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7(100,0%| 95,2%
stopnia, Oswiecim, Jagielty 10
Salezjanska Publiczna Branzowa Szkota | 2 ® ® ®
596. | ioonia. OSwiacim. Jagielly 10 M.18 19 16| 84,2% 18| 94,7% 16| 84,.2%| 79,1%
597, | Salezjanska Publiczna Branzowa Szkota | | 1 14 22 21| 95,5% 22| 100,0% 21| 955%| 97,2%
stopnia, Oswiecim, Jagielty 10
59g, | Policealne Studium Medyczne w .09 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18 100,0% | 94,6%
Oswiecimiu, Oswigcim, Wyzwolenia 3
Policealne Studium Medyczne w a ® ® 9
599. | Cdwronimiu. OSwiecim. Wanolenia 3 7.14 22 22 100,0% 21| 955% 21| 955%]| 97,0%
600, | Policeaine Studium Medyczne w 7.19 7 7| 100,0% 6| 857% 6| 857%| 97,1%
Oswiegcimiu, Oswigecim, Wyzwolenia 3
Policealna Szkota Medyczna "Zak" w 7 ® ® o
B0L. | Cauronimiu OSwiotim. Fynok Glowny 3 7.01 7 6| 857% 7| 100,0% 6| 857%]| 889%
Niepubliczna Szkota Policealna dla
602. | Dorostych "PRYMUS" w Oéwiecimiu, B.32 2 2| 100,0% ol 00% ol 00%]| 20,0%
Oswiecim, Leszczynskiej 7
603. | Technikum, Brzeszcze, Kosciuszki 1 A30 24 23| 95.8% 19| 79.2% 19| 79.2%| 78,0%
604. | Technikum, Brzeszcze, Kosciuszki 1 A31 23 22| 95.7% 14| 60,9% 14| 60,9%| 86,1%
605. | Technikum, Brzeszcze, Kosciuszki 1 A32 15 15| 100,0% 12| 80,0% 12| 80,0%| 86,8%
606. | Technikum, Brzeszcze, Kosciuszki 1 E.24 6 1| 16,7% 3| 50,0% 0 0,0% | 29,1%
607. | Technikum, Brzeszcze, Kosciuszki 1 M.39 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 100,0%
608. | Technikum, Brzeszcze, Kosciuszki 1 T15 3 3| 100,0% 1| 333% 1| 333%| 46,4%
609. ﬁiséii‘tns'giflsz"o*a Zawodowa, Brzeszcze, | 5 1g 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 85,6%
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610. ﬁiséii‘tns'giflsz"o*a Zawodowa, Brzeszcze, | g o7 5 1| 20,0% 5| 100,0% 1| 20,0%| 60,2%
611. ﬁiss,ii‘tg'xflszko*aZaWOdO""a' Brzeszcze, | g og 1 1 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 77,9%
612. ﬁﬁgiﬁg;ﬁf‘fzm*aZaWOdowa' Brzeszcze, |\ 18 2 o| 0,0% 2| 100,0% 0| 0,0%| 79,1%
Technikum w Ketach Zaktadu Doskonalenia
613. | Zawodowego w Katowicach, Kety, Zwirki i E.12 8 5| 62,5% 8| 100,0% 5| 62,5%| 88,0%
Wigury 27b

614. ﬁ;ﬁ?;gﬁsz'“’*azaw"dowa' Kety, Zwirkii |/ 19 10 10| 100,0% 10/ 100,0% 10| 100,0% | 85,6%
615. \2/\233?;"55252‘(0*323""0‘10""3' Kety, Zwirki 1|  5g 8 5| 62,5% 8| 100,0% 5| 62,5%| 92,2%
616. il\l\;\el:%lat;yczz?a Szkota Policealna, Kety, Zwirki 701 4 3| 75.0% 3| 75.0% 3| 75.0%]| 88,.9%
617. | Technikum, Kety, Zwirki i Wigury 27A E.06 17 15| 88,2% 16| 94,1% 15| 88,2% | 94,6%
618. | Technikum, Kety, Zwirki i Wigury 27A E.12 33 30| 90,9% 27| 81,8% 26| 78,8% | 88,0%
619. | Technikum, Kety, Zwirki i Wigury 27A E.13 14 13| 92,9% 12| 85,7% 11| 78,6% | 80,1%
620. | Technikum, Kety, Zwirki | Wigury 27A M.20 16 16| 100,0% 16| 100,0% 16| 100,0% | 94,4%
621. | Technikum, Kety, Zwirki | Wigury 27A T.06 30 29| 96,7% 30 100,0% 29| 96,7%]| 92,2%
622. | Technikum, Kety, Zwirki | Wigury 27A T11 14 14 100,0% 14 100,0% 141 100,0%| 94,1%
623. | Technikum, Zator, Kongresowa 11 E.12 5 51 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0% | 88,0%
624. | Technikum, Zator, Kongresowa 11 E.13 8 3| 37,5% 7| 87,5% 3| 37,5%| 80,1%
625. | Technikum, Zator, Kongresowa 11 T.13 4 4| 100,0% 41 100,0% 41100,0% | 86,2%
626. ﬁﬁigfg;%ﬁasffo*aZaWOdowa' Zator, T.06 1 11 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 92,2%
627. L(;(;Qr;l;lsm Piotrkowice Mate, Piotrkowice | 5, 14 14 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9%| 78,0%
628. LZ‘?QE';LE‘)”‘ Piotrkowice Mate, Piotrkowice | 5 34 11 11 100,0% 11 100,0% 11 100,0% | 86,1%
629, 'I'\;Iea(}:grgl;lé)m, Piotrkowice Mate, Piotrkowice A35 5 5| 100,0% 4| 80,0% 4| 80,0%| 90,4%
630. Lzﬁgrgl;gm, Piotrkowice Mate, Piotrkowice E12 10 7| 70,0% 9| 90.0% 7| 700%]| 88,0%
631 ngr;l;%m, Piotrkowice Mate, Piotrkowice E13 7 5| 71.4% 7| 100,0% 5| 71.4%]| 80,1%
632. L(;(;Qr;l;lsm Piotrkowice Mate, Piotrkowice | 4 ¢ 16 16 | 100,0% 16| 100,0% 16 100,0% | 92,7%
633. LZ‘?QE';LE‘)”‘ Piotrkowice Mate, Piotrkowice | 5 22 19| 86,4% 22| 100,0% 19| 86,4% /| 86,4%
634. ch}gr;';‘sm' Piotrkowice Male, Piotrkowice |, ;5 17 17| 100,0% 17| 100,0% 17| 100,0% | 97,4%
635. mizr;l%m Piotrkowice Mate, Piotrkowice | 1 ¢ 13 11| 84,6% 13 100,0% 11| 84,6%| 92,2%
636. ﬁzf:dgzgfﬁ(fvigaé?ggggwa Piotrkowice |\, o1 7 6| 85,7% 7| 100,0% 6| 857%| 92,7%
637. @S};‘dg"gﬁxgmﬁg‘;ggwa Piotrkowice | \; 17 11| 64,7% 17/ 100,0% 11| 64,7%| 86,4%
638. ﬁf;s}sdgzgfﬁ(fﬁ:é(gaMi?ggggwa' Piotrkowice | 1 g 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 833%| 92,2%
639. | Technikum, Proszowice, 3 Maja 107 A.35 19 19| 100,0% 19| 100,0% 19| 100,0% | 90,4%
640. | Technikum, Proszowice, 3 Maja 107 T.11 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 94,1%
641. ar:}ngc‘)’;asz‘("*a's“’p”'a' Proszowice, 3 | 5 19 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0%| 85,6%
642. ﬁzls:}g\’,‘v'gzg‘ Szkota Zawodowa, Jordanbw, |, ¢ 4 3| 75,0% 4| 100,0% 3| 75,0%| 856%
643. ﬁilsggwgzg Szkola Zawodowa, Jordanow, | + ¢ 4 4| 100,0% 4| 100,0% 4| 100,0% | 92,2%
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644 Iechnlkum, Sucha Beskidzka, Spoétdzielcow A26 14 14| 100,0% 13| 92,9% 13| 92.9%| 69.8%
645, Iechnlkum, Sucha Beskidzka, Spoétdzielcow A.30 21 21 100,0% 17| 81,0% 17| 81.0%| 78.0%
646. Iechnlkum, Sucha Beskidzka, Spétdzielcow A31 14 14| 100,0% 13| 92.9% 13| 92.9%| 86,1%
647, Iechnlkum, Sucha Beskidzka, Spoétdzielcow A35 o5 25| 100,0% 22| 88,0% 22| 88.0%| 90.4%
648. '{echnlkum, Sucha Beskidzka, Spétdzielcow E12 27 27| 100,0% 26| 96.3% 26| 96.3%| 88,0%
649, Iechnlkum, Sucha Beskidzka, Spoétdzielcow E13 30 15| 50,0% 14| 46,7% 10| 33.3%| 80.1%
650. Iechnlkum, Sucha Beskidzka, Spoétdzielcow T.06 57 57 100,0% 57| 100,0% 57| 100,09%| 92,2%
651 Iechnlkum, Sucha Beskidzka, Spétdzielcow T11 25 25 100,0% 22| 88.0% 22| 88.0%| 94.1%
652, Iechnlkum, Sucha Beskidzka, Spoétdzielcow T13 1 11 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 86.2%
653, | Branzowa Szkofa | Stopnia, Sucha A.18 11 10| 90,9% 11 100,0% 10| 90,9% | 85,6%
Beskidzka, Spoétdzielcow 1
654, | Branzowa Szkofa | Stopnia, Sucha T.04 14 12| 85,7% 14| 100,0% 12| 857%| 89,4%
Beskidzka, Spoétdzielcow 1
Branzowa Szkota | Stopnia, Sucha 7 ® ® ®
655. Beskidzka, Spotdzielcow 1 T.06 27 22| 81,5% 27| 100,0% 22| 815% | 92,2%
Niepubliczne Medyczne Studium Zawodowe
656. | w Suchej Beskidzkiej, Sucha Beskidzka, Z.01 4 0 0,0% 2| 50,0% 0 0,0% | 88,9%
Rynek 16
657, | Jechnikum Nr 2, Sucha Beskidzka, B.33 24 24| 100,0% 24 100,0% 24|100,0%| 81,1%
Koscielna 5
658, | Technikum Nr 2, Sucha Beskidzka, E.12 27 27 100,0% 25| 92,6% 25| 92,6% | 88,0%
Koscielna 5
659, | Jechnikum Nr 2, Sucha Beskidzka, E.13 30 27| 90,0% 23| 76,7% 22| 733%| 80,1%
Koscielna 5
660, | Technikum Nr 2, Sucha Beskidzka, E.18 49 49| 100,0% 36| 73,5% 36| 735%| 76,4%
Koscielna 5
661, | Branzowa Szkofa | Stopnia Nr 1, Sucha M.18 26 21| 80,8% 26 | 100,0% 21| 80,8%| 79,1%
Beskidzka, Koscielna 5
662. Szkota Ochr'ony F|zyc;nej Os6b i Mienia, 703 1 0 0.0% 0 0,0% 0 0,0%| 58,0%
Sucha Beskidzka, Koscielna 5
663, | Beskidzkie Studium Medyczne, Sucha A61 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% | 86,6%
Beskidzka, Koscielna 5
Beskidzkie Studium Medyczne, Sucha a ® ® o
664. Beskidzka, Koscielna 5 A.62 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 96,9%
665. | Beskidzkie Studium Medyczne, Sucha z.14 7 5| 71,4% 6| 857% 5| 71,4%| 97,0%
Beskidzka, Koscielna 5
666. | Technikum, Jordanéw, Gen. Maczka 131 A.35 32 32| 100,0% 28| 87,5% 28| 87,5%| 90,4%
667. | Technikum, Jordanéw, Gen. Maczka 131 B.33 45 44| 97,8% 41| 91,1% 41| 91,1%| 81,1%
668. | Technikum, Makoéw Podhalanski, Rynek 8 A.19 21 18| 85,7% 21 100,0% 18| 85,7% | 93,7%
669. | Technikum, Makoéw Podhalanski, Rynek 8 B.35 8 6| 75,0% 2| 25,0% 2| 25,0%| 60,5%
670. g;';g*lfg olicealna, Makow Podhalariski, A.62 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0%| 96,9%
671. | Technikum, Ciezkowice, Luczkiewiczow 12 | A.19 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% | 93,7%
672. | Technikum, Ciezkowice, tuczkiewiczéow 12 | E.12 7 7| 100,0% 7 | 100,0% 7| 100,0% | 88,0%
673. | Technikum, Ciezkowice, Luczkiewiczéow 12 | E.13 7 6| 85,7% 7 | 100,0% 6| 857%| 80,1%
674. | Technikum, Ciezkowice, tuczkiewiczow 12 | T.06 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% [ 92,2%
675. | Technikum, Ciezkowice, tuczkiewiczow 12 | T.11 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 94,1%
676. | Branzowa Szkofa | Stopnia, Cigzkowice, A.18 1 1{100,0% 1{100,0% 1]100,0%| 85,6%
tuczkiewiczéw 12
677. | Branzowa Szkofa | Stopnia, Cigzkowice, T.06 5 3| 60,0% 5| 100,0% 3| 60,0%| 92,2%
Luczkiewiczéw 12
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678. | Technikum, Radtéw, Biskupska 2A T.06 24 24| 100,0% 24| 100,0% 241 100,0% | 92,2%
679. | Technikum, Ryglice, Tarnowska 23 E.12 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 88,0%
680. | Technikum, Ryglice, Tarnowska 23 E.13 17 13| 76,5% 16| 94,1% 13| 76,5% | 80,1%
681. | Technikum, Ryglice, Tarnowska 23 T.06 15 13| 86,7% 15| 100,0% 13| 86,7% | 92,2%
682. E;?Qéﬁv"s‘faszzgo*a'smpn'a’ Ryglice, A.18 3 3| 100,0% 2| 66,7% 2| 66,7%| 856%
683. E;"’r‘r’g\?v"s"saszzgo*a'StOp”'a’ Ryglice, B.10 16 16 | 100,0% 16| 100,0% 16 100,0% | 95,7%
684. Eg’r‘ﬂé\‘,’v"s"saszzgo*a'S‘Op”'a’ Ryglice, E.02 2 ol 00% 2| 100,0% o| 00%| 00%
685. | Technikum, Tuchow, Reymonta 19 A.35 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6] 100,0%| 90,4%
686. | Technikum, Tuchow, Reymonta 19 E12 18 17| 94,4% 17| 94.4% 16| 88,9% | 88,0%
687. | Technikum, Tuchow, Reymonta 19 E13 15 9| 60,0% 8| 533% 7| 46,7%| 80.1%
688. | Technikum, Tuchow, Reymonta 19 M.12 15 15| 100,0% 15 100,0% 15| 100,0% | 97,4%
689. | Technikum, Tuchow, Reymonta 19 M.18 23 19| 82,6% 23] 100,0% 19| 82,6%| 79,1%
690. | Technikum, Tuchéw, Reymonta 19 T.06 22 20| 90,9% 22 100,0% 20| 90,9%| 92,2%
691. | Technikum, Tuchéw, Reymonta 19 T.11 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 94,1%
692. ggﬁg‘r’]‘g ?éko}aIStopnla, Tuchéw, M.18 15 8| 53,3% 14| 93,3% 8| 533%| 79,1%
693. Eg"rﬁgmigm*a'smpma' Tuchow, M.20 10 8| 80,0% 10/ 100,0% 8| 80,0%| 94,4%
694. gg"rﬁg‘r’]"g ?gko*a's“’p”'a' Tuchow, T.06 13 12| 92,3% 13 100,0% 12| 92,3%| 92,2%
695. I:gi’;rl‘lg‘:;“k;"’l";’om'czu'W"J”'CZ’ A.30 20 19| 95,0% 14| 70,0% 14| 70,0%| 78,0%
696. I;;g“'(')‘ﬁ;?(;’”l\yo‘”'czu'WOJ”'CZ’ A31 15 15| 100,0% 13| 86,7% 13| 86,7%| 86,1%
697. }:gg“ﬁg;“kg”l";’o’”'czu'W"J”'CZ' R.21 11 11/ 100,0% 11 100,0% 11]100,0% | 72,3%
698. f:giae‘ﬂgfszfasfﬁo*a Zawodowa, Wojnicz, A.18 2 1| 50,0% 1| 50,0% o| 00%| 856%
699. f:;;‘ﬂgfszlfaslz;‘o*aZaWOdowa' Wojnicz, M.18 12 11| 91,7% 12 100,0% 11| 91,7%| 79,1%
700. f:g%‘ﬂg'ﬁszfasf;‘o*a Zawodowa, Wojnicz, T.06 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 833%| 92,2%
701. g;‘:h”'k“m Zawodowe, Zakliczyn, Grabina | g 54 25 25| 100,0% 24| 96,0% 24| 96,0%| 81,1%
702. 'é'schnlkum Zawodowe, Zakliczyn, Grabina M.12 6 6| 100.0% 6| 100,0% 61100,0%| 97.4%
703. g?‘:h”'k“m Zawodowe, Zakliczyn, Grabina | + ¢ 18 18| 100,0% 18 100,0% 18] 100,0% | 92,2%
704, grrggizr?;";&ko*a's“’p”'a' Zakliczyn, A18 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 85,6%
705. grrzgizr?;"gf”o*a's“’p”'a' Zakliczyn, B.06 12 5| 41,7% 12 100,0% 5| 41,7%| 56,7%
706. grrz’;izr?;";sz"o*a'&o"”'a' Zakliczyn, B.07 23 22| 95,7% 23| 100,0% 22| 95,7%| 91,8%
707. grrzgizr?;";&ko*a'smp”'a' Zakliczyn, M.18 7 5| 71,4% 7| 100,0% 5| 71,4%| 79,1%
708. grrz’;izr?;";sz"o*a'&o"”'a' Zakliczyn, T.06 4 2| 50,0% 4| 100,0% 2| 50,0%| 92,2%
709. | Technikum, Zabno, Rynek 26 A.18 18 18| 100,0% 17| 94,4% 17| 94,4% | 85,6%
710. | Technikum, Zabno, Rynek 26 E.12 24 24| 100,0% 24| 100,0% 241 100,0% | 88,0%
711. | Technikum, Zabno, Rynek 26 E.13 14 12| 85,7% 13| 92,9% 12| 85,7% | 80,1%
712. | Technikum, Zabno, Rynek 26 T.06 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 92,2%
713, gganzowa Szkota | Stopnia, Zabno, Rynek A18 7 7| 100,0% 6| 857% 6| 857%]| 856%
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Branzowa Szkota | Stopnia Cechu Rzemiost
714. | R6znych i Przedsiebiorczosci, Zakopane, A.18 6 5| 83,3% 5| 83,3% 5| 83,3%| 85,6%
Gimnazjalna 1
Branzowa Szkota | Stopnia Cechu Rzemiost
715. | R6znych i Przedsiebiorczosci, Zakopane, T.04 4 4 100,0% 41 100,0% 41 100,0% | 89,4%
Gimnazjalna 1
Branzowa Szkota | Stopnia Cechu Rzemiost
716. | Roznych i Przedsiebiorczosci, Zakopane, T.06 12 12| 100,0% 12 | 100,0% 12| 100,0% | 92,2%
Gimnazjalna 1
717.| Technikum Nr 2, Zakopane, Partyzantéw 1/5 | A.19 12 12| 100,0% 9| 75,0% 9| 75,0% | 93,7%
718. | Technikum Nr 2, Zakopane, Partyzantéw 1/5 | A.35 16 16 | 100,0% 13| 81,3% 13| 81,3% | 90,4%
719. | Technikum Nr 2, Zakopane, Partyzantéw 1/5 | E.13 22 19| 86,4% 19| 86,4% 17| 77,3%| 80,1%
720. | Technikum Nr 2, Zakopane, Partyzantéw 1/5 | T.06 39 39| 100,0% 39| 100,0% 391 100,0% | 92,2%
721. | Technikum Nr 2, Zakopane, Partyzantéw 1/5 | T.11 43 43| 100,0% 38| 88,4% 38| 88,4% | 94,1%
722. | Technikum Nr 2, Zakopane, Partyzantéw 1/5 | T.13 29 29| 100,0% 28| 96,6% 28| 96,6% | 86,2%
723. E;{‘yzz‘;wnf‘éfvz'fga | Stopnia, Zakopane, A.18 16 12| 75,0% 14| 87,5% 12| 750%| 856%
724. ?;ﬂ‘yzz‘;""n?éfvz'l‘fs*a I Stopnia, Zakopane, A.19 1 1] 100,0% 1| 100,0% 1[100,0%| 93,7%
725. E;ﬂ‘yzz‘;";?éfvz'fga | Stopnia, Zakopane, T.06 20 19| 95,0% 20 | 100,0% 19| 950%| 92,2%
726. | Technikum nr 1, Zakopane, Krupowki 8 B.33 27 27| 100,0% 26| 96,3% 26| 96,3% | 81,1%
727.| Technikum nr 1, Zakopane, Krupéwki 8 R.21 10 8| 80,0% 9| 90,0% 7| 70,0%| 72,3%
728. é:ﬁﬁggfga}(srﬁggﬁkfgwomwa nrl, A13 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11[100,0% | 95,2%
729. égiﬁggfgaﬁggﬁkﬁwwowa nr, B.08 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,09% | 82,9%
730, | Z2sadnicza Szkota Zawodowa nr 1, B.15 5 4| 80,0% 5 100,0% 4| 80,0%| 80,0%
Zakopane, Krupdéwki 8
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
731. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska A.26 18 17| 94,4% 15| 83,3% 15| 83,3% | 69,8%
22a
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
732. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska A.28 26 26| 100,0% 26| 100,0% 26| 100,0% | 69,4%
22a
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
733. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska A.35 22 22| 100,0% 19| 86,4% 19| 86,4% | 90,4%
22a
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
734. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska B.18 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 73,8%
22a
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
735. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska B.33 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 81,1%
22a
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
736. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska E.12 23 20| 87,0% 23| 100,0% 20| 87,0% | 88,0%
22a
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
737. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska E.13 20 18| 90,0% 20| 100,0% 18| 90,0% | 80,1%
22a
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
738. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska M.20 20 19| 95,0% 20| 100,0% 19| 95,0% | 94,4%
22a
Technikum nr 1 im. prof. Tadeusza
739. | Kotarbinskiego, Andrychéw, Starowiejska T.13 25 25| 100,0% 23| 92,0% 23| 92,0% | 86,2%
22a
740. ngm'g(g”; nr 2, Andrychow, Stefana A.18 10 10 | 100,0% 10 | 100,0% 10| 100,0% | 85,6%
741. ;ngggg’g nr 2, Andrychow, Stefana A.30 31 30| 96,8% 23| 742% 23| 742%| 780%
742. ggfm'g(grg nr 2, Andrychow, Stefana A31 37 36| 97,3% 35| 94,6% 35| 94,6%| 86,1%
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743, | Technikum nr2, Andrychow, Stefana T.11 17 16| 94,1% 16| 94,1% 15| 88,2%| 94,1%
Batorego 9
Branzowa Szkota | Stopnia, Andrychéw, 7 ® 7 o
744. Stefana Batorego 9 A.18 3 2| 66,7% 3| 100,0% 2| 66,7%| 85,6%
Niepubliczne Technikum w Andrychowie N 0 N ®
745. ZDZ w Katowicach, Andrychéw, Rynek 12 A-30 8 S 6 e 6 [NEEE
746 Niepubliczne Technikum w Andrychowie A3l 13 13| 100,0% 9| 69,2% 9| 69.2%| 861%

ZDZ w Katowicach, Andrychéw, Rynek 12

Branzowa Szkota | Stopnia w Andrychowie
747. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w A.19 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 93,7%
Katowicach, Andrychéw, Rynek 12

Branzowa Szkota | Stopnia w Andrychowie
748. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w B.06 6 3| 50,0% 6| 100,0% 3| 50,0%| 56,7%
Katowicach, Andrychéw, Rynek 12

Branzowa Szkota | Stopnia w Andrychowie
749. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w B.07 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 91,8%
Katowicach, Andrychéw, Rynek 12

Branzowa Szkota | Stopnia w Andrychowie
750. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w M.18 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 79,1%
Katowicach, Andrychéw, Rynek 12

Zasadnicza Szkota Zawodowa nr 1,

751 Kalwaria Zebrzydowska, Al. Jana Pawta Il 3 A8 9 6t i e 6 [CETE I
752. | Technikum, Radocza, Dworska 8 A.30 23 23| 100,0% 22| 95,7% 22| 95,7% | 78,0%
753. | Technikum, Radocza, Dworska 8 A.31 21 21| 100,0% 20| 95,2% 20| 95,2% | 86,1%
754. | Technikum, Radocza, Dworska 8 A.54 13 13| 100,0% 12| 92,3% 12| 92,3% | 72,4%
755. | Technikum, Radocza, Dworska 8 B.35 8 6| 75,0% 5| 62,5% 5| 62,5%| 60,5%
756. | Technikum, Radocza, Dworska 8 M.01 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 92,7%
757. | Technikum, Radocza, Dworska 8 M.02 13 12| 92,3% 13| 100,0% 12| 92,3% | 86,4%
758. | Technikum, Radocza, Dworska 8 M.12 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 97,4%
759. | Technikum, Radocza, Dworska 8 T.06 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 92,2%
760. g\r,";‘grzsi";’assz'“’*a | stopnia, Radocza, M.01 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,00 | 92,7%
761. g\r;g‘ris‘l’(";’agsz"o*a I stopnia, Radocza, M.02 15 11| 73,3% 15 | 100,0% 11| 73.3%| 86,4%
762. | Branowa Szkola | stopnia, Radocza, T.06 7 4| 57,1% 71 100,0% 4| 57,1%| 92,2%
Niepubliczne Technikum w Wadowicach
763. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w A.19 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 93,7%

Katowicach, Wadowice, Nadbrzezna 25B

Niepubliczne Technikum w Wadowicach
764. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w A.30 27 27| 100,0% 24| 88,9% 24| 88,9% | 78,0%
Katowicach, Wadowice, Nadbrzezna 25B

Niepubliczne Technikum w Wadowicach
765. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w A.31 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 86,1%
Katowicach, Wadowice, Nadbrzezna 25B

Branzowa Szkota | Stopnia w Wadowicach
766. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w A.18 3 3| 100,0% 2| 66,7% 2| 66,7%| 85,6%
Katowicach, Wadowice, Nadbrzezna 25b

Branzowa Szkota | Stopnia w Wadowicach
767. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w B.06 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 56,7%
Katowicach, Wadowice, Nadbrzezna 25b

Branzowa Szkota | Stopnia w Wadowicach
768. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w M.20 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 94,4%
Katowicach, Wadowice, Nadbrzezna 25b

Branzowa Szkota | Stopnia w Wadowicach
769. | Zaktadu Doskonalenia Zawodowego w T.06 5 4| 80,0% 5| 100,0% 4| 80,0%| 92,2%
Katowicach, Wadowice, Nadbrzezna 25b

Niepubliczna Szkota Policealna, Wadowice,
Sienkiewicza 9

770. A.62 8 8| 100,0% 8| 100,0% 81 100,0% | 96,9%
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Niepubliczna Szkota Policealna w
Wadowicach Zaktadu Doskonalenia
Zawodowego w Katowicach, Wadowice,
Nadbrzezna 25b

Niepubliczna Szkota Policealna w
Wadowicach Zaktadu Doskonalenia
Zawodowego w Katowicach, Wadowice,
Nadbrzezna 25b

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

771, A.62 5 51 100,0% 51 100,0% 51100,0% | 96,9%

772. A.68 8 8| 100,0% 4| 50,0% 4| 50,0%| 51,1%

773. A.18 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 85,6%

774. A.26 44 441 100,0% 38| 86,4% 38| 86,4% | 69,8%

775. A.35 24 24 100,0% 241 100,0% 24| 100,0% | 90,4%

776. T.02 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% | 100,0%

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

777. T.06 50 50| 100,0% 50| 100,0% 50| 100,0% | 92,2%

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

778. T.09 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12 | 100,0% | 100,0%

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

779. T.10 13 13| 100,0% 11| 84,6% 11| 84,6% | 84,6%

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

780. T.11 41 41| 100,0% 41 | 100,0% 41| 100,0% | 94,1%

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
Technikum Nr 2 im.ks. prof. J6zefa
Tischnera, Wadowice, Wojska Polskiego 13

781. T.16 9 7| 77,8% 41 44,4% 3| 33,3%| 36,4%

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
782. | Branzowa Szkota | Stopnia Nr 2 im. ks. prof. | A.18 9 7| 77,8% 8| 88,9% 7| 77,8% | 85,6%
Joézefa Tischnera, Wadowice, Wojska
Polskiego 13

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
783. | Branzowa Szkota | Stopnia Nr 2 im. ks. prof. | T.04 11 10| 90,9% 11 | 100,0% 10| 90,9% | 89,4%
Jézefa Tischnera, Wadowice, Wojska
Polskiego 13

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach
784. | Branzowa Szkota | Stopnia Nr 2 im. ks. prof. | T.06 16 15| 93,8% 16| 100,0% 15| 93,8% | 92,2%
Joézefa Tischnera, Wadowice, Wojska
Polskiego 13

785, | Technikum nr 3 im. ks. Jana . B.18 21 19| 90,5% 21| 100,0% 19| 90,5% | 73,8%
Twardowskiego, Wadowice, Stowackiego 4

Technikum nr 3 im. ks. Jana
Twardowskiego, Wadowice, Stowackiego 4

786. B.33 32 32| 100,0% 29| 90,6% 29| 90,6% | 81,1%

Branzowa Szkota | Stopnia nr 3 im. ks. Jana

787. Twardowskiego, Wadowice, Stowackiego 4

B.05 1 11 100,0% 1| 100,0% 1|100,0% | 80,0%
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78g, | Branzowa Szkofa | Stopnia nr 3im. ks. Jana | g 47 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 91,8%
Twardowskiego, Wadowice, Stowackiego 4
Technikum nr 1 im. ks. Stanistawa Staszica, 7 ® 7 o
789. Wadowice, Zegadtowicza 36 E.08 10 6| 60,0% 10| 100,0% 6| 60,0%| 77,9%
790. | Technikum nr 1im. ks. Stanistawa Staszica, | ¢ ;4 25 23| 92,0% 25| 100,0% 23| 92,0%| 80,1%
Wadowice, Zegadiowicza 36
791 Technikum nr 1 im. ks. Stanistawa Staszica, M.12 17 17| 100,0% 17| 100,0% 17| 100,0% | 97.4%

Wadowice, Zegadtowicza 36

Branzowa Szkota | Stopnia nr 1 im. ks.
792. | Stanistawa Staszica, Wadowice, M.12 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 97,4%
Zegadtowicza 36

Branzowa Szkota | Stopnia nr 1 im. ks.
793. | Stanistawa Staszica, Wadowice, M.18 15 12| 80,0% 13| 86,7% 11| 73,3%| 79,1%
Zegadtowicza 36

Branzowa szkota | stopnia nr 4, Wadowice,

794, | oo 3 T.04 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 89,4%
795. | Technikum w Gdowie, Gdéw, Gdow 405 E12 19 18| 94,7% 18| 94,7% 17| 89,5% | 88,0%
796. | Technikum w Gdowie, Gdow, Gdow 405 E13 16 13| 81,3% 16| 100,0% 13| 81,3%| 80,1%
797. Eg%“zowasz"o*a'smp“'a' Gdow, Gdow | ) 19 3 2| 66,7% 3| 100,0% 2| 66,7%| 85,6%
798. E{g”zo""a Szkola | stopnia, Gdow, Gdow A.19 4 3| 75,0% 4| 100,0% 3| 75,0%| 93,7%
799. Eé%“zowasz"o*a'smp“'a' Gdow, Gdow |\, 15 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 97,4%
800. Eg%“zowasz'(o*a'smp“'a' Gdow, Gdow T.06 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2] 100,0% | 92,2%
801. gg’gvvjtr(‘fdgwg'gé“ Zawodowe dla Dorostych, | » 3¢ 1 1] 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 51,7%
802. gm”;tr(‘fdg’wggé“ Zawodowe dla Dorostych, | 5 ¢g 1 1] 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 83,9%
803. Jﬁgrk?ékg“oml' Niepotomice, Plac Kazimierza | » 55 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0%| 90,4%
804. Jﬁ‘é?k?éﬁuomi Niepotomice, Plac Kazimierza | ¢ 4, 24 24 100,0% 24 100,0% 24| 100,0% | 88,0%
805. \-Il-\zgrkrilclekguomi Niepotomice, Plac Kazimierza | ¢ 4 14 12| 85,7% 14 100,0% 12| 85,7%| 80,1%
806. &Zg?k?g;“oml' Niepotomice, Plac Kazimierza | r 1, 22 22 100,0% 21| 95,5% 21| 955%| 94,1%
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
807. | Ustawicznego w Niepotomicach - Branzowa | A.18 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 85,6%

Szkota | Stopnia, Niepotomice, 3 Maja 2

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
808. | Ustawicznego w Niepotomicach - Branzowa | A.19 4 41 100,0% 4| 100,0% 4100,0% | 93,7%
Szkota | Stopnia, Niepotomice, 3 Maja 2
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i

809. | Ustawicznego w Niepotomicach - Branzowa | M.18 4 3| 75,0% 4| 100,0% 3| 75,0% | 79,1%
Szkota | Stopnia, Niepotomice, 3 Maja 2
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i

810. | Ustawicznego w Niepotomicach - Branzowa | T.06 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 92,2%
Szkota | Stopnia, Niepotomice, 3 Maja 2

Technikum im. Edwarda Dembowskiego w
811. | Wieliczce, Wieliczka, Marszatka Jézefa E.12 37 36| 97,3% 37| 100,0% 36| 97,3%| 88,0%
Pitsudskiego 105

Technikum im. Edwarda Dembowskiego w
812. | Wieliczce, Wieliczka, Marszatka Jozefa E.13 36 32| 88,9% 36 | 100,0% 32| 88,9%| 80,1%
Pitsudskiego 105

Technikum im. Edwarda Dembowskiego w
813. | Wieliczce, Wieliczka, Marszatka Jozefa T.06 28 28| 100,0% 28| 100,0% 28| 100,0% | 92,2%
Pitsudskiego 105

Technikum im. Edwarda Dembowskiego w
814. | Wieliczce, Wieliczka, Marszatka Jézefa T.11 17 17| 100,0% 17| 100,0% 17| 100,0% | 94,1%
Pitsudskiego 105
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Technikum im. Edwarda Dembowskiego w
815. | Wieliczce, Wieliczka, Marszatka J6zefa T.13 44 44| 100,0% 43| 97,7% 43| 97,7%| 86,2%
Pitsudskiego 105

Branzowa Szkota | Stopnia, Wieliczka,
Marszatka J6zefa Pitsudskiego 105
Branzowa Szkota | Stopnia, Wieliczka,
Marszatka Jozefa Pitsudskiego 105

Prywatne Policealne Studium Zawodowe dla
818. | Dorostych Zaoczne mgra Stefana A.68 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 51,1%
Kwietniowskiego, Wieliczka, Pitsudskiego 18

819. Krakovyska ch-,:‘mleslnlcza Szkota Branzowa A18 1 0 0.0% 1 100,0% 0 0.0%]| 856%
| stopnia, Krakéw, Jaracza 28

Technikum Budowlane Nr 1, Krakéw,

816. A.18 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 85,6%

817. T.06 16 13| 81,3% 16| 100,0% 13| 81,3%| 92,2%

820. | oC o wekiege 5 B.08 9 6| 66,7% 9| 100,0% 6| 66,7%| 82,9%
821. ;‘:gg?(')m’pifguod‘l’w'a”e Nr 1, Krakow, B.09 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 93,7%
822. gigma‘sﬂfguodiw'a“e Nr 1, Krakéw, B.25 7 6| 85,7% 7| 100,0% 6| 857%| 933%
823. ;g;glnc')t\;‘s’l‘(‘ifg“odiw'a“e Nr 1, Krakéw, B.33 19 19| 100,0% 18| 94,7% 18| 94,7%| 81,1%
824. gzrl‘)fgv"&’:kisezzo*f”“o"”'a nr 1, Krakow, A13 4 4| 100,0% 4| 100,0% 41100,0%| 95.2%
825. E;i’;fg\‘l’v"skig‘oo*f'smpn'a nr 1, Krakow, B.06 8 5| 62,5% 8| 100,0% 5| 625%| 56,7%
826. gzﬁgv"&’;‘kisezkoo*f”“"p”'a nr 1, Krakow, B.07 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10{ 100,0% | 91,8%
827. g;aa’l‘)fgvv&’gkizzo*f'smpn'a nr 1, Krakow, B.08 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 833%| 82,9%
828. Branzowa Szkota | stopnia nr 1, Krakow, B.09 2 1| 500% 2| 100,0% 1| 500%| 93.7%

Szablowskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
829. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma A.36 14 12| 85,7% 10| 71,4% 10| 71,4%| 51,7%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
830. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma A.61 19 19| 100,0% 15| 78,9% 15| 78,9% | 86,6%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
831. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma A.62 57 54| 94,7% 56 | 98,2% 54| 94,7% | 96,9%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
832. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma A.65 34 34| 100,0% 29| 85,3% 29| 85,3% | 83,9%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
833. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma A.68 14 12| 85,7% 7| 50,0% 7| 50,0% | 51,1%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
834. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma E.12 2 2| 100,0% 1| 50,0% 1| 50,0% | 88,0%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
835. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma E.13 14 13| 92,9% 11| 78,6% 10| 71,4%| 80,1%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
836. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma E.14 14 13| 92,9% 11| 78,6% 10| 71,4%| 56,6%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
837. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma E.16 9 8| 88,9% 7| 77,8% 6| 66,7% | 66,7%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Policealna Szkota dla Dorostych "COSINUS
838. | PLUS" w Krakowie, Krakéw, Wilhelma Z.01 13 11| 84,6% 10| 76,9% 9| 69,2% | 88,9%
"Wilka" Wyrwinskiego 1

Faber - Niepubliczna Szkota Policealna w
Krakowie, Krakéw, Karmelicka 43a/2

839. R.11 10 9| 90,0% 3| 30,0% 3| 30,0%| 71,8%
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liczba liczba % liczba % liczba % %

Technikum Geodezji i Ksztattowania 0 o 7 ®

840. Srodowiska nr 12, Krakéw, Lea 235 A.30 62 60| 96,8% 45| 72,6% 45| 72,6%| 78,0%
Technikum Geodezji i Ksztattowania 2 ® 7 ®

841. Srodowiska nr 12, Krakéw, Lea 235 A.31 55 54| 98,2% 44| 80,0% 44| 80,0%| 86,1%
Technikum Geodezji i Ksztattowania N 0 N ®

842. Srodowiska nr 12, Krakéw, Lea 235 B.34 22 20| 90,9% 20| 90,9% 19| 86,4%| 72,9%
Technikum Geodezji i Ksztattowania 7 o o ®

843. Srodowiska nr 12, Krakow, Lea 235 B.35 21 12| 57,1% 7| 33,3% 7| 33,3%| 60,5%

gaa, | Kol Policealna dia Doroslych nr 14, B.36 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 66,7%
NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla N o N ®

845. Dorostych w Krakowie, Krakéw, Szewska 14 A2 5 S S 5
NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla 7 ® 7 o

846. Dorostych w Krakowie, Krakéw, Szewska 14 A.85 4 4 e 4 4 I

847, NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla A68 6 6| 100,0% 2| 33.3% 2| 33.3%]| 51.1%

Dorostych w Krakowie, Krakéw, Szewska 14

NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla o o o ®
848. Dorostych w Krakowie, Krakow, Szewska 14 E.14 4 3| 75.0% 1| 25.0% 1] 25.0%| 56.6%

Policealna Szkota Zawodowa Zaktadu
849. | Doskonalenia Zawodowego, Krakéw, A.68 3 1| 33,3% 1| 33,3% 1| 33,3%| 51,1%
Wybickiego 3a

Technikum Poligraficzno-Medialne nr 20 im.
850. | Zenona Klemensiewicza, Krakéw, os. A.15 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 84,6%
Tysigclecia 38

Technikum Poligraficzno-Medialne nr 20 im.
851. | Zenona Klemensiewicza, Krakéw, os. A.20 24 23| 95,8% 12| 50,0% 12| 50,0% | 55,0%
Tysiaclecia 38

Technikum Poligraficzno-Medialne nr 20 im.
852. | Zenona Klemensiewicza, Krakéw, os. A.25 63 61| 96,8% 51| 81,0% 50| 79,4%| 83,6%
Tysiaclecia 38

Technikum Poligraficzno-Medialne nr 20 im.
853. | Zenona Klemensiewicza, Krakéw, os. A.26 38 36| 94,7% 26| 68,4% 25| 65,8%| 69,8%
Tysigclecia 38

Technikum Poligraficzno-Medialne nr 20 im.
854. | Zenona Klemensiewicza, Krakéw, os. A.54 72 72| 100,0% 45| 62,5% 45| 62,5% | 72,4%
Tysigclecia 38

Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
855. | Medycznych i Spotecznych nr 3w Krakowie, | Z.10 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 100,0%
Krakéw, os. Teatralne 4a

Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
856. | Medycznych i Spotecznych nr 3w Krakowie, | Z.11 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 100,0%
Krakow, os. Teatralne 4a

Zaoczna Policealna Szkotfa "Cosinus 1",

g57. | Za0czna Policeaina 57 R.26 1 1| 100,0% 1 100,0% 1 100,0% | 100,0%
858. ﬁ?;’;g\?vaozo"scﬁﬁ's?:f;ko*a Cosinus I, Z.03 6 5| 83,3% 1] 16,7% 1| 16,7%| 58,0%
8509. ﬁ?;’lfg\:‘vaozo"sctfﬁ's?:f;ko*a Cosinus I", 7.13 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 54,5%
860. Egzﬁfgx:%ko*a'smp“'a' Krakow, os. M.18 2 ol 00% 1| 50,0% ol 00%]| 79,1%
861. ggir;tzé’v‘\’/":‘gz"o*a'“"p”'a' Krakow, os. R.05 2 1| 50,0% 2| 100,0% 1| 50,0%| 65.8%
862. g;’:tzgv‘f/":;fko*a'smpn'a' Krakow, os. T.04 6 4| 66,7% 6| 100,0% 4| 66,7%]| 89,4%
863. g;f)r;tzé’v‘\’,"jzsgz"o*a'smpn'a' Krakow, os. T.06 3 1| 333% 3| 100,0% 1| 333%| 92.2%
864. l‘fgm\'/‘“g Es"g;‘ér;":éggé'*a”d'o""e NES, 1 as 18 17| 94,4% 17| 94,4% 16| 88,9%| 85,6%
865. lf;fg\;\'f“g; Eskgagg}gﬁggé"'a“d'owe NFS 1 a30 85 79| 92,9% 54| 63,5% 54| 63,5%| 78,0%
866. Technikum Ekonomiczno - Handlowe Nr 5, A3l 73 71| 97.3% 50| 80,8% 50| 80,.8%| 861%

Krakéw, os. Spotdzielcze 6
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liczba liczba % liczba % liczba % %
867. l‘fg‘i‘é‘x“g; Es"g;‘ér;gz;g éHa”d'o""e NFS, 1 ass 55 54| 98,2% 50| 90,9% 50| 90,9%| 90,4%
868. l‘fgm\'/‘“g Es"g;‘ér;gégg éHa”d'o""e NS, ggg 26 25| 96,2% 25| 96,2% 24| 923%| 94,1%
869. E:Eg\;\'f“g; E;;;gg}(‘;i;g éHa“d'owe NS, ras 33 33| 100,0% 27| 81,8% 27| 81,8%| 86,2%
870. Pollceal_na Squia Edukacji Europejskiej w 703 23 21| 91.3% 71 30,4% 7| 30.4%| 580%
Krakowie, Krakéw, Centralna 39
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 2 ® ® ®
871. 10 w Krakowie, Krakéw, os. Ztotej Jesieni 16 T.06 66 62 66 EeEte 6z e
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr N o o ®
8r2. 10 w Krakowie, Krakéw, os. Ztotej Jesieni 16 T.09 ° 9 et o U o
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 7 ® ® ®
873. 10 w Krakowie, Krakéw, os. Ztotej Jesieni 16 T.11 23 23 R 19 et e
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr N 0 0 ®
874. 10 w Krakowie, Krakéw, os. Ztotej Jesieni 16 T.13 1 11 5 che 5 R
g7s. | Branzowa Szkofa I stopnianr 11w T.06 21 18| 85,7% 21| 100,0% 18| 857%| 92,2%
Krakowie, Krakow, os. Ziotej Jesieni 16
g7e. | 1echnikum nr 2 im. Studenckiego Komitetu | g 55 14 14| 100,0% 9| 643% 9| 643%| 81,1%
Solidarnosci, Krakéw, os. Szkolne 18
877, Technikum nr 2 im. Studenckiego Komitetu T.06 8 8| 100,0% 8| 100,0% 81100,0%| 92,2%

Solidarnosci, Krakéw, os. Szkolne 18

Branzowa Szkota | Stopnia nr 2 im.
878. | Studenckiego Komitetu Solidarnosci, T.06 12 11| 91,7% 12| 100,0% 11| 91,7% | 92,2%
Krakéw, os. Szkolne 18

Technikum Elektryczne Nr 8, Krakéw,

g9, | T echnikm Elekty E.08 16 11| 68,8% 15| 93,8% 11| 68,8%| 77,9%
880. zgg:jrl‘ékg’;kg';’:t%cz“e Nr 8, Krakow, E.12 29 23| 79,3% 25| 86,2% 22| 75.9%| 88,0%
881. ngyl‘ékg’;k('i'fgt%czne Nr 8, Krakow, E.13 27 19| 70,4% 23| 85,2% 17| 63,0%| 80,1%
882. Zgggl‘ékg’:k(ifgt%cz”e Nr 8, Krakow, E.18 11 10| 90,9% 8| 72,7% 8| 72,7%| 76,.4%
883, Eéa’%‘;‘i’;"’élzczi';og' stopnia nr 21, Krakow, | » 14 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1 100,0% | 100,0%
884. E;a%‘;‘i’;ilié';og' stopnia nr 21, Krakow, | » 45 7 5| 71,4% 7| 100,0% 5| 71,4%| 84,6%
885. E;a’%‘;‘i’;ilgé';og' stopnia nr 21, Krakow, | 5 5, 14 9| 64,3% 2| 143% 2| 14.3%| 55,0%
886. ;‘:ﬁmzug; Mechaniczne Nr 17, Krakow, E.12 9 7| 77.8% 7| 77,8% 6| 66,7% | 88,0%
887. ggﬁm';“;; Mechaniczne Nr 17, Krakow, E.13 14 6| 42,9% 8| 571% 5| 357%| 80,1%
888. ;gﬁg{:}";“g; Mechaniczne Nr 17, Krakow, E.18 9 9| 100,0% 5| 55,6% 5| 556%| 76,4%
889. ;‘:Em';“g; Mechaniczne Nr 17, Krakow, | 15 23 21| 91,3% 22| 95,7% 21| 91,3%| 97,4%
890. E;?(’;fr?;"’gfz'(o*a | Stopnia nr 17, Krakow, | \} 14 14 8| 571% 14 100,0% 8| 571%| 79.1%
891. ;‘ZCT:;E?WHS;Y %Tdtgjafgsﬂ:f]?zse”dz'm'ra A.30 24 24| 100,0% 16| 66,7% 16| 66,7%| 78,0%
892. EZChr?rl;Eg]ng;y %Tdtgjaf:sﬂzﬁf‘zse“dz'm'ra E.12 23 17| 73,9% 15| 65,2% 14| 60,9%| 88,0%
go3. | Technikum Huty im. Tadeusza Sendzimira | ¢ ;4 8 5| 62,5% 5| 62,5% 4| 50,0%| 80,1%

SA, Krakéw, os. Ztotej Jesieni 2

Technikum Huty im. Tadeusza Sendzimira a ® ® o
894. | (o K iakbw, o8, Ziotel soeion 2 E.18 9 9| 100,0% 5| 556% 5| 556%| 76,4%

Branzowa Szkota | Stopnia Huty im.
895. | Tadeusza Sendzimira, Krakéw, os. Ztotej A.19 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 93,7%

Jesieni 2
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liczba liczba % liczba % liczba % %
Branzowa Szkota | Stopnia Huty im.
896. | Tadeusza Sendzimira, Krakéw, os. Ztotej B.06 10 8| 80,0% 10| 100,0% 8| 80,0%| 56,7%
Jesieni 2
Branzowa Szkota | Stopnia Huty im.
897. | Tadeusza Sendzimira, Krakéw, os. Ztotej B.07 7 6| 85,7% 7| 100,0% 6| 857%| 91,8%
Jesieni 2
Branzowa Szkota | Stopnia Huty im.
898. | Tadeusza Sendzimira, Krakéw, os. Ziotej E.07 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 60,2%
Jesieni 2

899, Technlku[n PBP "Chemobudowa-Krakow’ B.33 9 9| 100,0% 5| 55.6% 5| 55.6%| 81.1%
SA, Krakéw, os. Urocze 13

Technikum PBP "Chemobudowa-Krakow"
SA, Krakéw, os. Urocze 13

Branzowa Szkota | Stopnia PBP
901. | "Chemobudowa-Krakéw" S.A., Krakéw, os. A.19 8 6| 75,0% 8| 100,0% 6| 750% | 93,7%
Urocze 13

900. M.12 7 6| 857% 71 100,0% 6| 857%| 97,4%

Branzowa Szkota | Stopnia PBP
902. | "Chemobudowa-Krakéw" S.A., Krakéw, os. B.06 12 5| 41,7% 12| 100,0% 5( 41,7%| 56,7%
Urocze 13

Branzowa Szkota | Stopnia PBP
903. | "Chemobudowa-Krakéw" S.A., Krakéw, os. | B.07 7 7| 100,0% 7| 100,0% 71100,0% | 91,8%
Urocze 13

Branzowa Szkota | Stopnia PBP
904. | "Chemobudowa-Krakéw" S.A., Krakéw, os. | B.08 3 1| 33,3% 31| 100,0% 1| 33,3%| 82,9%
Urocze 13

Branzowa Szkota | Stopnia PBP
905. | "Chemobudowa-Krakéw" S.A., Krakéw, os. B.09 5 51 100,0% 5( 100,0% 5(100,0% | 93,7%
Urocze 13

Branzowa Szkota | Stopnia PBP
906. | "Chemobudowa-Krakéw" S.A., Krakéw, os. | M.18 9 6| 66,7% 9 ( 100,0% 6| 66,7%| 79,1%
Urocze 13

Szkota Policealna dla Dorostych nr 10,

907. Krakoéw, os. Szkolne 21

A.65 5 51 100,0% 4| 80,0% 4| 80,0%| 83,9%

Szkota Policealna dla Dorostych nr 10,

908. Krakéw, os. Szkolne 21

A.68 7 7| 100,0% 41 57,1% 4| 57,1%| 51,1%

Szkota Policealna dla Dorostych nr 10,

909. Krakoéw, os. Szkolne 21

E.14 3 3| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 56,6%

Szkota Policealna dla Dorostych nr 10,

910. Krakéw, os. Szkolne 21

Z.13 7 6| 857% 4| 57,1% 3| 429% | 54,5%

Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
911. | Medycznych i Spotecznych dla Dorostych w | M.30 20 20| 100,0% 20| 100,0% 20| 100,0% | 89,3%
Krakowie, Krakéw, os. Teatralne 4a

Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
912. | Medycznych i Spotecznych dla Dorostych w | Z.18 23 23| 100,0% 22| 95,7% 22| 95,7% | 95,7%
Krakowie, Krakéw, os. Teatralne 4a

Technikum nr 16, Krakéw, Al. Skrzyneckiego

913.| 5 A.19 20 20 | 100,0% 20 | 100,0% 20| 100,0% | 93,7%

914. I;Ch”'k“m nr 16, Krakow, Al. Skrzyneckiego | 5 54 17 17| 100,0% 14| 82,4% 14| 82,4%| 78,0%

915, ']I-'Schnlkum nr 16, Krakow, Al. Skrzyneckiego A31 14 14 100,0% 8| 57.1% 8| 57.1%]| 861%

916. E’Ch”'k“m nr 16, Krakow, Al. Skrzyneckiego | ;5 20 20| 100,0% 20| 100,0% 20| 100,0%| 97,4%
Krakowska Medyczna Szkota Policealna im.

917. | St. Leszczynskiej Nr 1, Krakow, z.14 21 21| 100,0% 21| 100,0% 21| 100,0% | 97,0%

Zamoyskiego 58

Krakowska Medyczna Szkota Policealna im.
918. | St. Leszczynskiej Nr 1, Krakéw, Z.19 33 33| 100,0% 33| 100,0% 33(100,0% | 97,1%
Zamoyskiego 58

Szkota Policealna Specjalna Nr 19, Krakow,

919. . A.68 4 3| 75,0% 0 0,0% 0 0,0%| 51,1%
Tyniecka 6

920 Szkp}aPollcealnaSpeanna Nr 19, Krakow, E11 3 3 100,0% 3 100,0% 31100,0%| 75,0%
Tyniecka 6
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liczba liczba % liczba % liczba % %
921. ?;Egz‘kzoé'cea'”a Specjalna Nr 19, Krakow, | g 5 5 5| 100,0% 4| 80,0% 4| 80,0%| 80,0%
922. géﬁ%@g{(‘%egﬂ”fz Canova’, Krakow, A.62 11 11 100,0% 11 100,0% 11]100,0% | 96,9%
923. kaog";‘/s?(zggﬁogva | Stopnia nr 10, Krakow, | + ¢ 43 42| 97,7% 43| 100,0% 42| 97,7%| 92,2%
924. | Technikum Nr 26, Krakéw, Tyniecka 6 R.21 1 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% | 72,3%
925. | Technikum Nr 26, Krakéw, Tyniecka 6 S.04 3 3| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0%
926. %r/?]ri]ezé)lgaGSzkoia I stopnia Nr 33, Krakow, | p 5 2 1| 50,0% 2| 100,0% 1| 50,0%| 65,8%
927. f\f‘sglfr’;')‘fﬁgciﬁekgogaéawodowa nr 3, Krakow, | 5 19 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 93,7%
928. ﬁ?;lfgx'cjf gérz‘;*ﬁezcak‘i’glor’za nr 15, M.12 4 3| 75,0% 4| 100,0% 3| 75,0%| 97,4%
929. ﬁ?aslf‘gv’\‘/'cjf‘ g’lffzo;ﬁ ezc?(‘i’g;%"z"za nr 15, M.18 8 6| 75,0% 8| 100,0% 6| 75.0%| 791%
930. gg‘g\z/\‘;‘m? fztz‘r’;‘i (') V?“’szrﬂjasli\l'é;g 2przy A.07 1 1| 100,0% 1| 100,0% 11 100,0% | 100,0%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 30 przy 7 ® ® o
931 | SOGW NI 1. Krakow, Sruiskiego 2 A12 1 o| 0,0% 1| 100,0% 0| 0,0%| 80,0%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 30 przy N 0 0 ®
932. | S S Nr 1 Krakow, Seuiskiego » A.18 2 o| 0,0% 1| 50,0% 0| 0,0%| 856%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 30 przy o o o ®
933. | SCow Nr 1 Krakow, Srtiskiego B.06 4 1| 25,0% 4 100,0% 1| 25,0%| 56,7%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 30 przy 7 ® ® 9
934. | S oW Nr 1 Krakow, Seuiskiego » B.07 1 o| 0,0% 1| 100,0% 0| 0,0%| 91,8%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 30 przy o o o ®
935. | SOoowW Nr L Krakow, Szujskiego M.18 3 o| 0,0% 1| 333% 0| 0,0%| 79,1%
936. gg"s‘\zl\?‘ﬁ? fZE?;?( c') Vftospzrﬂ]"’sgég’g pray T.01 1 1] 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 83,3%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 30 przy N 0 0 ®
937. | SOSW Nr 1 Krakow, Seujskiego » T.04 4 1| 25,0% 4 100,0% 1| 25,0%| 89,4%
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 30 przy o o o ®
938. | SOow Nr 1 Krakow, Srtiskiego T.06 5 o| 0,0% 5| 100,0% 0| 00%| 92,2%
939. éfgzﬂ;kxg‘l%peqa'“e Nr 27, Krakow, E.12 5 1| 20,0% 5| 100,0% 1| 20,0%| 88,0%
940. g?g’c‘ﬂgkx;“l%peqa'”e Nr 27, Krakow, E.18 7 2| 28,6% 6| 857% 2| 28,6%| 76,4%
941. g?gzﬂ;kxg‘lzpeqa'“e Nr 27, Krakow, T.06 3 1| 33,3% 3| 100,0% 1| 333%]| 92,2%
942. ﬁ?:fgx'céfoiﬁmg fgw"dowa Nr 29, T.06 4 o| 0,0% 4 100,0% 0| 00%| 92,2%
943, ﬁfg&f}v r;o';g;?('gfv ngcféﬂg‘vi anrlgo w A.62 7 71 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0% | 96,9%
944, | SZkota Policealna Specjalna nr 20 w A.68 8 5| 62,5% 5| 62,5% 4| 50,0%| 51,1%
Krakowie, Krakéw, Grochowa 19
945, | Szkota Policealna Specjalna nr 20 w E.14 9 6| 66,7% 2| 22,2% 2| 22,2%| 56,6%
Krakowie, Krakéw, Grochowa 19
Branzowa Szkota | Stopnia Specjalna im.
946. | Swietej Siostry Faustyny, Krakéw, Siostry | A.19 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3] 100,0% | 93,7%
Faustyny 3
Branzowa Szkota | Stopnia Specjalna im.
947. | Swietej Siostry Faustyny, Krakéw, Siostry | T.06 7 7| 100,0% 7| 100,0% 71 100,00 | 92,2%
Faustyny 3
94g, | Zasadnicza Szkota Zawodowa nr 22, A18 2 2| 100,0% 2 | 100,0% 2(100,0%| 85,6%
Krakéw, Stanistawa Millana 16
Zasadnicza Szkota Zawodowa nr 22, a ® ® ®
049. || oo, Stamistawa Milana 16 A.19 1 11 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 93,7%
950. EZ‘;Z?AE“;} tacznosci nr 14, Krakow, Monte | ¢ ¢ 118 118 | 100,0% 117| 99,2% 117| 99,2%| 94,6%
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Lp. Nazwa i adres szkoly E\fg:ilf? egpz::r;;u czes¢ pisemn g czes¢ praktyczn g kwalifikacyjne W woje-
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
951 Technlkum tacznosci nr 14, Krakéw, Monte E.09 28 23| 82.1% 26| 92,9% 22| 786%| 78.6%
Cassino 31
952. EZCS’;?A'SUQ tacznoscinr 14, Krakow, Monte | £ 15 | 1451  142|100,0%| 142|100,0%| 142 100,0%| 88,0%
953. Ezzzm'é“gl tacznosci nr 14, Krakow, Monte | ¢, 5 168  167| 99,4%| 162| 96,4%| 162| 96,4%| 80,1%
954, | Technikum Elektryczno - Elektroniczne Nr 7, | g o4 27 27| 100,0% 26| 96,3% 26| 96,3%| 92,0%
Krakoéw, Kamienskiego 49
Technikum Elektryczno - Elektroniczne Nr 7, 2 ® 2 o
955. Krakow, Kamienskiego 49 E.08 34 28| 82,4% 33| 97,1% 27| 79,4% | 77,9%
956, | Technikum Elektryczno - Elektroniczne Nr 7, | ¢ ;5 89 85| 95,5% 67| 75.3% 66| 74,2%| 88,0%
Krakéw, Kamienskiego 49
Technikum Elektryczno - Elektroniczne Nr 7, 2 ® 7 ®
957. Krakow, Kamienskiego 49 E.13 53 45| 84,9% 48| 90,6% 43| 81,1%| 80,1%
958, | Branzowa Szkofa | Stopnia nr 5, Krakow, E.06 4 41 100,0% 3| 75,0% 3| 750%| 94,6%
Kamienskiego 49
959, | Branzowa Szkofa | Stopnia nr 5, Krakow, | ¢ g 10 1| 10,0% 8| 80,0% 1| 10,0%| 77,9%
Kamienskiego 49
960. Technikum Odziezowe Nr 18, Krakow, A48 8 8| 100,0% 4| 500% 4| 500%| 63,6%
Cechowa 57
Branzowa Szkota | stopnia Nr 23, im. $w.
961. | Makymiliana Marii Kolbe, Krakéw, Macieja T.03 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 100,0%
Miechowity 6
Branzowa Szkota | stopnia Nr 23, im. $w.
962. | Makymiliana Marii Kolbe, Krakéw, Macieja T.04 4 4 100,0% 41 100,0% 41100,0% | 89,4%
Miechowity 6
Branzowa Szkota | stopnia Nr 23, im. $w.
963. | Makymiliana Marii Kolbe, Krakéw, Macieja T.06 29 27| 93,1% 29| 100,0% 27| 93,1%| 92,2%
Miechowity 6
Technikum Chemiczne i Ochrony N o N ®
964. Srodowiska nr 3, Krakéw, Krupnicza 44 A.06 9 9 Rl ? O [EEU ]
965, | 1€chnikum Chemiczne i Ochrony A.59 68 65| 95,6% 67| 985% 64| 941%| 91,2%
Srodowiska nr 3, Krakdéw, Krupnicza 44
RzemiesInicza Branzowa Szkota | Stopnia
966, | Matopolskiej 1zby Rzemiosta i A18 1 o| o0,0% 1] 100,0% 0| 00%| 856%

Przedsiebiorczosci w Krakowie, Krakow,
Rzeznicza 4

Technikum Przemystu Spozywczego Nr 22,
967. | im.sw. Makymiliana Marii Kolbe, Krakéw, T.04 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 89,4%
Macieja Miechowity 6

Technikum Przemystu Spozywczego Nr 22,
968. | im.$w. Makymiliana Marii Kolbe, Krakéw, T.06 26 24| 92,3% 26| 100,0% 24| 92,3% | 92,2%
Macieja Miechowity 6

Technikum Przemystu Spozywczego Nr 22,
969. | im.$w. Makymiliana Marii Kolbe, Krakéw, T.09 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 100,0%
Macieja Miechowity 6

Policealna Szkota Detektywéw i

0, 0, 0, 0,
970. Pracownikéw Ochrony, Krakéw, Krupnicza 3 2.03 20 18 Rl 16 Ei 14 i) = 0e
971. lf:?g&\'f“g’asbg;:s’ﬂfzzno'H°te'a’5k'e nrd, | a3s 74 74| 100,0% 70| 94,6% 70| 94,6%| 90,4%
972. lf;&‘gﬁ”&“agjg;‘rfsrﬂgzzno'HOte'arSk'e LR R 62 62 | 100,0% 61| 98,4% 61| 98,4%| 94,1%
973. lfgﬁgxug‘agbg;‘;s’ﬂfzzno'H°te'a’5k'e nra, 113 54 54| 100,0% 51| 94,4% 51| 94,4%| 86,2%
974 ;echnlkum TEB Edukacja, Krakéw, Zacisze A26 22 19| 86,4% 11| 50.0% 10| 455%| 69.8%
975, ;echnlkum TEB Edukacja, Krakéw, Zacisze E12 43 41| 95.3% 39| 90.7% 38| 88.4%)| 88.0%
976. gechmkum TEB Edukacja, Krakéw, Zacisze E13 15 14| 93.3% 15| 100,0% 14| 933%| 80.1%
977, ;echnlkum TEB Edukacja, Krakéw, Zacisze T13 19 18| 94.7% 13| 68.4% 12| 63.2%| 86.2%
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pito do L
Lp- Nazwa i adres szkoly E\fgl]ilf? egpz;l rrgl? ' czesé pisemn 3 cz@s¢ praktyczn kwalifikacyjne W woje-
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
978. Technlku’m Ekonpmlczne i Elektroniczne nr A18 6 6| 100.0% 6| 100,0% 61100,0%| 85.6%
23, Krakéw, Rzeznicza 4
Technikum Ekonomiczne i Elektroniczne nr 7 ® ® o
979. 23, Krakow, Rzeznicza 4 A.35 13 11| 84,6% 7| 53,8% 7| 53,8% | 90,4%
980. Techmku’m Ekonpmlczne i Elektroniczne nr T13 17 17 100,0% 6| 353% 6| 353%]| 86,.2%
23, Krakéw, Rzeznicza 4
gg1, | Branzowa Szkofa | stopnia nr 24, Krakow, | 5 19 13 9| 69,2% 11| 84,6% 9| 69,2%| 85,6%
Rzeznicza 4
9go. | Branzowa Szkota | stopnia nr 24, Krakow, | g 7 1 1] 100,0% 1] 100,0% 1]100,0%| 91,8%
Rzeznicza 4
983 Braqzqwa Szkota | stopnia nr 24, Krakéw, B.09 2 0 0.0% 2| 100,0% 0 0.0%| 93.7%
Rzeznicza 4
98y, | Branzowa Szkota | stopnia nr 24, Krakow, |, 1 ¢ 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,09%| 79,1%
Rzeznicza 4
9gs, | Branzowa Szkofa | stopnia nr 24, Krakow, |, >4 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 100,0%
Rzeznicza 4
986, | Branzowa Szkofa | stopnia nr 24, Krakow, | 1 ¢ 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3|100,0% | 92,2%
Rzeznicza 4
Policealna Szkota Detektywow i
987. | Pracownikéw Ochrony O'Chikara, Krakéw, Z2.03 19 19| 100,0% 19| 100,0% 19 100,0% | 58,0%

Nowaczynskiego 2

Szkota Policealna Integracyjna Masazu
988. | Leczniczego Nr 2 w Krakowie, Krakéw, Z.01 56 56 | 100,0% 53| 94,6% 53| 94,6% | 88,9%
Krélewska 86

Gloker Niepubliczna Szkota Policealna,

989. | | oer otk 391 A.36 1 o| 0,0% 1| 100,0% 0| 00%| 51,7%
990. E:gtg@“gg;ﬁ'g/”la Szkofa Policealna, A.65 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% | 83,9%
991. ggtg\r’v“g’zplgﬁ'gczzlnla Szkola Policealna, A.68 5 4| 80,0% 2| 40,0% 2| 40,0%| 51,1%
992. S:gtﬁ;v'\'g:ﬁ'gzz/”la Szkofa Policealna, E.12 7 6| 85,7% 6| 857% 6| 857%| 88,0%
993. S:gtg@“g’g:ﬁ'g{‘la Szkofa Policealna, E.13 13 10| 76,9% 9| 69,2% 8| 61,5%| 80,1%
994. S:ZEE\ZVN?S:EI%/T Szkola Policealna, E.14 12 12| 100,0% 11| 91,7% 11| 91,7%| 56,6%
995. E:gtg@“gg;ﬁ'g/”la Szkofa Policealna, 7.01 13 13| 100,0% 12| 92,3% 12| 92.3%| 88,9%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu N o o ®
996. ZAK w Krakowie, Krakéw, Batorego 25 A.36 4 4 [100.0% S 3
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu 7 ® ® o
997. | 5 Ak w Krakouiio. Krakow, Batorego 26 A.63 1 1| 100,0% 1 100,0% 1]100,0%| 33,3%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu N 0 0 ®
998. | Sk w Krakouie. Krakow, Batorego 26 A.64 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 93,1%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu N o o ®
999. | Sk w Krakowio. Krakow, Batorego 25 A.65 16 15| 93,8% 4| 250% 4| 250%| 83,9%
1000. Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu A68 15 15| 100,0% 6| 400% 6| 40,0%]| 51,1%

ZAK w Krakowie, Krakéw, Batorego 25

Prywatna Policealna Szkota Ustug
1001. | Kosmetycznych "ZAK" dla Dorostych A.61 14 14| 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9% | 86,6%
Zaoczna, Krakéw, Batorego 25

Prywatna Policealna Szkota Ustug
1002. | Kosmetycznych "ZAK" dla Dorostych A.62 22 22| 100,0% 22| 100,0% 22| 100,0% | 96,9%
Zaoczna, Krakéw, Batorego 25

Prywatna Policealna Szkota Obstugi
1003. | Turystycznej dla Dorostych "ZAK", Krakéw, | T.08 7 7| 100,0% 6| 857% 6| 857%| 71,4%
Batorego 25

Prywatna Policealna Szkota Informatyki dla
Dorostych "ZAK", Krakéw, Batorego 25

Prywatna Policealna Szkota Informatyki dla
Dorostych "ZAK", Krakéw, Batorego 25

1004. E.12 2 2| 100,0% 2| 100,0% 21100,0% | 88,0%

1005. E.13 5 3| 60,0% 2| 40,0% 2| 40,0%| 80,1%
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Ozng— obF:J czesci Zdato Zdato é?vtizgg:?\:\?o Z?%ngl
Lp. Nazwa i adres szkoty Czenié | egzaminu | cze$é pisemng | czesé praktyczn g AL "
kwalifi | po raz kwalifikacyjne w woje
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
Prywatna Policealna Szkota Informatyki dla 7 o o ®
1006. Dorostych "ZAK", Krakéw, Batorego 25 E.14 6 4 0 BT 0 LB s
1007. Efgli‘g\;‘f“é“rzﬁf@gog"an'a Srodowiska Nr 24, | g g 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0%| 82,9%
1008, l?;?g\'l\'l‘“g’rz'ész?@goé’va”'a Srodowiska Nr 24, | g q 16 15| 93,8% 16 | 100,0% 15| 93,8%| 93,7%
1009. l‘fg&‘g&tué“rzﬁszf@gog"’a”'a Srodowiska Nr 24, | p 7 4 4 100,0% 1| 250% 1| 25,0%| 25,0%
1010, E;ngug’rzﬁszfxgog"a”'a Srodowiska Nr 24, | ¢ 4, 50 43| 86,0% 50 | 100,0% 43| 86,0%| 88,0%
1011, l‘fg"(‘gx”é“r;észﬁgo;"a”'a Srodowiska Nr 24, | ¢ ;5 33 23| 69,7% 31| 93,9% 23| 69,7%/| 80,1%
1012. Efgli‘g\;‘f“é“rzﬁf@gog"an'a Srodowiska Nr 24, | ¢ 4 25 24| 96,0% 10| 40,0% 10| 40,0%| 56,6%
1013, l?;?g\'l\'l‘“g’rz'ész?@goé’va”'a Srodowiska Nr 24, |/ g 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 100,0%
1014, l‘fg&‘g&tué“rzﬁszf@gog"’a”'a Srodowiska Nr 24, |\, 5, 14 13| 92,9% 6| 42,9% 6| 42,9%| 61,9%
1015, lfgsgxugz'észﬁgogva”'a Srodowiska Nr 24, | g 55 8 5| 62,5% 6| 75,0% 4| 50,0%| 50,0%
1016, ifg&%v Pg'r'ggz')r\‘;a%a Dorostych nr 12, M.34 7 7| 100,0% 7 100,0% 7| 100,0%| 61,9%
1017. E;ng“ma'r’]‘gv”ger“ Srodowiska nr 13, A.19 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 93,7%
1018, l?;?gxumgﬂgzv”ge”' Srodowiska nr 13, A.26 29 29| 100,0% 18| 62,1% 18| 62,1%| 69,8%
1019, lfgli‘gx“ma';‘gzv”;er“ Srodowiska nr 13, R.05 6 4| 66,7% 6| 100,0% 4| 66,7%| 65:8%
1020, lf;?g\;\'f“&;ﬂg{v”ger“ Srodowiska nr 13, R.18 1 ol 00% ol 00% o| 00%| 00%
1001, l‘fg&‘gx“m;ﬂgzv”ger“ Srodowiska nr 13, R.21 30 29| 96,7% 28| 93,3% 27| 90,0%| 72,3%
1022. E;ng“ma'r’]‘gv”gr“ Srodowiska nr 13, R.23 1 ol 00% ol 00% o| 00%| 00%
1023, gj‘v’;zs‘;‘;"aKsrgtgﬁ 'Sg‘]’gﬁg'\" 9im. Wita A.19 11 11| 100,0% 11| 100,0% 111 100,0%| 93,7%
1024, ;gcd’l‘;r‘;‘glz’g "1"§°ha”'°z”e nr 30, Krakow, M.12 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0%| 97,4%
1025, Ega(‘j“bzr‘;‘é";esfgo*a | stopnia Nr 18, Krakow, | ) »g 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 66,7%
1026, L‘fg:g‘\:'v“ém Komunikacyjne nr 25, Krakow, | 5 54 61 61| 100,0% 55| 90,2% 55| 90,2%| 78,0%
1027, L}eacr?:\;'v(gm Komunikacyjne nr 25, Krakow, | 5 34 88 88| 100,0% 83| 94,3% 83| 943%| 86,1%
1028, LTJ?;’]‘Q\;'I“;’“ Komunikacyjne nr 25, Krakow, | 5 44 15 8| 53,3% ol 0,0% o| 00%| 0,0%
1029, E?;,TQV"V‘E”“ Komunikacyjne nr 25, Krakow, | ¢ ¢ 19 15| 78,9% 19/ 100,0% 15| 78,9%| 94,6%
100, E}e:r?(:‘\;'\gm Komunikacyjne nr 25, Krakéw, | ¢ ;5 54 54 | 100,0% 48| 88,9% 48| 88,9%| 88,0%
101, L‘fg:g‘\:'v“ém Komunikacyjne nr 25, Krakow, | ¢ ;4 52 43| 82,7% 35| 67,3% 33| 63,5%| 80,1%
1032, L}eacr?:\;'v(gm Komunikacyjne nr 25, Krakow, | ¢ 14 19 16| 84,2% 8| 421% 8| 421%| 76.4%
1033, Eifr?&"v‘%m Komunikacyjne nr 25, Krakow, | 15 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0%| 97,4%
Technikum Energetyczno-Elektroniczne nr 9 a ® 7 o
1034, | L ks Kockow Lorotaneia 16 | E06 27 27 100,0% 27 100,0% 27| 100,0% | 94,6%
1035, | Technikum Energetyczno-Elektroniczne nr9 | ¢ o 26 20| 76,9% 26 | 100,0% 20| 76,9%| 77,9%
im. T. Kos$ciuszki, Krakéw, Loretanska 16
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pito do L
Ozng— obu czesci Zdalo Zdato 'Otlrzymalo zdaV\{e}I
i CZ€NI€ | egzaminu | cze$é pisemn czes$é praktyczn Sl nose
Lp. Nazwa i adres szkoty Kwalif ho raz escp q €SC prakty q kwalifikacyjne W woje-
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
1036, | €chnikum Energetyczno-Elektroniczne nr9 | ¢ 4, 93 93| 100,0% 90| 96,8% 90| 96,8%| 88,0%
im. T. Kosciuszki, Krakéw, Loretanska 16
Technikum Energetyczno-Elektroniczne nr 9 7 ® ® ®
1087, im. T. Kosciuszki, Krakow, Loretanska 16 E.13 81 81 L 75 R 75 e
103, | T€chnikum Mechaniczne Nr 15, Krakow, Al. | ¢ 4 1 1| 100,0% 11 100,0% 1]100,0% | 84,5%
Mickiewicza 5
1030, | TEChNikum Mechaniczne Nr 15, Krakow, Al | ¢ 44 47 46| 97,9% 38| 80,9% 38| 80,9%| 76,4%
Mickiewicza 5
1040, | T€Chnikum Mechaniczne Nr 15, Krakéw, Al. |\ 45 65 65| 100,0% 65| 100,0% 65| 100,0% | 97,4%
Mickiewicza 5
1041, | T€chnikum Mechaniczne Nr 15, Krakow, Al. |y 49 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 97,2%
Mickiewicza 5
1042, | Branzowa Szkota | Stopnia nr 14, Krakow, | 45 12 12 100,0% 12 100,0% 12]100,0% | 97,4%
Al. Mickiewicza 5
1043, Branzowa Szkota | Stopnia nr 14, Krakow, M.18 24 32| 941% 33| 97.1% 31| 91.2%| 79,1%

Al. Mickiewicza 5

Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
1044. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, A.62 4 4| 100,0% 41 100,0% 41100,0% | 96,9%
Stawkowska 1

Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
1045. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, A.64 3 31| 100,0% 2| 66,7% 2| 66,7%| 93,1%
Stawkowska 1

Atut Lider Ksztalcenia Policealna Szkota
1046. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, A.65 2 2| 100,0% 2 | 100,0% 2(100,0% | 83,9%
Stawkowska 1

Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
1047. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, A.68 3 2| 66,7% 0 0,0% 0 0,0%| 51,1%
Stawkowska 1

Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
1048. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, E.13 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 80,1%
Stawkowska 1

Atut Lider Ksztalcenia Policealna Szkota
1049. | Zawodowa w Krakowie, Krakow, E.14 2 2| 100,0% 1| 50,0% 1| 50,0%| 56,6%
Stawkowska 1

Atut Lider Ksztalcenia Policealna Szkota

1050. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, M.30 8 81 100,0% 5| 62,5% 5[ 62,5% | 89,3%
Stawkowska 1

Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
1051. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, Z2.13 3 3| 100,0% 1| 33,3% 1| 33,3%| 54,5%
Stawkowska 1

Policealna Szkota Kosmetyczna Krakowskiej

102. | Spotdzielni Pracy "Oswiata", Krakow, A62 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5|100,0% | 96,9%
Wietora 9
Policealna Szkota Kosmetyczna Krakowskiej

1053. | Spétdzielni Pracy "Os$wiata", Krakow, A.68 4 41 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 51,1%
Wietora 9

1054, ggfso*az‘jrow'a'“mdy' Krakow, Szpitalna | ; 14 52 52| 100,0% 52| 100,0% 52| 100,0% | 97,1%
Policealna Szkota Bezpieczenstwa i Higieny

1055. | Pracy dla Dorostych "ZAK", Krakéw, Z.13 6 6| 100,0% 3| 50,0% 3| 50,0% | 54,5%
Batorego 25

1056. ‘I‘D.ohc:aalnaSzkoia Log|styk| Dla Dorostych A34 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5(100,00%| 71,4%
Zak" Zaoczna, Krakow, Batorego 25

1087, gggﬁgmgasgfsko*aTEB Edukacja, Krakow, | » &, 4 39| 951% 411 100,0% 39| 951%| 96,9%

1058, gggﬁgﬁ"g""ﬁfsko*aTEB Edukacja, Krakow, | 5 g5 10 10| 100,0% 8| 80,0% 8| 80,0%| 839%

1059, gggﬁgﬁ:gzgfsko*aTEB Edukacja, Krakow, | » gg 7 7| 100,0% 5| 71,4% 5 71,4%| 51,1%

1060. gggﬁgﬁ"gaﬁfsko*a TEB Edukacja, Krakow, | ¢ 4, 14 13| 92,9% 10| 71,4% 10| 71,4%| 56,6%

1061, gggﬁgﬁi’;""ﬁfsko*aTEB Edukacja, Krakow, | 32 32| 100,0% 32 | 100,0% 32| 100,0% | 88,9%
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liczba liczba % liczba % liczba % %
1062. gggﬁzﬂgzgfsko*a TEB Edukacja, Krakow, | 5 ;¢ 26 26| 100,0% 26| 100,0% 26 | 100,0% | 100,0%
1063, gggﬁgﬁ"gzgfsko*a TEB Edukacja, Krakow, | 5 1, 49 49/ 100,0% 48| 98,0% 48| 98,0%| 97,0%
1064, | GOWork.pl Niepubliczna Szkofa Policealna | , ¢, 31 29| 93,5% 29| 935% 28| 90,3%| 96,9%
w Krakowie, Krakéw, Wielopole 18 B
1065, | GOWork.pl Niepubliczna Szkota Policealna |, ¢r 7 7| 100,0% 7| 100,0% 71100,0%| 83,9%
w Krakowie, Krakow, Wielopole 18 B
GoWork.pl Niepubliczna Szkota Policealna 7 ® 7 ®
1066. w Krakowie, Krakéw, Wielopole 18 B A.68 6 5] 83,3% 3| 50,0% 3| 50,0%| 51,1%
1067, | GOWork.pl Niepubliczna Szkota Policealna | 5 ) 20 17| 85,0% 18| 90,0% 15| 75,0%| 88,9%
w Krakowie, Krakéw, Wielopole 18 B
GoWork.pl Niepubliczna Szkota Policealna 7 ® 7 o
1068. w Krakowie, Krakéw, Wielopole 18 B Z2.14 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 97,0%
1060, | POlicealna Szkota dla Dorostych SUKCES w |, ¢, 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 96,9%
Krakowie, Krakéw, Karmelicka 1/3
1070, | Policealna Szkota dia Dorostych SUKCES w | g q 1 1| 100,0% 1{ 100,0% 1| 100,0% | 52,2%
Krakowie, Krakéw, Karmelicka 1/3
1071, | Policealna Szkota dla Dorostych SUKCES w | g 4 1 1{100,0% 1] 100,0% 1]100,0%| 98,5%
Krakowie, Krakéw, Karmelicka 1/3
1072, | Policealna Szkota dla Dorostych SUKCES w | g 4 4 4| 100,0% 4| 100,0% 4]100,0%| 71,8%
Krakowie, Krakéw, Karmelicka 1/3
Medyczna Szkota Policealna Sukces w 7 ® 7 o
1073. Krakowie, Krakéw, Karmelicka 1/3 Z.01 6 6| 100,0% 5| 83,3% 5| 83,3%| 88,9%
1074.| Medyczna Szkota Policealna Sukces w 2.02 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 100,0%
Krakowie, Krakéw, Karmelicka 1/3
Medyczna Szkota Policealna Sukces w 7 ® 7 o
1075. Krakowie, Krakéw, Karmelicka 1/3 Z2.14 15 15| 100,0% 151 100,0% 15| 100,0% | 97,0%
Edukacja 4U - Policealna Szkota w 7 ® 7 o
1076. Krakowie, Krakéw, Dluga 48/5 A.61 2 2| 100,0% 1| 50,0% 1| 50,0% | 86,6%
Edukacja 4U - Policealna Szkota w N o o ®
1077. Krakowie, Krakéw, Diuga 48/5 A.62 15 15| 100,0% 14| 93,3% 14| 93,3% | 96,9%
Edukacja 4U - Policealna Szkota w 7 ® 7 9
1078. Krakowie, Krakéw, Dluga 48/5 R.10 4 41 100,0% 41 100,0% 41100,0% | 98,5%
Edukacja 4U - Policealna Szkota w N 0 N ®
1079. Krakowie, Krakéw, Dluga 48/5 R.11 7 7| 100,0% 4| 57,1% 4| 57,1% | 71,8%
Lege Artis Niepubliczna Szkota Policealna
1080. | dla Dorostych w Krakowie, Krakéw, A.36 8 8| 100,0% 6| 75,0% 6| 750%| 51,7%
Brodowicza 3/5
1081, E;‘;ﬁgw'Cé;‘seiokﬂl‘fpﬂ:‘;kislzgo*a Medyczna, | 7 g 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 94,6%
Niepubliczna Policealna Szkota Medyczna, 2 ® 2 ®
1082. Krakow, Rynek Kleparski 18 Z.19 17 16| 94,1% 15| 88,2% 15| 88,2% | 97,1%
1083. E?;fg@'“;ﬂﬁ?é‘g‘%z”a Szkota BHP, 7.13 7 7| 100,0% 3| 42,9% 3| 42,9%| 54,5%
Medyczna Szkota Policealna Sukces w
1084. | Krakowie dla Mtodziezy, Krakéw, Karmelicka | Z.09 15 15| 100,0% 12| 80,0% 12| 80,0% | 94,6%
1/3
Medyczna Szkota Policealna Sukces w
1085. | Krakowie dla Mtodziezy, Krakéw, Karmelicka | Z2.19 9 9| 100,0% 7| 77,8% 7| 77,8%| 97,1%
1/3
1086. gray‘c’;’at}z‘gclflﬁzwgzggﬁa;"o‘j°We' Nowy A.18 4 4 100,0% 4/ 100,0% 4| 100,0% | 85,6%
1087. g;ﬂaﬁ‘scﬁgﬁgw's‘ﬂggﬁa;"o‘jowe' Nowy A.19 20 20 100,0% 20| 100,0% 20| 100,0% | 93,7%
1088, g;y‘c’latlggcﬁgmﬂi’ggﬁag’vo‘jowe' Nowy B.34 7 3| 42,9% 7| 100,0% 3| 42,9%| 72,9%
1080. g;@aﬂ‘gclgﬁgw's‘ﬂggﬁag"o‘jowe' Nowy B.35 14 7| 50,0% 5| 357% 5| 357%| 60,5%
1090. g;y‘c’;’a}ggcﬁ:ﬁ’;w's‘ﬂggﬁagvo‘jowe' Nowy M.12 15 15| 100,0% 15 100,0% 15 100,0% | 97,4%
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liczba liczba % liczba % liczba % %
1001, | PTywatne Technikum Zawodowe, Nowy T.06 29 29 100,0% 29 100,0% 29(100,0% | 92,2%

Sacz, Kochanowskiego 3

Branzowa Szkota | Stopnia Siéstr
1092. | Niepokalanek im. Krélowej Polski, Nowy T.06 12 10| 83,3% 12| 100,0% 10| 83,3% | 92,2%
Sacz, Poniatowskiego 7

Prywatne Technikum Ekonomiczne, Nowy

1003 | o K ochanowskiogo 3 A.20 15 13| 86,7% 8| 53,3% 7| 46,7%| 55,0%
1004. Q;VCV?E&EZﬁZCJE;Z‘gE@”°m'cz“e’ Nowy | g 15 35 30| 85,7% 35| 100,0% 30| 85,7%/| 88,0%
1095. gray‘c’;até‘gclflﬁzwgzggikg”Om'czne' Nowy | g3 20 14| 70,0% 18| 90,0% 14| 70,0%| 80,1%
1096. ggﬂa‘,Qg,eCEZﬁ’;CJ';E{QgEkg”°’“'°Z”e’ Nowy | 49 30 30| 100,0% 30| 100,0% 30| 100,0% | 94,1%
1007, zz‘;\?;asircinzi\;’g;a'ziﬁgsgaGNr4Spec‘a'”a' A13 9 7| 77.8% 9| 100,0% 7| 77.8%| 95.2%
108, ﬁz‘;\‘/’;asig”i;’:;a'zagsvr;%“”Speqa'”a' T.04 10 8| 80,0% 10| 100,0% 8| 80,0%| 89,4%
1099, Szkota Branzowa | Stopnia Nr 4 Specjalna, T.06 4 3| 75.0% 4 100,0% 3| 75.0%| 92,2%

Nowy Sacz, Magazynowa 6

Technikum Gastronomiczno - Hotelarskie
1100. | Si6str Niepokalanek im. Krélowej Polski, T.13 7 7| 100,0% 7 100,0% 71100,0% | 86,2%
Nowy Sacz, Poniatowskiego 7

1101, | TEChnikum nr 8 im. inz. Tadeusza A28 11 11| 100,0% 9| 81,8% 9| 81,8%| 69,4%
Tanskiego, Nowy Sacz, Rejtana 18

1102, | TEChNikum nr 8 im. inz. Tadeusza A.30 20 20 | 100,0% 14| 70,0% 14| 70,0%| 78,0%
Tanskiego, Nowy Sacz, Rejtana 18

Technikum nr 8 im. inz. Tadeusza @ ® ® 9
1103. Tarskiego, Nowy Sacz, Rejtana 18 A3l 16 16 | 100,0% 12| 75,0% 12| 75,0%| 86,1%

1104, | Technikum nr 8 im. inZ. Tadeusza E.18 32 32| 100,0% 23| 71,9% 23| 71,9%| 76,4%
Tanskiego, Nowy Sacz, Rejtana 18

Technikum nr 8 im. inz. Tadeusza 7 ® ® o
1105. Tanskiego, Nowy Sacz, Rejtana 18 M.12 53 53| 100,0% 53 | 100,0% 53| 100,0% | 97,4%

1106, | TEChNikum nr 8 im. inz. Tadeusza M.20 23 23| 100,0% 23| 100,0% 23| 100,0% | 94,4%
Tanskiego, Nowy Sacz, Rejtana 18

Zasadnicza Szkota Zawodowa Nr 8 im. inz.

1107. | Tadeusza Tanskiego, Nowy Sacz, Rejtana M.12 30 28| 93,3% 30| 100,0% 28| 93,3% | 97,4%
18

Zasadnicza Szkota Zawodowa Nr 8 im. inz.
1108. | Tadeusza Tanskiego, Nowy Sacz, Rejtana M.18 62 48| 77,4% 60| 96,8% 47| 758% | 79,1%
18

Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
1109. | Medycznych i Spotecznych im. J. Wolskiej w | A.62 7 7| 100,0% 7 | 100,0% 7| 100,0% | 96,9%
Nowym Saczu, Nowy Sgcz, Jagiellonska 45
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb

1110. | Medycznych i Spotecznych im. J. Wolskiej w | Z.01 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 88,9%
Nowym Saczu, Nowy Sgcz, Jagiellonska 45
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb

1111. | Medycznych i Spotecznych im. J. Wolskiej w | Z.19 24 24| 100,0% 241 100,0% 241100,0% [ 97,1%
Nowym Sgczu, Nowy Sacz, Jagiellonska 45
Technikum dla Mtodziezy TEB Edukacja w
Nowym Sgczu, Nowy Sacz, Wasowiczéw 10
Technikum dla Mtodziezy TEB Edukacja w
Nowym Sgczu, Nowy Sacz, Wasowiczéw 10
Niepubliczna Branzowa Szkota | Stopnia o
1114. | nazwie "Zasadnicza Szkota A.10 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 100,0%
Wielozawodowa", Nowy Sgcz, Rejtana 18

Niepubliczna Branzowa Szkofa | Stopnia o
1115. | nazwie "Zasadnicza Szkota A.18 6 5| 83,3% 5| 83,3% 5| 83,3%| 85,6%
Wielozawodowa", Nowy Sgcz, Rejtana 18

Niepubliczna Branzowa Szkofa | Stopnia o
1116. | nazwie "Zasadnicza Szkota A.19 8 6| 75,0% 8| 100,0% 6| 75,0%| 93,7%
Wielozawodowa", Nowy Sgcz, Rejtana 18

1112, E.12 15 14| 93,3% 14| 93,3% 13| 86,7% | 88,0%

1113 E.13 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 80,1%
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Niepubliczna Branzowa Szkofa | Stopnia o
1117. | nazwie "Zasadnicza Szkota M.18 5 3| 60,0% 51 100,0% 3| 60,0%| 79,1%
Wielozawodowa", Nowy Sgcz, Rejtana 18
Niepubliczna Branzowa Szkota | Stopnia o
1118. | nazwie "Zasadnicza Szkota T.06 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 92,2%
Wielozawodowa", Nowy Sgcz, Rejtana 18
Szkota Branzowa | stopnia PROGRES w 7 ® 7 o
1 | Sateu. Mowy Sacs. Kolatmjn 15 A18 2 2| 100,0% 2| 100,0% 21100,0%| 85,6%
1120, | SZkola BranZowa | stopnia PROGRESw | , 44 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1100,0%| 93,7%
Nowym Saczu, Nowy Sgcz, Kottgtaja 13
1121, | SZkota Branzowa | stopnia PROGRES w |, 14 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1100,0%| 79,1%
Nowym Saczu, Nowy Sacz, Koltataja 13
122, ;?Ch”'k“m nr1, Nowy Sacz, Jagiellonska | + 25 25| 100,0% 25| 100,0% 25| 100,0% | 89,4%
1123, ;ZCh”'k“m nr 1, Nowy Sacz, Jagiellonska | 1 ¢ 62 62 | 100,0% 62 | 100,0% 62| 100,0%| 92,2%
1124, ;?Ch”'k“m nr1, Nowy Sacz, Jagiellonska | 1 g 20 20/ 100,0% 20| 100,0% 20| 100,0% | 100,0%
1125, gi‘:h”'k“m nr1, Nowy Sacz, Jagiellonska | 1 19 28 28 | 100,0% 28| 100,0% 28| 100,0%| 94,1%
1126, Ev‘\’/'(')f,‘vesaﬂgagsz“o*a Kosmetyki, Nowy Sacz, | 5 g1 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0%| 86,6%
1127, E&'(')‘;f:ll’;agsz'“’*a Kosmetyki, Nowy Sacz, | 5 g5 13 13| 100,0% 13 100,0% 13] 100,0% | 96,9%
1126, | Policealna Szkola Prawa | Administracjiw | eq 4 4 100,0% 1| 25.0% 1| 25,0%| 51,1%
Unii Europejskiej, Nowy Sgcz, Lwowska 9
1129, ;g‘:h”'k“m nr2, Nowy Sacz, Podhalanska | 1 14 16 14| 87,5% 9| 56,3% 9| 56,3%| 86.2%
1130, égiez‘dg'géﬁasl;::g 232""0"0""3 nr2, Nowy | A 1g 12 9| 75.0% 9| 75.0% 7| 583%| 85,6%
131, é:i;‘dg'géﬁaslazr'fgg 232""0"0""3 nr2, Nowy | A 19 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 93,7%
132, é:i?dg'ggﬁj;:;g 232""0"0"""" nr2,Nowy | g o7 1 ol 00% 1 100,0% o| 00%| 602%
1133, é:iez‘dg'géﬁasl;z;’g Z3§W°d°""a nr2, Nowy |18 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1100,0%| 79,1%
1134, é:i?dg'ggﬁjazﬁgg 232""0"0"""" nr2,Nowy | 1 g4 1 1 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 89,4%
1135, égiez‘dg'géf]‘asl;‘:;g 232""0"0""3 nr2, Nowy | 1o 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6|100,0%| 92,2%
1136, Ev‘\’/'(')f,‘;igagsz“o*a Informatyki, Nowy Sacz, | ¢ 14 4 4| 100,0% 1| 25,0% 1| 250%| 56,6%
Rzemieslnicza Branzowa Szkota | stopnia
1137, |IM- Sw. Jozefa Cechu Rzemiost Roznychi | ) g 5 5| 100,0% 4| 80,0% 4| 80,0%| 85,6%
Przedsiebiorczosci, Nowy Sacz,
Jagiellonska 82
Rzemieslnicza Branzowa Szkota | stopnia
1138, | IM- Sw. Jozefa Cechu Rzemiost Roznych i | ) 4 q 3 3 100,0% 3 100,0% 3| 100,0%| 93,7%
Przedsiebiorczosci, Nowy Sacz,
Jagiellonska 82
RzemiesInicza Branzowa Szkota | stopnia
im. Sw. Jézefa Cechu Rzemiost R6znych i 7 o 7 3
130 | e ebioresoder, Nove Saus M.20 1 1| 100,0% ol 0,0% ol 00%| 94,4%
Jagiellonska 82
RzemiesInicza Branzowa Szkota | stopnia
im. Sw. Jézefa Cechu Rzemiost R6znych i 7 o 7 3
140 | e ebioresoder, Nowe Saus T.06 2 2| 100,0% 2| 100,0% 21100,0%| 92,2%
Jagiellonska 82
1141, ;‘Zﬁ]‘gggm,\g@ "snai szensozr\‘;eggs;“; B.08 13 12| 92,3% 13| 100,0% 12| 92.3%| 82,9%
Technikum nr 5 im. Zenona Adama @ ® o 0
1 | g, Nowy Saor. Sewedska 7 B.09 9 8| 88,9% 9| 100,0% 8| 889%| 93,7%
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1143, | T€Chnikum nr 5 im. Zenona Adama B.21 18 18 100,0% 18 100,0% 18] 100,0% | 92,0%
Remiego, Nowy Sacz, Szwedzka 17
Technikum nr 5 im. Zenona Adama 7 ® ® ®
1144, Remiego, Nowy Sacz, Szwedzka 17 B.33 91 87| 95,6% 50| 54,9% 49| 53,8% | 81,1%
Branzowa Szkota | Stopnia nr 5 im. Zenona N 0 0 ®
1145. Adama Remiego, Nowy Sacz, Szwedzka 17 B.07 17 17 | 100,0% 17 | 100,0% 17| 100,0% | 91,8%
Branzowa Szkota | Stopnia nr 5 im. Zenona o o o ®
1146. Adama Remiego, Nowy Sacz, Szwedzka 17 B.18 12 6| 50,0% 12| 100,0% 6| 50,0% | 73,8%
1147. | Technikum, Nowy Sacz, Grodzka 34 A.26 26 25| 96,2% 20| 76,9% 19| 73,1%| 69,8%
1148. | Technikum, Nowy Sacz, Grodzka 34 T.13 32 32| 100,0% 31| 96,9% 31| 96,9% | 86,2%
1149. | Technikum nr 6, Nowy Sgcz, Morawskiego 2 | A.48 24 24| 100,0% 18| 75,0% 18| 75,0% | 63,6%
1150, | Policealna Szkola TEB Edukacjaw Nowym | , o, 11 10| 90,9% 11 100,0% 10| 90,9%| 96,9%
Saczu, Nowy Sgcz, Wasowiczow 10
1151, | Technikum nr 7, Nowy Sacz, E.06 26 26| 100,0% 26| 100,0% 26| 100,0% | 94,6%
Limanowskiego 4
1152, | T€chnikum nr 7, Nowy Sacz, E.08 28 27| 96,4% 28| 100,0% 27| 96,4%| 77,9%
Limanowskiego 4
1153, | Technikum nr 7, Nowy Sacz, E.12 61 61 100,0% 61| 100,0% 61| 100,0%| 88,0%
Limanowskiego 4
Technikum nr 7, Nowy Sgcz, 7 ® ® ®
1154, Limanowskiego 4 E.13 119 117| 98,3% 117| 98,3% 116| 97,5% | 80,1%
1155, | Technikum nr 7, Nowy Sacz, E.15 31 31| 100,0% 31/ 100,0% 31| 100,0%| 82,0%
Limanowskiego 4
Technikum nr 7, Nowy Sacz, 7 ® ® o
1156. Limanowskiego 4 E.18 63 63| 100,0% 63| 100,0% 63| 100,0% | 76,4%
1157, | Technikum nr 4 w Zespole Szkof nr 4 w A.19 21 21| 100,0% 21 100,0% 21 100,0%| 93,7%
Nowym Saczu, Nowy Sgcz, Sw. Ducha 6
1155, | T€chnikum nr 4 w Zespole Szkot nr 4 w A.26 15 15| 100,0% 4| 26,7% 4| 26,7%| 69,8%
Nowym Sgczu, Nowy Sacz, Sw. Ducha 6
Technikum nr 4 w Zespole Szkdt nr 4 w ? ® ® o
1159. Nowym Saczu, Nowy Sacz, Sw. Ducha 6 E.06 32 30| 93,8% 30| 93,8% 30| 93,8%| 94,6%
1160, Technikum nr 4 w Zespole Szkot nr 4 w E 12 82 76| 92.7% 76| 92.7% 70| 85.4%| 88,0%
Nowym Saczu, Nowy Sgcz, Sw. Ducha 6
Technikum nr 4 w Zespole Szkot nr 4 w 2 ® ® ®
1161. Nowym Saczu, Nowy Sacz, $w. Ducha 6 E.13 56 46| 82,1% 47| 83,9% 41| 73,2% | 80,1%
1162, ‘I‘D.ohc:aalna Szkota Centrum Nauki i Biznesu 706 10 10| 100,0% 10/ 100,0% 10| 100,0% | 100,0%
Zak", Nowy Sgcz, Lwowska 9
1163, ‘I‘:’.ollcnealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu 713 5 5] 100,0% 0 0.0% 0 0.0%| 54,5%
Zak", Nowy Sgcz, Lwowska 9
Studium Medyczne TEB Edukacja w Nowym a ® ® o
1164. Saczu, Nowy Sacz, Wasowiczow 10 Z.01 7 7| 100,0% 7 100,0% 7| 100,0% | 88,9%
1165, | Studium Medyczne TEB Edukacja w Nowym | 4 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0%| 97,0%
Saczu, Nowy Sgcz, Wasowiczow 10
Studium Medyczne TEB Edukacja w Nowym a ® ® ®
1166. Saczu, Nowy Sacz, Wasowiczow 10 Z.19 7 7| 100,0% 7 100,0% 7| 100,0% | 97,1%
Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
1167. | Medyczna w Nowym Saczu, Nowy Sacz, Z.01 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 88,9%
Wyszynskiego 1
Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
1168. | Zawodowa w Nowym Sgczu, Nowy Sacz, A.61 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1|100,0% | 86,6%
Wyszynskiego 1
Atut Lider Ksztalcenia Policealna Szkota
1169. | Zawodowa w Nowym Sgczu, Nowy Sacz, A.62 14 14| 100,0% 14 | 100,0% 14| 100,0% | 96,9%
Wyszynskiego 1
Atut Lider Ksztalcenia Policealna Szkota
1170. | Zawodowa w Nowym Sgczu, Nowy Sacz, A.65 12 11| 91,7% 12| 100,0% 11| 91,7%| 83,9%
Wyszynskiego 1
Zaoczna Policealna Szkotfa dla Dorostych
1171. | "Cosinus Plus" w Nowym Sgczu, Nowy A.65 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 83,9%
Sacz, Narutowicza 3
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Zaoczna Policealna Szkofa dla Dorostych
1172. | "Cosinus Plus" w Nowym Sgczu, Nowy T.08 3 3| 100,0% 2| 66,7% 2| 66,7% | 71,4%
Sacz, Narutowicza 3
173, ,'\\‘A'gg;g:('f;;: 2T7e°h”'k“m' Taméw, ul. T.06 11 9| 81,8% 11| 100,0% 9| 81,8%| 92,2%
Branzowa Szkota Specjalna | Stopnia dla
1174. | Niestyszgcych i Stabo Styszacych, Tarnéw, | B.06 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 56,7%
Lippéczy'ego 4a
Branzowa Szkota Specjalna | Stopnia dla
1175. | Niestyszacych i Stabo Slyszacych, Tarnéw, | B.07 2 2| 100,0% 21 100,0% 2|100,0% | 91,8%
Lippoéczy'ego 4a
Niepubliczna Branzowa Szkota | Stopnia 7 ® a 9
1. Specjalna w Tarnowie, Tarnéw, Okrezna 4a R.05 2 0 it 2 (et 0 Gy B
177, Eézrl‘ozr?(‘)"’vs ISSZkO*a I stopnia Nr 5, Tarnow, B.06 29 20| 69,0% 29| 100,0% 20| 69,0%| 56,7%
1178, Eézrl‘;r?;"’v\"/‘ 1552k°*a I stopnia Nr'5, Tarnow, | g 47 45 24| 97.8% 45 100,0% 44| 97.8%| 91,8%
1179, Eég’i‘ozr?g"vs fSZko*a I stopnia Nr 5, Tarnow, B.08 11 8| 72.7% 11| 100,0% 8| 72,7%| 82,9%
1180. Eg;ri‘ozr?(‘j"’vs 1552k°*a I stopnia Nr 5, Tarnow, B.09 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 93,7%
1181, Eég’l‘ozr?(‘)"’vs fSZko*a I stopnia Nr'5, Tarnow, | g 40 16 8| 50,0% 16| 100,0% 8| 50,0%| 73.8%
1182, ?';?ﬁgw'cjzngzﬁfsﬁ% E'igesu wTamowie, | ;14 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0%| 97,0%
1183, _Er‘;"’r‘gé\f,’vwﬁ V?ig'aff\‘lv'sﬁitggg'gl'\" 1w Tamowie, | g 14 29 27| 93,1% 29| 100,0% 27| 931%| 95,7%
1184, E;"’r‘r’:g\?vwi v?iglil(z:)?/vlssit:gglgll\lr 1w Tarowie, | ¢ g 11 5| 455% 11| 100,0% 5| 455%| 77,9%
1185, E;?:g\‘,’vwﬁ V?g;‘(’;‘lv'sﬁit:gpg'gl'\'r 1w Tarnowie, |\ 14 16 12| 75,0% 16 | 100,0% 12| 75.0%| 79,1%
1186, '?;?rr:cz)\?vwi V?ig':lff\‘,\l'sat:gg'gl“r 1w Tamowie, |\ 5 24 23| 95,8% 23| 95,8% 22| 91,7%| 94,4%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu ® o o o
187, |y p o Tarnonis, Tarméw. Mickiowicsa 172 | 206 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 100,0%
1188. | Technikum Nr 9, Tarméw, Sanguszkow 28 | A.35 15 14| 93,3% 15/ 100,0% 14| 93,3%| 90,4%
1189. | Technikum Nr 9, Tarméw, Sanguszkéw 28 | M.01 15 15| 100,0% 15/ 100,0% 15[ 100,0%| 92,7%
1190. | Technikum Nr 9, Taméw, Sanguszkéw 28 | R.05 13 11| 84,6% 13/ 100,0% 11| 84,6%| 658%
1101. | Technikum Nr 9, Taméw, Sanguszkéw 28 | R.21 20 14| 70,0% 15| 75,0% 13| 65,0%| 72,3%
1102, | Technikum Nr 9, Tarméw, Sanguszkéw 28 | T.06 43 43| 100,0% 43]100,0% 43]100,0%| 92,2%
1103. | Technikum Nr 9, Taméw, Sanguszkéw 28 | T.11 26 26| 100,0% 26| 100,0% 26| 100,0% | 94,1%
1194. | Technikum Nr 9, Tarnéw, Sanguszkéw 28 T.13 14 14 | 100,0% 10| 71,4% 10| 71,4% | 86,2%
1195. | Technikum Nr 3, Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 | A.18 16 16 | 100,0% 16 | 100,0% 16| 100,0% | 85,6%
1196. | Technikum Nr 3, Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 | A.35 20 20| 100,0% 19| 95,0% 19| 95,0% | 90,4%
1197. | Technikum Nr 3, Tarnéw, Gen. J. Bema 9/11 | T.06 61 60| 98,4% 61| 100,0% 60| 98,4% | 92,2%
1198, gf;‘zj""éaefn?gﬁl' Stopnia Nr 3, Tamow, | 1 g, 20 19| 95,0% 20| 100,0% 19| 95,0% /| 89,4%
1199, g?:zfv‘éaeiﬁgﬁl' Stopnia Nr 3, Tamow, | 1 ¢ 28 26| 92,9% 28 100,0% 26| 92,9%| 92,2%
1200. ?g:'ﬁg;'”'aiffi‘;‘\’l\*/ﬁ: Egi’/“zetyk' ZAKT, A61 12 12| 100,0% 11| 91,7% 11| 91,7%/| 86,6%
1201, ?2”‘1’5;'”&?;";3\*/1 5:51';“2%’“ ZAKY, A.62 19 18| 94,7% 19/ 100,0% 18| 94,7%| 96,9%
1202, ?g:fg@'“&iflfi'g?c sfi?gnkowosc' ZAK, | pes 5 4| 80,0% 2| 40,0% 2| 40,0%| 83,9%
P.olicealna Szkota Prawa i Administracji @ o 9 @
1203, | Tmon, Mickiomicza 12 A.68 13 10| 76,9% 4| 30,8% 4| 30,8%| 51,1%
1204, R‘f;‘{l‘("g;‘vr:k:\:gﬁ ‘gfar“"w‘e’ Tarnow, A.30 27 25| 92,6% 16| 59,3% 15| 55,6%| 78,0%
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I1t0 Ao -
Ozng— ob% czesci Zdato Zdato ,Ot.rzélm?m Z?]%Vg?,:l
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liczba liczba % liczba % liczba % %
1205, l‘:vclg{l‘('g\‘jv’:kﬁgg "2"1Tam°""'e' Tarnow, A31 34 34| 100,0% 27| 79,4% 27| 79,4%| 86,1%
Szkota Policealna dla Dorostych Nr 3 w 7 ® ® ®
1206, Tarnowie, Tarnéw, Kwiatkowskiego 21 A.68 2 2 RCEe 0 Lt 0 L0 | i)
1207, | SZkofa Policealna dla Dorostych Nr 3 w E.12 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1]100,0% | 88,0%
Tarnowie, Tarnéw, Kwiatkowskiego 21
1205, | SZkota Policealna dla Dorostych Nr 3 w E.13 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2|100,0%| 80,1%
Tarnowie, Tarnéw, Kwiatkowskiego 21
Szkota Policealna dla Dorostych Nr 3 w 7 ® ® o
1209. Tamowie, Tarnéw, Kwiatkowskiego 21 E.14 1 11 100,0% 11| 100,0% 1(100,0% | 56,6%
Branzowa Szkota Specjalna | stopnia w
Specjalnym Osrodku Szkolno - @ o o 0
1210. Wychowawczym im. Eugenii Gierat w B.07 4 0 0,0% 4 100,0% 0 0,0% | 91,8%
Tarnowie, Tarnéw, Romanowicza 9
Branzowa Szkota Specjalna | stopnia w
Specjalnym Osrodku Szkolno - @ o o @
1211. Wychowawczym im. Eugenii Gierat w T.04 4 41 100,0% 4 100,0% 4]100,0% | 89,4%
Tarnowie, Tarnéw, Romanowicza 9
1212. | Technikum Nr 7, Tarnéw, Legionéw 15 B.09 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 93,7%
1213. | Technikum Nr 7, Tarnéw, Legionéw 15 B.18 38 33| 86,8% 38| 100,0% 33| 86,8% | 73,8%
1214. | Technikum Nr 7, Tarnéw, Legionéw 15 B.21 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18 | 100,0% | 92,0%
1215. | Technikum Nr 7, Tarnéw, Legionéw 15 B.33 40 40| 100,0% 33| 82,5% 33| 825%| 81,1%
1216. | Technikum Nr 7, Tarnéw, Legionéw 15 B.35 25 25| 100,0% 15| 60,0% 15| 60,0% | 60,5%
1217. | Technikum nr 6, Tarnéw, J. Pitsudskiego 19 | A.19 31 31| 100,0% 29| 93,5% 29| 93,5% | 93,7%
1218. | Technikum nr 6, Tarnéw, J. Pitsudskiego 19 | M.12 31 29| 93,5% 31| 100,0% 29| 93,5% | 97,4%
1219. | Technikum nr 6, Tarnéw, J. Pitsudskiego 19 | M.18 29 29| 100,0% 29 | 100,0% 29| 100,0% | 79,1%
1220, | T€Chnikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila, E.06 23 21| 91,3% 23| 100,0% 21| 91,3%| 94,6%
Tarnéw, Szujskiego 13
1221, | T€Chnikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila, E.08 19 13| 68,4% 19| 100,0% 13| 68,4%| 77,9%
Tarnéw, Szujskiego 13
Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila, 7 ® ® 9
1222. Tarnéw, Szujskiego 13 E.12 59 59 | 100,0% 56| 94,9% 56| 94,9% | 88,0%
1223, | Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila, E.13 88 86| 97,7% 88| 100,0% 86| 97,7%| 80,1%
Tarnéw, Szujskiego 13
Technikum Nr 4 im. Tadeusza Tertila, 7 ® ® o
1224, Tarnéw, Szujskiego 13 E.18 57 57 | 100,0% 38| 66,7% 38| 66,7%| 76,4%
1295 Policealna Szkota Bezpieczenstwa i Higieny 713 3 3| 100 0% 1| 333% 1| 333%| 545%
"| Pracy "ZAK", Tarnéw, Mickiewicza 1/2 ’ ’ ’ ’ !
1226. | Technikum Nr 5, Tarnéw, Brodzinskiego 9 A.13 25 251 100,0% 251 100,0% 25| 100,0% | 95,2%
1227. | Technikum Nr 5, Tarnéw, Brodzinskiego 9 A.20 27 27| 100,0% 21| 77,8% 21| 77,8% | 55,0%
1228. | Technikum Nr 5, Tarnéw, Brodzinskiego 9 A.26 31 31| 100,0% 25| 80,6% 25| 80,6% | 69,8%
1229. | Technikum Nr 5, Tarnéw, Brodzinskiego 9 A.48 22 21| 95,5% 9| 40,9% 9| 40,9% | 63,6%
120, | FeChNIkum Ar 1, Tamow, E. Kwiatkowskiego | o 21 17| 81,0% 20| 95,2% 16| 76,2%| 77,6%
1231, I‘;Ch”'k“m nr 1, Tamow, E. Kwiatkowskiego | 5 5q 25 25| 100,0% 23| 92,0% 23| 92,0%| 91,2%
123z, | FoChmikum nr 1, Tamow, €. Kwiatkowskiego | g o 25 24| 96,0% 25 | 100,0% 24| 96,0%| 94,6%
1233, I?Ch”'k“m nr 1, Tamow, E. Kwiatkowskiego | ¢ g 28 24| 85,7% 28 100,0% 24| 85,7%| 77,9%
1234, I;’Ch”'k“m nr 1, Tamow, E. Kwiatkowskiego | ¢ ;5 73 69| 94,5% 73| 100,0% 69| 94,5%| 88,0%
1295, | FeChnikum nr 1, Tamow, . Kwiatkowskiego | g 13 61 55| 90,2% 60| 98,4% 55| 90,20%| 80,1%
1236, I;’Ch”'k“m nr 1, Tamow, E. Kwiatkowskiego | 5 19 19| 100,0% 19| 100,0% 19| 100,0% | 94,4%
Policealna Szkota Zawodowa SIGMA w a ® ® o
1237. Tarnowie, Tarmnéw, Mickiewicza 3 A.61 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0% | 86,6%
1238, | POlicealna Szkota Zawodowa SIGMA w A.68 8 6| 75,0% 2| 250% 2| 250%| 51,1%
Tarnowie, Tarnéw, Mickiewicza 3
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p. azwa | adres szkoty kwalifi Do raz kwalifikacyjne w WO]e‘-
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liczba liczba % liczba % liczba % %
1230, | Prywatna Policeaina Szkota "LIBERTIA" dia | 5 g 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0%| 94,6%
Miodziezy w Tarnowie, Tarnéw, Okrezna 4

Prywatna Policealna Szkota "LIBERTIA" dla 7 ® 7 ®
1240. Miodziezy w Tarnowie, Taméw, Okrezna 4 Z.19 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 97,1%
1241, Policealna Szkota Medyczna "Cosinus", 701 7 6| 857% 7| 100,0% 6| 857%]| 88.9%

Tarnéw, Sienna 5

Branzowa Szkota | stopnia im. 16 Putku
1242. | Piechoty Ziemi Tarnowskiej w Tarnowie, A.19 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 93,7%
Tarnéw, ul. Moscickiego 27

Branzowa Szkota | stopnia im. 16 Putku
1243. | Piechoty Ziemi Tarnowskiej w Tarnowie, B.06 9 2| 22,2% 9| 100,0% 2| 22,2%| 56,7%
Tarnéw, ul. Moscickiego 27

Branzowa Szkota | stopnia im. 16 Putku
1244. | Piechoty Ziemi Tarnowskiej w Tarnowie, B.07 9 8| 88,9% 9| 100,0% 8| 88,9%| 91,8%
Tarnéw, ul. Moscickiego 27

Branzowa Szkota | stopnia im. 16 Putku
1245. | Piechoty Ziemi Tarnowskiej w Tarnowie, T.06 10 8| 80,0% 10| 100,0% 8| 80,0% | 92,2%
Tarnéw, ul. Moscickiego 27

Policealna Szkota Medyczna "ZAK" w

1246. . ; A
Tarnowie, Tarnéw, Mickiewicza 1/2

Z.01 4 4| 100,0% 41 100,0% 4 100,0% | 88,9%

Zaoczna Policealna Szkofa "Cosinus Plus" w
1247. Tamowie, Tarnéw, Sienna 5 A.62 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 96,9%

1248, Zaoczng Pollceglna Szkoia Cosinus Plus" w A68 7 6| 857% 2| 28.6% 2| 286%| 51.1%
Tarnowie, Tarnow, Sienna 5

Zaoczna Policealna Szkofa "Cosinus Plus" w
1249. Tarnowie, Tarnéw, Sienna 5 E.14 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 56,6%

1250, Zaoczng Pol|ce§|na$zko+a Cosinus Plus" w 703 4 4 100,0% 3| 75.0% 3| 75.0%| 58,0%
Tarnowie, Tarnow, Sienna 5

NOVA Policealna Szkota dla Dorostych w

0, 0, 0, 0,
1251. Tarnowie, Tarnéw, Krakowska 17/9 A.61 1 1| 100,0% 1 100,0% 1| 100,0% | 86,6%
NOVA Policealna Szkota dla Dorostych w 7 ® 7 o
1252. Tarnowie, Tarméw, Krakowska 17/9 A.62 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 96,9%
1253, | NOVA Policealna Szkota dia Dorostychw |, ¢4 12 12| 100,0% 11| 91,7% 11| 91,7%| 93,1%
Tarnowie, Tarnéw, Krakowska 17/9
NOVA Policealna Szkota dla Dorostych w 7 ® 7 o
1254 Tarnowie, Taméw, Krakowska 17/9 R.11 5 5| 100,0% 4| 80,0% 4| 80,0%| 71,8%
1255, NOVA thcealqa Szkota dla Dorostych w 714 7 7| 100.0% 6| 857% 6| 857%| 97.0%
Tarnowie, Tarnéw, Krakowska 17/9
1256. Rzemle_slnlcza ?ranzowa Szkota | Stopnia w A12 1 1 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 80,0%
Tarnowie, Tarnéw, Plac Dworcowy 5a
1257, RzemiesInicza Branzowa Szkota | Stopnia w A18 o5 21| 84,0% 22| 88,0% 20| 80,0%| 85.6%

Tarnowie, Tarnéw, Plac Dworcowy 5a

tacznie: | 19762 | 18268 | 92,4%| 17751| 89,8%| 16635 84,2%
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WYNIKI OGOLNE ABSOLWENTOW KWALIFIKACYJNYCH KURSOW

ZAWODOWYCH Z EGZAMINU POTWIERDZAJ ACEGO KWALIFIKACJE
W ZAWODZIE

Tabela 12. Wyniki ogélne egzaminu z kwalifikacji w instytucjach organizuj gcych kwalifikacyjne kursy zawodowe
(uwzgl edniono wyniki absolwentéw przyst  epujacych do obu cz $ci egzaminu po raz pierwszy)

Pr_fysdta- Srednia
pito do N
Oan_A— obu cz gsci Zdato Zdato s'(\?vtiraz(i/g::?\:\?o Z?]%ngl
Lp. Nazwa i adres organizatora kursu E\i/ear:ilf? eg;;g‘;‘“ czesCpisemng | czeS€ prakiyczn 3 | . ifikacyine W woje-
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
1, | Niepubliczna Placowka Ksztaicenia B.18 6 4| 66,7% 6| 100,0% 4| 66,7%]| 73,8%
Ustawicznego, Bochnia, Oracka 6
5. | Niepubliczna Plac6wka Ksztalcenia E.08 10 9| 90,0% 10| 100,0% 9| 90,0%| 77.9%
Ustawicznego, Bochnia, Oracka 6
3. Nlepupllczna Placowk_a Ksztalcenia M.44 8 7| 87.5% 3| 37.5% 3| 375%| 71,4%
Ustawicznego, Bochnia, Oracka 6
4 Nlepupllczna Policealna Szkota Zawodowa, A61 8 6| 75.0% 7| 87.5% 5| 62.5%| 86.6%
Bochnia, Oracka 6
Niepubliczna Policealna Szkota Zawodowa, 7 ® ® o
5. Bochnia, Oracka 6 A.65 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 83,9%
6. Nlepupllczna Policealna Szkota Zawodowa, A68 2 2| 100,0% 2| 100,0% 21100,0%| 51,1%
Bochnia, Oracka 6
Niepubliczna Policealna Szkota Zawodowa, 7 ® ® ®
7. Bochnia, Oracka 6 M.12 1 11 100,0% 11| 100,0% 1(100,0% | 97,4%
8. Nlepupllczna Policealna Szkota Zawodowa, M.42 7 71 100,0% 5| 71.4% 5| 71.4%]| 80,7%
Bochnia, Oracka 6
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
9. | Ustawicznego w Lapanowie, Lapandw, A.28 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3] 100,0% | 69,4%
tapandw 32
Centrum Ksztalcenia Zawodowego i
10. | Ustawicznego w tapanowie, tapanéw, A.35 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 90,4%
tapandw 32
Centrum Ksztalcenia Zawodowego i
11. | Ustawicznego w Lapanowie, Lapandw, R.03 20 17| 85,0% 20| 100,0% 17| 85,0% | 92,4%
tapandw 32
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
12. | Ustawicznego w Lapanowie, Lapandw, R.16 9 9| 100,0% 6| 66,7% 6| 66,7% | 68,8%
tapandw 32
Centrum Ksztatcenia Ustawicznego w
13. | Nowym Wisniczu, Nowy Wisnicz, Zamkowa | E.05 19 17| 89,5% 19| 100,0% 17| 89,5% | 89,5%
1
Centrum Ksztatcenia Ustawicznego w
14. | Nowym Wisniczu, Nowy Wisnicz, Zamkowa | M.25 20 18| 90,0% 20| 100,0% 18| 90,0% | 90,0%
1
Niepubliczne Centrum Ksztatcenia
15. | Ustawicznego w Brzesku, Brzesko, B.30 6 4| 66,7% 0 0,0% 0 0,0% | 83,0%
Piastowska 7
16. | Zesp6t Szkdt, Szczurowa, Rynek 14 A.18 11 10| 90,9% 11 | 100,0% 10| 90,9% | 85,6%
Powiatowe Centrum Ksztalcenia
17. | Ustawicznego w Chrzanowie, Chrzanéw, F. | A.19 7 7| 100,0% 7 100,0% 71100,0% | 93,7%
Focha 3
Powiatowe Centrum Ksztalcenia
18. | Ustawicznego w Chrzanowie, Chrzanéw, F. | A.23 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3] 100,0% | 50,0%
Focha 3
Powiatowe Centrum Ksztatcenia
19. | Ustawicznego w Chrzanowie, Chrzanéw, F. | A.36 7 6| 85,7% 5 71,4% 5 71,4% | 51,7%
Focha 3
Powiatowe Centrum Ksztatcenia
20. | Ustawicznego w Chrzanowie, Chrzanéw, F. | A.68 8 8| 100,0% 5| 62,5% 5| 62,5% | 51,1%
Focha 3
Powiatowe Centrum Ksztalcenia
21. | Ustawicznego w Chrzanowie, Chrzanéw, F. | E.13 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 80,1%
Focha 3
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liczba liczba % liczba % liczba % %
Powiatowe Centrum Ksztalcenia
22. | Ustawicznego w Chrzanowie, Chrzanéw, F. | T.06 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7 100,0% | 92,2%
Focha 3
Powiatowe Centrum Ksztatcenia
23. | Ustawicznego w Chrzanowie, Chrzanéw, F. | Z.08 16 16 | 100,0% 16| 100,0% 16 | 100,0% | 100,0%
Focha 3
Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetenciji
24. | Zawodowych w Szczucinie, Szczucin, E.14 7 6| 85,7% 3| 42,9% 3| 42,9% | 56,6%

Wincentego Witosa 2

Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetenciji
25. | Zawodowych w Szczucinie, Szczucin, M.19 18 17| 94,4% 18| 100,0% 17| 94,4% | 97,2%
Wincentego Witosa 2

Zespot Szkot Ekonomicznych im. Jana
Pawta Il w Gorlicach, Gorlice, Arianska 3

26. A.65 18 18| 100,0% 14| 77,8% 14| 77,8%| 83,9%

Centrum Ksztatcenia Ustawicznego w

2r. Gorlicach, Gorlice, Wiadystawa Jagietty 2

A.61 14 13| 92,9% 14| 100,0% 13| 92,9% | 86,6%

Centrum Ksztatcenia Ustawicznego w
Gorlicach, Gorlice, Wiadystawa Jagietty 2

Zasadnicza Szkota Zawodowa, Hanczowa,
Hanczowa 80

28. A.62 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 96,9%

29. R.03 26 26| 100,0% 26| 100,0% 26| 100,0% | 92,4%

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych im.
30. | Wincentego Witosa, Giebuttow, Os. Szkolne | R.03 24 20| 83,3% 21| 87,5% 19| 79,2% | 92,4%
8

Zespo6t Szkét Ponadgimnazjalnych im.
31. | Wincentego Witosa, Giebuttow, Os. Szkolne | R.04 39 39| 100,0% 39| 100,0% 39| 100,0% | 98,6%
8

Zespo6t Szkét Ponadgimnazjalnych im.
32. | Wincentego Witosa, Giebuttéw, Os. Szkolne | R.05 10 7| 70,0% 10| 100,0% 7| 70,0%| 65,8%
8

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych im.
33. | Wincentego Witosa, Giebuttéw, Os. Szkolne | R.16 5 5| 100,0% 3| 60,0% 3| 60,0%| 68,8%
8

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych im.
34. | Wincentego Witosa, Giebultéw, Os. Szkolne | R.17 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0% | 90,9%
8

Zesp6t Szkot Ogolnoksztatcgeych i
35. | Zawodowych im. ks. prof. J6zefa Tischnera | A.18 33 33| 100,0% 32| 97,0% 32| 97,0% | 85,6%
w Limanowej, Limanowa, Jana Pawla Il 42a
Zesp6t Szkot Ogolnoksztatcgeych i

36. | Zawodowych im. ks. prof. J6zefa Tischnera | A.65 28 28| 100,0% 28| 100,0% 28| 100,0% | 83,9%
w Limanowej, Limanowa, Jana Pawla Il 42a

Niepubliczne Technikum w Ksigzu Wielkim,

0, 0, 0, 0,
37. | ksin3 Wislki, Wincentego Witoea 10 R.03 23 23| 100,0% 231 100,0% 23] 100,0% | 92,4%
38. fﬁggﬁévsvi}ko&?écig”\:v' J;”;fﬁ:;‘”za”w M.01 18 18 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 92,7%
39. f/l?ggr?(})vsvékol\}/l?éczh:)?v J;‘“F"j‘rsj‘;‘”za”w M.02 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0%| 86,4%
40. ﬁ?gfﬁévsvékoméczhgn\jv Jgngrl?:;wzanw M.18 12 11| 91,7% 11| 91,7% 10| 833%| 79,1%
41. ﬁ?gg‘]’évsvéko,\*/lgcigcv Jé"”;j:;‘”za”"" T.06 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0%| 92,2%
42. ﬁiivpo%azk%sdokgﬁgrnlaga'”yCh' R.03 47 47| 100,0% 47| 100,0% 47| 100,0% | 92,4%
43. ﬁgﬁ’oﬁgazk‘gfdok;ﬁg?n?ga'”VCh' R.04 27 27| 100,0% 27| 100,0% 27| 100,0% | 98,6%
44. é?ff;’z*ség?rti'g‘zrall”;'Sta”'s*awa Staszica, | g 13 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0%| 80,1%
45, (Z)‘Iekslﬂ’soz*sé'g?r'“gzrall";'Sta"'s'awa Staszica, |\ 49 11 7| 63,6% 11 100,0% 7| 63.6%| 74,1%
26. Zespot Szkét Nr 1 im. Stanistawa Staszica, M.44 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8|1000%| 71,4%

Olkusz, Gérnicza 12
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Centrum Ksztatcenia Praktycznego w
47. | Oswiecimiu, Oswiecim, Stanistawy A.13 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 95,2%
Leszczynskiej 8

Centrum Ksztatcenia Praktycznego w
48. | Oswiecimiu, Oswiecim, Stanistawy M.19 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 83,3%| 97,2%
Leszczynskiej 8

Centrum Ksztatcenia Praktycznego w
49. | Oswigcimiu, Oswiecim, Stanistawy M.24 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 100,0%
Leszczynskiej 8

Niepubliczna Szkota Policealna dla
50. | Dorostych "PRYMUS" w O$wiecimiu, B.01 268 267 99,6% 268 | 100,0% 267 | 99,6% | 99,6%
Oswiecim, Leszczynskiej 7

Niepubliczna Szkota Policealna dla
51. | Dorostych "PRYMUS" w O$wiecimiu, B.02 194 171| 88,1% 194 100,0% 171 | 88,1%| 88,6%
Oswiecim, Leszczynskiej 7

Zasadnicza Szkota Zawodowa, Brzeszcze,

B2, | ooy E.O7 5 3| 60,0% 4| 80,0% 3| 60,0%| 60,2%
53. Pﬁ%ﬂ%czz;‘a Szkota Policealna, Kety, Zwirki | 1, 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 96,3%
54. mfgr;';gm Piotrkowice Mate, Piotrkowice | p 27 24| 88,9% 27 100,0% 24| 88,9%| 92,4%
Niepubliczne Technikum w Andrychowie N 0 0 ®
55. | 2w w Katowicach, Andrychow, Rynek 12 | T-96 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1]100,0% | 92,2%
Niepubliczne Technikum w Andrychowie 7 ® ® o
56. | 2059 w Katowicach, Andrychow, Rynek 12 | 715 1 1| 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 46,4%
Niepubliczna Szkota Policealna w
57, | Wadowicach Zaktadu Doskonalenia A.62 2 2| 100,0% 2 | 100,0% 2|100,0% | 96,9%
Zawodowego w Katowicach, Wadowice,
Nadbrzezna 25b
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
5g, | Ustawicznego w Niepolomicach - Osrodek | 1 5¢ 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 92,2%

Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego,
Niepotomice, 3 Maja 2

Osrodek Doksztalcania i Doskonalenia
59. | Zawodowego, Wieliczka, Marszatka Jézefa | A.22 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 60,0%
Pitsudskiego 105

Osrodek Doksztatcania i Doskonalenia
60. | Zawodowego, Wieliczka, Marszatka Jozefa | A.65 29 29| 100,0% 29| 100,0% 29| 100,0% | 83,9%
Pitsudskiego 105

Faber - Niepubliczna Szkota Policealna w

61. Krakowie, Krakéw, Karmelicka 43a/2

E.24 1 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% | 29,1%

NOVA Policealna Szkota Zawodowa dla

62. Dorostych w Krakowie, Krakéw, Szewska 14

A.23 1 11 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 50,0%

Zespo6t Szkét Ekonomicznych Nr 2 im.
63. | Ignacego Daszynskiego, Krakéw, os. A.65 13 13| 100,0% 11| 84,6% 11| 84,6% | 83,9%
Spétdzielcze 6

Zespot Szkot Gastronomicznych nr 1 w

0, 0, 0, 0,

64. | Krakowio. Krakon oo, Tiotel Josion 16 T.09 12 12| 100,0% 12 100,0% 12| 100,0% | 100,0%
65. (I\ff;kt;‘\jvm Ozszsti*if;ﬂfgftaw'cznego' A12 8 8| 100,0% 7| 87.5% 7| 87.5%| 80,0%
66. Ef;;g%vmoﬁszstif;ﬂf;ftaw'cznego' A.30 5 5| 100,0% 4| 80,0% 4| 80,0%| 78,0%
67. Ef;;g‘dvmofzstif;ﬂfZUIStaW'CZ”ego' A74 4 4 100,0% 2| 50,0% 2| 50,0%| 50,0%
68. Ef;kt;‘\’/vm Oﬁszstifc‘jrr‘]f;ftaw'cznego' T.15 6 6| 100,0% ol 00% o| 00%| 464%

Zespot Jednostek Edukacyjnych
6. | Woiewodztwa Matopolskiego w Krakowie | - 12 12| 100,0% 11| 91,7% 11| 91,7%/| 96,3%

Centrum Ksztatcenia Ustawicznego,

Krakéw, os. Teatralne 4a
70, | Z&SPot Szkot Odziezowych Nr 1, Krakow, AT1 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 100,0%

Cechowa 57
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71 ;echnlkum TEB Edukacja, Krakéw, Zacisze A19 9 9| 100,0% 9 100,0% 91100,0%| 93.7%
72. S:gtﬁ;v'\'g:ﬁ'gzz;‘la Szkofa Policealna, A.19 9 9 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0%| 93,7%
73. E:gtg;\,“gﬁ;g'gzzlnla Szkofa Policealna, T.04 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 89,4%
74. S:ZEE\ZVN?S:EI%/T Szkola Policealna, T.06 11 10| 90,9% 11| 100,0% 10| 90,9%| 92,2%
Zespot Szkot Ekonomicznych nr 1im. 7 ® 7 o
75. | Mieotaia Kopernika. Kraken, Kapuoyiska 2 | 465 14 14 100,0% 14| 100,0% 14 100,0% | 83,9%
76. ﬁgﬁ‘g‘r’;zzo{(’)\"echa”'CZ”VCh nr 4, Krakow, |\, 45 4 4| 100,0% 4| 100,0% 4| 100,0% | 97,4%
77. f,gsd‘;‘r’;fzzi'é"l‘g"e‘:ha”'CZ”VCh nr 4, Krakow, | 19 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0%| 79,1%
Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
78. | Zawodowa w Krakowie, Krakow, E.07 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 60,2%
Stawkowska 1
Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
79. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, E.08 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9100,0%| 77,9%
Stawkowska 1
Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
80. | Zawodowa w Krakowie, Krakéw, E.24 8 6| 75,0% 5| 62,5% 4| 50,0%| 29,1%
Stawkowska 1
Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
81. | Zawodowa w Krakowie, Krakow, M.12 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 97,4%
Stawkowska 1
Atut Lider Ksztatcenia Policealna Szkota
82. | Zawodowa w Krakowie, Krakow, M.42 10 10| 100,0% 9| 90,0% 9| 90,0%| 80,7%
Stawkowska 1
83. Efu”;;]‘fg:féf*ce”'a Praktycznego, Krakow, | g ¢ 7 7 100,0% 6| 857% 6| 857%| 56,7%
84. Efu”;:]‘fcn;:igf'ce”'a Praktycznego, Krakow, | g g 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 82,9%
85. Efu”;;]‘fg:fé;a*ce”'a Praktycznego, Krakow, | g q 14 14| 100,0% 14 100,0% 14| 100,0% | 93,7%
86. Efu”g:]‘fcn;;igf*ce”'a Praktycznego, Krakow, | g 5 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0%| 93,3%
87. Efu”;:]‘fg:fé;a'ce”'a Praktycznego, Krakow, | g ¢ 17 17| 100,0% 17| 100,0% 17| 100,0% | 100,0%
88. Efu”;;]‘fg:féf*ce”'a Praktycznego, Krakow, | ¢ 7 9 9 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0%| 60,2%
89. Efu”;:]‘fg:ZEf'ce”'a Praktycznego, Krakow, | ¢ oq 20 19| 95,0% 20| 100,0% 19| 950%| 77,9%
90. Efu”;;]‘fg:fé;a*ce”'a Praktycznego, Krakow, | ¢ 14 9 9 100,0% 8| 889% 8| 88,9%| 76.4%
o1. Efu”;:]‘fcn;:igf'ce”'a Praktycznego, Krakow, | ¢ 14 10 9| 90,0% 9| 90,0% 9| 90,0%| 40,0%
92. Efu”;:]‘fg:fé;a'ce”'a Praktycznego, Krakow, | ¢ ,, 10 9| 90,0% 9| 90,0% 8| 80,0%| 29,1%
93. Efu”g:]‘fcn;;igf*ce”'a Praktycznego, Krakow, |\ 1, 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0%| 97,4%
94. Efu”;:]‘fg:ZEf'ce”'a Praktycznego, Krakow, |\, 14 13 12| 92,3% 13| 100,0% 12| 92,3%| 79,1%
95. Efu”;;]‘fg:fé;a*ce”'a Praktycznego, Krakow, | 14 1 1 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 97,2%
9. Efu”;:]‘fcn;:igf'ce”'a Praktycznego, Krakow, | \y 4o 11 11 100,0% 11 100,0% 11| 100,0% | 80,7%
97. Efu”;:]‘fg:fé;a'ce”'a Praktycznego, Krakow, |\ 44 14 14| 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9%| 71,4%
08. Atut L|der_Kszta+c§n|aCentrum Szkoleniowe M.14 1 1| 100,0% 1] 100,0% 1| 100,0% | 100,0%
w Krakowie, Krakéw, Stawkowska 1
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Lege Artis Niepubliczna Placowka
99. | Ksztatcenia Ustawicznego, Krakéw, A.30 4 4 100,0% 3| 75,0% 3| 75,0%| 78,0%
Brodowicza 3/5

Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb
100. | Medycznych i Spotecznych im. J. Wolskiej w | A.62 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% [ 96,9%
Nowym Saczu, Nowy Sgcz, Jagiellonska 45
Szkota Policealna Pracownikéw Stuzb

101. | Medycznych i Spotecznych im. J. Wolskiej w | Z.04 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 96,3%
Nowym Saczu, Nowy Sgcz, Jagiellonska 45

Technikum dla Mtodziezy TEB Edukacja w

0, 0, 0, 0,
102. Nowym Saczu, Nowy Sacz, Wasowiczow 10 A.25 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 83,6%
103 | Branzowa Szkofa | stopnia Nr 5, Tamow, | g g 10 10 | 100,0% 10 | 100,0% 10 100,0% | 93,7%
Legiondéw 15
Tarnowskie Centrum Ksztatcenia
104. | Praktycznego i Ustawicznego, Tarnéw, E.03 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 83,3%| 84,5%

Szujskiego 13

Tarnowskie Centrum Ksztatcenia
105. | Praktycznego i Ustawicznego, Tarnéw, E.06 6 6| 100,0% 6 | 100,0% 6| 100,0% | 94,6%
Szujskiego 13

Tarnowskie Centrum Ksztatcenia
106. | Praktycznego i Ustawicznego, Tarndw, E.07 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 83,3%| 60,2%
Szujskiego 13

Tarnowskie Centrum Ksztatcenia
107. | Praktycznego i Ustawicznego, Tarnéw, E.12 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 88,0%
Szujskiego 13

Tarnowskie Centrum Ksztatcenia
108. | Praktycznego i Ustawicznego, Tarnéw, E.13 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 80,1%
Szujskiego 13

Tarnowskie Centrum Ksztatcenia
109. | Praktycznego i Ustawicznego, Tarnéw, E.14 7 6| 85,7% 5| 71,4% 5( 71,4% | 56,6%
Szujskiego 13

Tarnowskie Centrum Ksztatcenia
110. | Praktycznego i Ustawicznego, Tarndw, M.12 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0% | 97,4%
Szujskiego 13

Tarnowskie Centrum Ksztatcenia
111. | Praktycznego i Ustawicznego, Tarndw, M.19 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0% | 97,2%
Szujskiego 13

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i
112. | Ustawicznego w Tarnowie, Tarnow, T.15 10 10| 100,0% 8| 80,0% 8| 80,0% | 46,4%
Kwiatkowskiego 21

tacznie: 1571 1498 | 95,4% 1503 | 95,7% 1442 91,8%
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